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¶þ¡¢»á¼ÆÊý¾ÝºÍÒµÎñÊý¾ÝÕªÒª

1¡¢¹«Ë¾±¾Äê¶ÈÖ÷Òª»á¼ÆÊý¾Ý:                 µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª

ÀûÈó×Ü¶î                                     44629791.21

¾»ÀûÈó                                       26433810.01

¿Û³ý·Ç¾³£ÐÔËðÒæºóµÄ¾»ÀûÈó                   25814751.39
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Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó                                186427574.87

ÆäËûÒµÎñÀûÈó                                 83976836.34

ÓªÒµÀûÈó                                     56131851.67

Í¶×ÊÊÕÒæ                                    -12121119.08

²¹ÌùÊÕÈë                                               0

ÓªÒµÍâÊÕÖ§¾»¶î                                  619058.62

¾Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î                   506367864.10

ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î                    587019098.96

·Ç¾³£ÐÔËðÒæÊÇÖ¸ÓªÒµÍâÊÕÖ§¾»¶î619058.62Ôª.

°´Á½ÖÖ»á¼Æ×¼Ôò¼ÆËãµÄ¾»ÀûÈóµÄ²îÒì¼°ÆäÐÎ³ÉÔÒòµÄËµÃ÷£º

                   ³ýË°¼°ÉÙÊý¹É¶«È¨Òæºó                  ºÏ²¢×Ê²ú¾»Öµ

                    ÀûÈó·ÖÅäÇ°µÄºÏ²¢ÀûÈó

                      Ò»¾Å¾Å¾ÅÄê         Ò»¾Å¾Å°ËÄê      Ò»¾Å¾Å¾ÅÄê      Ò»¾Å¾Å°ËÄê

                      ÈËÃñ±ÒÇ§Ôª         ÈËÃñ±ÒÇ§Ôª      ÈËÃñ±ÒÇ§Ôª      ÈËÃñ±ÒÇ§Ôª

¸ù¾ÝÖÐ¹ú»á¼Æ×¼ÔòÉó¼Æ    26,434            122,766        4,151,258       4,124,824

È·¶¨µÄ¾»ÀûÈó¶î

¹ú¼Ê»á¼Æ×¼Ôòµ÷Õû£º

³å»Ø³ö×â¿ª·¢²úÆ·Ì¯Ïú     25,737             -               25,737             -

°´¹ú¼Ê»á¼Æ×¼ÔòµÚ38Ìõ

µ÷Õû¿ª°ì·ÑÓÃ             5,624            (4,180)          (10,564)      (16.188)

³å»Ø¶¯Ç¨ÊÕÈë           (47,129)           16,335              -           47,129

³å»ØÍÁµØÏúÊÛ³É±¾        50,628               -                -          (50,628)

ÆäËûÓ¦ÊÕÕÊ¿î

»µÕÊ×¼±¸µ÷Õû            (2,287)            1,150              -            2,287

Ô±¹¤½±¸£½ðµ÷Õû            92               (3,378)            -             (92)

ÖØ¹ÀÍâ±Ò»ã¶ÒËðÒæ           -               (24,977)           -               -

¶ÔÁªÓª¹«Ë¾²ÉÄÉÈ¨Òæ

·¨ÈëÕË¶ø²úÉúµÄµ÷Õû         -                (1,027)           -               -

ÁÙÊ±¶¯Ç¨·¿Ì¯Ïú             -                (3,638)        (29,112)       (29,112)

°´Í¶×Ê±ÈÀý³åÏúÓëÁªÓª

¹«Ë¾ÄÚ²¿½»Ò×Ëù²úÉúµÄ

Î´ÊµÏÖÀûÈó                 -                (46,861)          -               -

³åÏú¼¯ÍÅÏúÊÛÖÐµÄÎ´

ÊµÏÖÀûÈó                   -                   -           (11,195)       (11,195)

¼ÆËãÉÙÊý¹É¶«È¨ÒæËù

Éú²úµÄ²îÒì                 -                   -           (25,755)       (25,755)

µ÷Õû×Ó¹«Ë¾ÀûÏ¢×Ê±¾»¯Êý¶î    -                2,812            31,490        31,490

ÆäËû                     (38)               322               -             38
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Ë°Ïîµ÷Õû                 (1,317)            10,418            5,354         6,671

»ùÓÚÉÏÊöµ÷Õû¶ø¶ÔÉÙÊý

¹É¶«È¨Òæ²úÉúµÄÓ°Ïì        5,782              5,359           (27,619)      (33,401)

°´¹ú¼Ê»á¼Æ×¼Ôòµ÷Õûºó

µÄ½á¹û                   63,526             75,101          4,109,594     4,046,068

¸ù¾Ý½ØÖÁÒ»¾Å¾Å¾ÅÄêÊ®¶þÔÂÈýÊ®Ò»ÈÕÖ¹Äê¶ÈÖÐ¹ú·¨¶¨²ÆÎñ±¨±í£¬ÓÐÒÔÇ°Äê¶Èµ÷ÕûÆäÈËÃñ±Ò20,137,000Ôª·´Ó³ÔÚÄê³õ±£ÁôÒçÀûÖÐ

¡£´Ëµ÷Õûµ¼ÖÂÓÚÒ»¾Å¾Å°ËÓÚÊ®¶þÔÂÈýÊ®Ò»ÈÕµÄ×ÛºÏ×Ê²ú¾»ÖµÓÉÈËÃñ±Ò4,104,507,000ÔªÔö¼ÓÖÁÈËÃñ±Ò4,124,824,000Ôª¡£ÒÔÇ°Äê

¶Èµ÷ÕûÖ÷ÒªÊÇÓÉÓÚ³å»ØÏúÊÛÍÁµØÔ¤Ìá³É±¾¼°¶¯Ç¨ÊÕÈëÒýÖÂ¡£ÕâÐ©ÒÔÇ°Äê¶Èµ÷Õû¶ÔÒ»¾Å¾Å°ËÄê±È½ÏÊý×ÖµÄÓ°ÏìÒÑ±àÈëÉÏÊöµ÷Õû±í

ÄÚ¡£

2¡¢Ç°ÈýÄêÖ÷Òª»á¼ÆÊý¾ÝºÍ²ÆÎñÖ¸±ê:                            µ¥Î»:ÈËÃñ±Ò

      Ïî  Ä¿             1999Äê            1998Äê              1997Äê

                                     µ÷Õûºó     µ÷ÕûÇ°     µ÷Õûºó      µ÷ÕûÇ°

Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë(ÍòÔª)      64178.83     59343.43   61398.19   59735.92   61637.32

¾»ÀûÈó(ÍòÔª)             2643.38     12276.56   13526.99   28859.88   29991.15

×Ü×Ê²ú(ÍòÔª)           786230.96    775120.95  771895.70  806222.68  802842.68

¹É¶«È¨Òæ(ÍòÔª)         415125.77    412482.39  410450.75  400539.47  397258.78

Ã¿¹ÉÊÕÒæ(Ôª)               0.014        0.092       0.10       0.22       0.22

¼ÓÈ¨Æ½¾ùÃ¿¹ÉÊÕÒæ(Ôª)        0.017        0.092       0.10       0.22       0.22

¿Û³ý·Ç¾³£ÐÔËðÒæ

ºóµÄÃ¿¹ÉÊÕÒæ(Ôª)           0.014

Ã¿¹É¾»×Ê²ú(Ôª)              2.22         3.09       3.08       3.00       2.98

µ÷ÕûºóµÄÃ¿¹É¾»×Ê²ú(Ôª)      2.19          3.07      3.06        2.97       2.95

Ã¿¹É¾Óª»î¶¯²úÉúµÄ

ÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î(Ôª)           0.27         -0.10      -0.10

¾»×Ê²úÊÕÒæÂÊ(%)            0.64          2.98       3.30        7.21      7.55

×¢1:1999Äêµ×¹«Ë¾×Ü¹É±¾186768.4Íò¹É£¬1998¡¢1997Äêµ××Ü¹É±¾133406Íò¹É¡£

×¢2£º

Ö÷Òª²ÆÎñÖ¸±êµÄ¼ÆËã·½·¨£º

Ã¿¹ÉÊÕÒæ£½¾»ÀûÈó/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

¼ÓÈ¨Æ½¾ùÃ¿¹ÉÊÕÒæ£½µ±ÆÚ¾»ÀûÈó/[(ÆÚÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý/(1£«Åä¹É±ÈÀý»òÔö·¢ÐÂ¹É±ÈÀý)£«ÆÚÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý/(1£«Åä¹É±ÈÀý

»òÔö·¢ÐÂ¹É±ÈÀý)¡ÁÅä¹É±ÈÀý»òÔö·¢ÐÂ¹É±ÈÀý¡Á×Ô½É¿î½áÊøÈÕÏÂÒ»ÔÂ·ÝÖÁÆÚÄ©µÄÔÂ·ÝÊý/12]

Ã¿¹É¾»×Ê²ú£½Äê¶ÈÄ©¹É¶«È¨Òæ/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

µ÷ÕûºóµÄÃ¿¹É¾»×Ê²ú£½(Äê¶ÈÄ©¹É¶«È¨Òæ£ÈýÄêÒÔÉÏµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî¾»¶î£´ýÌ¯·ÑÓÃ£´ý´¦Àí<Á÷¶¯¡¢¹Ì¶¨>×Ê²ú¾»ËðÊ§£¿ª°ì·Ñ£³¤

ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃ£×¡·¿ÖÜ×ª½ð¸ºÊýÓà¶î)/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

Ã¿¹É¾Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î£½¾Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î/Äê¶ÈÄ©ÆÕÍ¨¹É¹É·Ý×ÜÊý

¾»×Ê²úÊÕÒæÂÊ£½¾»ÀûÈó/Äê¶ÈÄ©¹É¶«È¨Òæ¡Á100£¥

3¡¢±¨¸æÆÚÄÚ¹É¶«È¨Òæ±ä¶¯Çé¿ö£º    µ¥Î»£ºÈËÃñ±ÒÔª

 Ïî Ä¿     ¹É  ±¾        ×Ê±¾¹«»ý        Ó¯Óà¹«»ý        ·¨¶¨¹«Òæ½ð     Î´·ÖÅäÀûÈó   ¹É¶«È¨Òæ
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                                                                                      ºÏ¼Æ

ÆÚ³õÊý    1334060000   1846401295.59   818895685.53    246115263.11   125466940.93  4124823922.05

±¾ÆÚÔö¼Ó   533624000                    40285943.45     3167472.87     26433810.01   600343753.46 

±¾ÆÚ¼õÉÙ                 533624000.00                                  40285943.45   573909943.45

ÆÚÄ©Êý    1867684000    1312777295.59  859181628.98    249282735.98   111614807.49   4151257732.06

±ä¶¯ÔÒò£º

1¡¢¹É±¾Ôö¼ÓÏµ±¨¸æÆÚÊµÊ©ÁË1998Äê¶È×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾·½°¸£»

2¡¢×Ê±¾¹«»ý¼õÉÙÏµ±¨¸æÆÚÊµÊ©ÁË1998Äê¶È×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾·½°¸£»

3¡¢Ó¯Óà¹«»ý¡¢·¨¶¨¹«Òæ½ðÔö¼ÓÏµ±¾Äê¶ÈÀûÈóÌáÈ¡ËùÖÂ£»

4¡¢Î´·ÖÅäÀûÈó¼õÉÙÏµ´Ó±¾Äê¶ÈÀûÈóÖÐÌáÈ¡Ó¯Óà¹«»ýËùÖÂ¡£

Èý¡¢¹É±¾±ä¶¯¼°¹É¶«Çé¿ö

1¡¢¹É±¾±ä¶¯Çé¿ö

(1)¹É·Ý±ä¶¯Çé¿ö±í

                  µ¥Î»ÊýÁ¿£ºÍò¹É

                   ±¾´Î±ä¶¯Ç°     ±¾´Î±ä¶¯Ôö¼õ(+,-)   ±¾´Î±ä¶¯ºó

                                    ¹«»ý½ð×ª¹É

Ò»¡¢Î´ÉÏÊÐÁ÷Í¨¹É·Ý

1¡¢·¢ÆðÈË¹É·Ý

   ÆäÖÐ£º

   ¹ú¼ÒÓµÓÐ¹É·Ý       80,080           32,032          112,112

   ¾³ÄÚ·¨ÈË³ÖÓÐ¹É·Ý    4,200            1,680            5,880

2¡¢Ä¼¼¯·¨ÈË¹É          1,260              504            1,764

ÉÐÉÏÊÐÁ÷Í¨¹É·ÝºÏ¼Æ     85,540           34,216         119,756

¶þ¡¢ÒÑÉÏÊÐÁ÷Í¨¹É·Ý

1¡¢ÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É        11,466          4,586.4        16,052.4

2¡¢¾³ÄÚÉÏÊÐµÄÍâ×Ê¹É     36,400          14,560          50,960

ÒÑÉÏÊÐÁ÷Í¨¹É·ÝºÏ¼Æ      47,866        19,146.4        67,012.4

Èý¡¢¹É·Ý×ÜÊý           133,406        53,362.4       186,768.4

(2)¹ÉÆ±·¢ÐÐÓëÉÏÊÐÇé¿ö

1992Äê5ÔÂ£¬±¾¹«Ë¾ÓÉÉÏº£ÊÐÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×Çø¿ª·¢¹«Ë¾(ÏÖ¸ÄÖÆ¸üÃûÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾)ºÍÉÏº£ÊÐÍ¶×ÊÐÅÍÐ¹«Ë¾(ÏÖ

¸üÃûÎªÉÏº£¹ú¼ÊÐÅÍÐÍ¶×Ê¹«Ë¾)¹²Í¬·¢Æð×é½¨£¬¹²·¢ÐÐÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹ÉÆ±71500Íò¹É£¬Ã¿¹ÉÃæÖµÈËÃñ±Ò1.00Ôª£¬ÆäÖÐ·¢ÆðÈË¹É7000

0Íò¹É(¼´¹ú¼Ò¹É67000Íò¹ÉºÍ·¨ÈË¹É3000Íò¹É)£¬Ã¿¹É·¢ÐÐ¼Û1.00Ôª£»ÏòÉç»á¹«¿ª·¢ÐÐ1500Íò¹É£¬Ã¿¹É·¢ÐÐ¼Û2.80Ôª£»

1993Äê4ÔÂ£¬¾ÉÏº£ÊÐÖ¤È¯¹ÜÀí°ì¹«ÊÒÅú×¼£¬±¾¹«Ë¾¹ú¼Ò¹É¹É¶«½«3000Íò¹É¶¨Ïò×ªÈÃ¸ø±¾¹«Ë¾Éç»á¸öÈË¹É¹É¶«£¬Ã¿¹É×ªÈÃ¼Û2.9

0Ôª£¬¹ú¼Ò³Ö¹Éµ÷ÕûÎª64000Íò¹É£¬Éç»á¸öÈË³Ö¹Éµ÷ÕûÎª4500Íò¹É¡£Éç»á¸öÈË¹É¼Æ3600Íò¹ÉÓÚ1993Äê6ÔÂ28ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏ

ÊÐ½»Ò×£»ÆäÓàÉç»á¸öÈË¹É¼Æ900Íò¹ÉÏµ¹«Ë¾ÄÚ²¿Ö°¹¤³Ö¹É£¬ÓÚ1994Äê5ÔÂ19ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ½»Ò×£»

1993Äê12ÔÂ£¬¾ÉÏº£ÊÐÖ¤È¯¹ÜÀí°ì¹«ÊÒÅú×¼£¬±¾¹«Ë¾°´10:4ÊµÊ©Ôö×ÊÅä¹É£¬Ã¿¹ÉÅä¹É¼Û3.50Ôª¡£¹ú¼Ò¹É¼°·¨ÈË¹É¾ù·ÅÆúÅä¹É£¬

Éç»á¸öÈË¹ÉÊµÅäÐÂ¹É1800Íò¹É£¬¹«Ë¾¹É·Ý×ÜÊýÔöÖÁ73300Íò¹É¡£ËùÅäÐÂ¹ÉÓÚ1993Äê12ÔÂ31ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯ËùÉÏÊÐ½»Ò×£»
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1994Äê10ÔÂ£¬¾ÉÏº£ÊÐ¹úÓÐ×Ê²ú¹ÜÀí°ì¹«ÊÒºÍÉÏº£ÊÐÖ¤È¯¹ÜÀí°ì¹«ÊÒÅú×¼£¬±¾¹«Ë¾ÒÔÐÒé·½Ê½»Ø¹º²¢×¢Ïú¹ú¼Ò¹É20000Íò¹É£¬Ã¿

¹É»Ø¹º¼Û2.00Ôª£¬¹«Ë¾¹É·Ý×Ü¶î¼õÖÁ53300Íò¹É£»

1994Äê11ÔÂ£¬¾ÉÏº£ÊÐÍâ¹úÍ¶×Ê¹¤×÷Î¯Ô±»áºÍÉÏº£ÊÐÖ¤È¯¹ÜÀí°ì¹«ÊÒÅú×¼£¬±¾¹«Ë¾Ïò¾³Íâ·¢ÐÐ¾³ÄÚÉÏÊÐµÄÍâ×Ê¹É(B¹É)20000Íò

¹É£¬Ã¿¹ÉÃæÖµÈËÃñ±Ò1.00Ôª£¬Ã¿¹É·¢ÐÐ¼Û0.668ÃÀÔª£¬ÕÛºÏ5.695ÔªÈËÃñ±Ò£¬¹«Ë¾¹É·Ý×Ü¶îÔöÖÁ73300Íò¹É£¬Ëù·¢ÐÐµÄB¹É20000Íò

¹ÉÓÚ1994Äê11ÔÂ22ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ½»Ò×£»

1996Äê11ÔÂ£¬¾ÉÏº£ÊÐÖ¤È¯¹ÜÀí°ì¹«ÊÒÅú×¼²¢¾ÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»á¸´ÉóÍ¨¹ý£¬±¾¹«Ë¾°´10:3ÏòÈ«Ìå¹É¶«ÔöÅäÐÂ¹É£¬Ã¿¹É

Åä¹É¼Û5.50Ôª¡£ÊµÅäÐÂ¹É21990Íò¹É£¬¹«Ë¾¹É·Ý×Ü¶îÔöÖÁ95290Íò¹É£¬ËùÅäÐÂ¹ÉÓÚ1996Äê12ÔÂ26ÈÕÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ½»Ò×£»

1996Äê12ÔÂ£¬¾¹«Ë¾1996Äê¶ÈµÚ¶þ´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»á(Í¨Ñ¶·½Ê½)ÉóÒéÍ¨¹ý£¬¹«Ë¾ÒÔ1996Äê¶ÈÖÐÆÚË°ºóÀûÈó°´10:4µÄ±ÈÀýÏòÈ«Ìå¹É

¶«ËÍ¹É£¬ËÍ¹É×ÜÊýÎª38116Íò¹É£¬¹«Ë¾¹É·Ý×Ü¶îÔöÖÁ133406Íò¹É£¬ËùËÍÐÂ¹ÉµÄA¹ÉºÍB¹É£¬·Ö±ðÓÚ1996Äê12ÔÂ31ÈÕºÍ1997Äê1ÔÂ6ÈÕ

ÔÚÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ½»Ò×¡£

±¾±¨¸æÆÚ¹«Ë¾ÒòÊµÊ©10×ªÔö4µÄ¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾·½°¸£¬¹É·Ý×ÜÊýÓÉ133406Íò¹ÉÔöÖÁ186768.4Íò¹É£¬¹É±¾½á¹¹Ã»ÓÐ±ä»¯(²Î¼ûÇ°±í

)¡£

2¡¢¹É¶«Çé¿ö½éÉÜ

(1)1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬±¾¹«Ë¾¹É¶«×ÜÊýºÏ¼Æ178553Ãû¡£

(2)¹«Ë¾Ç°Ê®Ãû¹É¶«³Ö¹ÉÇé¿ö

¹É¶«Ãû³Æ                                  ÄêÄ©³Ö¹ÉÊýÁ¿(¹É)      Õ¼¹«Ë¾¹É·Ý×Ü¶îµÄ±ÈÀý

¢Ù¹ú¼Ò¹É                                   1,121,120,000              60.03£¥

¢ÚÉÏº£¹ú¼ÊÐÅÍÐÍ¶×Ê¹«Ë¾                         58,800,000               3.15£¥

¢ÛTOYO SECURITIES ASIA LTD. A/C CLIENT        13,401,883               0.72£¥

¢ÜHONGKONG SUCCESS LTD.                        9,556,239               0.51£¥

¢ÝÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾                      8,820,000               0.47£¥

  ÉêÒøÍò¹úÖ¤È¯¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾                      8,820,000               0.47£¥

¢ÞTHE NOMURA SECURITIES CO. LTD.               8,387,936               0.45£¥

¢ßNAITO SECURITIS CO., LTD.                    7,415,844               0.40£¥

¢àCORE PACIFIC SECURITIES INTERNATIONAL LTD.   6,907,022               0.37£¥

¢áSCBHK A/C BROWN BROTHERS HARRIMAN AND 

COBOSTON S/A CMO EMERGING MARKETS FUND         5,854,684               0.31£¥

¢âÒ°´å¹ú¼Ê(Ïã¸Û)ÓÐÏÞ¹«Ë¾                          5,810,075              0.31£¥

×¢: 1¡¢±¾¹«Ë¾¹ú¼Ò¹ÉÊÜÈ¨¾Óªµ¥Î»ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾£¬·¨¶¨´ú±íÈË¿µ»Û¾ü£¬Ö÷ÓªÒµÎñ·¿µØ²ú¾Óª¡¢ÊÐÕþ¹«ÓÃ»ù´¡Éè

Ê©¿ª·¢¡¢Éè¼Æ¡¢¹¤³Ì³Ð°ü¡¢½¨ÖþÉè±¸°²×°¡¢¹¤³Ì×°ÊÎ¡¢²Ö´¢¡¢ÔËÊä¡¢Æû³µ³ö×â¡¢ÂÃÓÎ¡£±¾±¨¸æÆÚÒò¹«Ë¾ÊµÊ©10×ªÔö4µÄ¹«»ý½ð×ª

Ôö¹É±¾·½°¸£¬¹ú¼Ò¹ÉÊýÁ¿ÓÉ80080Íò¹ÉÔöÖÁ112112Íò¹É£¬²»´æÔÚÖÊÑº»ò¶³½áÇé¿ö¡£

2¡¢Ç°Ê®Ãû¹É¶«ÖÐµÚ3¡¢µÚ4Î»¡¢µÚ6ÖÁµÚ10Î»¾ùÎªB¹É¹É¶«¡£

ËÄ¡¢¹É¶«´ó»á¼ò½é

¸ù¾Ý¹«Ë¾µÚ¶þ½ì¶ÊÂ»áµÚÈý´Î»áÒéµÄ¾ö¶¨£¬¹«Ë¾ÓÚ1999Äê5ÔÂ5ÈÕºÍ5ÔÂ28ÈÕÒÔ¹«¸æ·½Ê½Í¨ÖªÕÙ¿ª1998Äê¶È¹É¶«´ó»á¡£1999Äê6ÔÂ

30ÈÕ£¬¹«Ë¾1998Äê¶È¹É¶«´ó»áÔÚÉÏº£»¦¾¯»áÌÃÕÙ¿ª¡£³öÏ¯±¾´Î¹É¶«´ó»áµÄ¹É¶«´ú±í1490ÈË£¬³Ö¹É×ÜÊý926,203,797¹É£¬Õ¼¹«Ë¾×Ü

¹É±¾µÄ69.43£¥£¬·ûºÏ¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹ú¹«Ë¾·¨¡·ºÍ¹«Ë¾ÕÂ³ÌµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨¡£»áÒéÒÔÍ¶Æ±·½Ê½±í¾ö£¬¾öÒéÊÂÏîÈçÏÂ£º

Ò»¡¢Í¨¹ý¡¶¶ÊÂ»á¹¤×÷±¨¸æ¡·¡£
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¶þ¡¢Í¨¹ý¡¶¶ÊÂ³¤ÒµÎñ±¨¸æ¡·¡£

Èý¡¢Í¨¹ý¡¶1998Äê¶È²ÆÎñ¾öËãºÍ1999Äê¶È²ÆÎñÔ¤Ëã±¨¸æ¡·£¬1998Äê¹«Ë¾ÊµÏÖ¾»ÀûÈó135,269,859.78Ôª£¬¼õÈ¥¹«Ë¾ÌáÈ¡µ±ÄêµÄ·¨

¶¨Ó¯Óà¹«»ý½ð¡¢·¨¶¨¹«Òæ½ð¡¢ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý½ð¸÷10£¥ºÍ×Ó¹«Ë¾µÄÓ¯Óà¹«»ý½ðµÈÏî£¬¼ÓÉÏÄê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó19,480,981.85ÔªºóµÄ¿É

·ÖÅäÀûÈóÎª93,229,235.70Ôª¡£´ó»á¾öÒéÈçÏÂ£º

1¡¢±¾´Î²»½øÐÐÀûÈó·ÖÅä£»

2¡¢ÒÔ1998ÄêÄ©¹«Ë¾¹É·Ý×ÜÊý133406Íò¹ÉÎª»ùÊý£¬ÓÃ×Ê±¾¹«»ý½ðÏòÈ«Ìå¹É¶«°´Ã¿10¹É×ªÔö4¹É¡£

ËÄ¡¢Í¨¹ý¡¶¼àÊÂ»á¹¤×÷±¨¸æ¡·¡£

Îå¡¢Í¨¹ý¡¶¹ØÓÚÆ¸ÈÎ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùµÄ±¨¸æ¡·£¬¾ö¶¨ÐøÆ¸´ó»ª»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù¡¢ÂÞ±øÏÌ¡¤ÓÀµÀ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùµ£ÈÎ¹«Ë¾²ÆÎñÉó¼Æ¹¤×÷¡£

Áù¡¢¸ù¾Ý±¾ÈËÇëÇóÃâÈ¥Ö£ÉÐÎäÏÈÉú¡¢ÕÅÕÜÏÈÉú¹«Ë¾¶ÊÂÖ°Îñ£»ÁíÐÐÑ¡¾Ù»Æ½¨ÖÐÏÈÉú¡¢Ç®¼ÚºêÏÈÉúµ£ÈÎ¹«Ë¾¶ÊÂ¡£

±¾´Î¹É¶«´ó»á¾ÉÏº£ÊÐ¹«Ö¤´¦¹«Ö¤¡£

±¾±¨¸æÆÚÄÚ£¬¸ù¾Ý¹«Ë¾ÕÂ³ÌµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬¹«Ë¾Ö°¹¤Ñ¡¾ÙÕÅÕñ²®ÏÈÉúµ£ÈÎ¹«Ë¾¼àÊÂ£¬Ç®¼ÚºêÏÈÉú²»ÔÙµ£ÈÎ¹«Ë¾¼àÊÂ¡£

Îå¡¢¶ÊÂ»á±¨¸æ

(Ò»)¹«Ë¾¾ÓªÇé¿ö

1¡¢ÐÐÒµµØÎ»

¸ù¾ÝÉÏº£ÊÐ·¿µØ²ú½»Ò×ÖÐÐÄºÍÆÖ¶«ÐÂÇø·¿µØ²ú½»Ò×ÖÐÐÄµÄÓÐ¹ØÍ³¼Æ£¬±¾¹«Ë¾ÃûÁÐ1999Äê¶ÈÆÖ¶«ÐÂÇøÄÚÏúÉÌÆ··¿ÏúÊÛ½ð¶îµÚ¶þÎ»

¡¢ÏúÊÛÃæ»ýµÚ°ËÎ»¡£

2¡¢Ö÷ÓªÒµÎñ¾ÓªÇé¿ö

¹«Ë¾Ö÷ÓªÒµÎñÎªÍÁµØ¿ª·¢ºÍ·¿²ú¾Óª£¬ÄêÄÚ¹«Ë¾(°üÀ¨¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾)ÐÂÇ©Ô¼ÍÁµØÅú×âÏîÄ¿5Ïî(º¬Ô¤Ô¼Åú×âÏîÄ¿1Ïî)£¬Éæ¼°ÍÁµØÔ¼

15ÍòÆ½·½Ã×£¬ºÏÍ¬½ð¶îÔ¼5.9ÒÚÔªÈËÃñ±Ò¼°3750ÍòÃÀÔª¡£Ö÷Òª·¿²ú¿ª·¢ÏîÄ¿¡°Â½¼Ò×ì»¨Ô°¡±Ò»ÆÚ¹¤³Ìµ±ÄêÊµÏÖÏú(Ô¤)ÊÛ2.36ÍòÆ½

·½Ã×£¬ÀÛ¼ÆÏú(Ô¤)ÊÛ6.56ÍòÆ½·½Ã×£¬½«ÓÚ2000ÄêÈ«²¿¿¢¹¤¡£

¹«Ë¾1999Äê¶ÈÍê³ÉÏúÊÛÊÕÈë6.42ÒÚÔª£¬ÆäÖÐÍÁµØÅú×âÊÕÈë1.90ÒÚÔª£¬Õ¼29.6£¥£»·¿²úÏúÊÛÊÕÈë3.74ÒÚÔª£¬Õ¼58.3£¥¡£¹«Ë¾È«Äê

ÊµÏÖ¾»ÀûÈó0.26ÒÚÔª¡£±¾Äê¶ÈÏúÊÛÊÕÈë¹¹³ÉÖÐ£¬·¿²úÏúÊÛ±ÈÖØÓÉÈ¥ÄêµÄ15£¥ÔöÖÁ58.3£¥£¬ÆäÖ÷ÒªÔÒòÊÇ±¾Äê¶È¡°Â½¼Ò×ì»¨Ô°Ò»

ÆÚ¡±Â½Ðø¿¢¹¤£¬ÀúÄêÔ¤ÊÛ½ð¶î½á×ªÏúÊÛÊÕÈë¡£

3¡¢¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾¾ÓªÒµ¼¨

¢ÙÉÏº£ÓùÇÅ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ö÷Òª´ÓÊÂÆÖ¶«ÐÂÇøÓùÇÅÐ¡ÇøµÄÍÁµØ¿ª·¢£¬°üÀ¨°²¾Ó·¿¡¢¶¯Ç¨·¿½¨Éè¡¢ÊÐÕþÅäÌ×½¨ÉèºÍ¹¤ÒµÓÃµØ¿ª·¢µÈ£¬È«ÄêÊµÏÖ¾»ÀûÈó17.5Íò

Ôª¡£

¢ÚÉÏº£Â½¼Ò×ì³Ç½¨¿ª·¢ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾

Ö÷Òª´ÓÊÂÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÄÚÍÁµØ¿ª·¢¹ý³ÌÖÐÕ÷µØ¡¢¶¯²ðÇ¨µÈÒµÎñ£¬È«ÄêÊµÏÖ¾»ÀûÈó4188.3ÍòÔª¡£

¢ÛÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇøÂ½¼Ò×ì¬¡ÒÁÌÙÖÒ¿ª·¢´óÏÃÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ö÷Òª´ÓÊÂÔÚÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÖÐÐÄÇøÊÜÈÃµØ¿éÄÚ¿ª·¢½¨ÉèºÍ¾ÓªÉÌ°ì×ÛºÏÂ¥£¬¸ÃÏîÄ¿ÏÖ¸ù¾ÝÊÐ³¡¼°ºÏ×÷Ë«·½Êµ¼ÊÇé¿ö»º½¨¡£

¢ÜÉÏº£Â½¼Ò×ì·¿²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ö÷Òª´ÓÊÂÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÄÚ¸÷Àà·¿µØ²úÏîÄ¿µÄ¿ª·¢¾ÓªºÍÏúÊÛ´úÀí£¬È«ÄêÊµÏÖ¾»ÀûÈó326.1ÍòÔª¡£

¢ÝÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ö÷Òª´ÓÊÂÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÄÚÖñÔ°ÉÌÃ³ÇøÍÁµØ³ÉÆ¬¿ª·¢ºÍ·¿µØ²ú¾Óª£¬È«ÄêÊµÏÖ¾»ÀûÈó£1112.2ÍòÔª¡£

¢ÞÉÏº£¸»¶¼ÊÀ½ç·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ö÷Òª´ÓÊÂÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÖÐÐÄÇøÄÚ²¿·ÖµØ¿éµÄÍÁµØ³ÉÆ¬¿ª·¢¼°·¿µØ²ú¾Óª£¬È«ÄêÊµÏÖ¾»ÀûÈó £221.5ÍòÔª¡£
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4¡¢¾ÓªÖÐµÄÎÊÌâÓë½â¾ö·½°¸

¹«Ë¾¾ÓªÖÐÃæÁÙµÄÖ÷ÒªÀ§ÄÑÓÐ£º(1)±¾¿ª·¢ÇøÄÚÉÌÒµÐÔ·¿µØ²úÏîÄ¿¿ÕÖÃÂÊ¾Ó¸ß²»ÏÂ¡¢ÍÁµØÐèÇóÑÏÖØ²»×ãµÄ¾ÖÃæÎ´³öÏÖ¸ù±¾ºÃ×ª£¬

Òò¶øÔì³É¹«Ë¾Ö÷ÓªÒµÎñÍÁµØÅú×âÊÕÈë¼ÌÐø¼õÉÙ£¬Ó¯ÀûË®Æ½´ó·ùÏÂ½µ¡£(2)½üÄêÀ´£¬º£Íâ×Ê±¾Í¶×ÊÓÚ±¾µØÇøµÄ·¿µØ²úÏîÄ¿´ó·ù¶È¼õ

ÉÙ¡£¹«Ë¾Ò»·½Ãæ»ý¼«µ÷Õû²¿·ÖµØ¿éµÄ¹æ»®¹¦ÄÜ£¬ÊÊÓ¦ÁËµ±Ç°×¡Õ¬ÓÃµØÊÐ³¡µÄÐèÇó£¬ÔÚÉÌÓÃ°ì¹«Â¥ÓÃµØÊÐ³¡²»ÕñµÄÇé¿öÏÂ£¬ÊµÏÖ

ÁË×¡Õ¬ÓÃµØÏúÊÛÓÐËùÔö¼Ó£»ÁíÒ»·½Ãæ¹«Ë¾¼Ó´ó×ÔÓª·¿²úÏîÄ¿µÄÏúÊÛÁ¦¶È£¬ÃÖ²¹ÍÁµØÅú×âÒµÎñÊÕÈëµÄ¼õÉÙ¡£

(¶þ)¹«Ë¾²ÆÎñ×´¿ö

                                                                   (µ¥Î»£ºÍòÔª)

Ïî  Ä¿           1999Äê       1998Äê       Ôö¼õ·ù¶È(£¥)       ±ä»¯ÔÒò

×Ê²ú×Ü¶î       786230.96     775120.95         1.43         À©´ó¾Óª¹æÄ£

³¤ÆÚ¸ºÕ®        51704.76      32786.75        57.70         Ôö¼Ó³¤ÆÚ½è¿î

¹É¶«È¨Òæ       415125.77     412482.39         0.64         ±¾Äê¾»ÀûÈóÔö¼Ó

Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë    64178.83      59343.43         8.15         ·¿²úÊÕÈëÔö¼Ó

Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó    18642.76      31054.72       -39.97         ·¿²úÊÕÈëÃ«ÀûÂÊµÍ

¾»ÀûÈó           2643.38      12276.56       -78.47        ·¿²úÊÕÈëÃ«ÀûÂÊµÍ,Í¶×ÊÊÕÒæ¼õÉÙ

(Èý)¹«Ë¾Í¶×ÊÇé¿ö

(1)¶ÔÍâÍ¶×ÊÔö¼õ±ä¶¯Çé¿ö

±¾±¨¸æÆÚÄÚ¹«Ë¾¶ÔÍâÍ¶×ÊÇé¿öÃ»ÓÐ±ä»¯¡£

(2)±¾±¨¸æÆÚÄÚ¹«Ë¾Ã»ÓÐÄ¼¼¯×Ê½ðÊ¹ÓÃÇé¿ö¡£

(3)·ÇÄ¼¼¯×Ê½ðÍ¶×ÊÏîÄ¿Çé¿ö

¹«Ë¾ÓÚ1997Äê¿ª¹¤×¡Õ¬ÏîÄ¿¡°Â½¼Ò×ì»¨Ô°¡±Ò»ÆÚ¹²12.36ÍòÆ½·½Ã×£¬Ô¤¼ÆÏîÄ¿×ÜÍ¶×Ê4.65ÒÚÔª£¬½¨ÉèÖÜÆÚÔ¼3Äê¡£¸ÃÏîÄ¿ÖÐµÄÍÁ

µØ¿ª·¢Í¶×ÊÓÉ¹«Ë¾1996ÄêÅä¹ÉÄ¼¼¯×Ê½ð½â¾ö£¬ÆäËû½¨ÉèÍ¶×ÊÓÉ¹«Ë¾×Ô³ïÒøÐÐ´û¿î¡¢ÏîÄ¿Ô¤ÊÛ¼°×ÔÓÐ×Ê½ð½â¾ö¡£¸ÃÏîÄ¿µ½1999Äê

Ä©ÀÛ¼ÆÏú(Ô¤)ÊÛ6.56ÍòÆ½·½Ã×£¬½«ÓÚ2000ÄêÈ«²¿¿¢¹¤¡£

(ËÄ)¹ØÓÚºê¹Û»·¾³µÄ±ä»¯

ÎÒ¹úÔ¤¼Æ½«ÓÚ2000ÄêÕýÊ½¼ÓÈëÊÀ½çÃ³Ò××éÖ¯(WTO)£¬¶ø¼ÓÈëWTOºóÒªÖð²½ÊµÏÖ½ðÈÚÒµµÄÈ«Ãæ¿ª·Å£¬×÷ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøµÄ

Ö÷Òª·¢Õ¹ÉÌ£¬¹«Ë¾ÈÏÎª±¾µØÇøÔÚÕâÒ»Ê±¼ä¶ÎÄÚ»áÓÀ´ÐÂÒ»ÂÖµÄ·¢Õ¹Á¼»ú£¬ÔÚÐÂÊÀ¼Í³õÔÙ¶È³ÉÎªÍ¶×Ê¿ª·¢ÈÈµãµØÇø£¬×÷Îª¹«Ë¾Ö÷

ÓªÒµÎñµÄÍÁµØÅú×âÒà»áÖð²½Ôö³¤¡£¾¹ýÊ®ÄêµÄÆÖ¶«¿ª·¢£¬±¾µØÇøÒÑ¾ÐÎ³ÉÁËÎ´À´½ðÈÚÃ³Ò×ÖÐÐÄµÄ³ûÐÎ£¬Ö¤È¯ºÍÆÚ»õ½»Ò×Ëù¡¢ÖÐ

Íâ×ÊÒøÐÐ¡¢±£ÏÕ¹«Ë¾µÈ¸÷Àà½ðÈÚ»ú¹¹¡¢¹úÄÚÍâÉÌÒµÃ³Ò×ÆóÒµÒÔ¼°¸÷ÀàÍ¶×Ê·þÎñÖÐ½é»ú¹¹ÔÆ¼¯£¬³ÇÊÐ¹æ»®ÏÈ½ø£¬¸÷Ïî»ù´¡ÉèÊ©Íê

±¸£¬ÒÑ¾¾ß±¸ÁËÎüÒý¹ú¼ÊÍ¶×ÊµÄÓÅÔ½Ìõ¼þºÍÓÅÊÆ¡£ÁíÒ»·½Ãæ£¬ÎÒÃÇÒ²×¢Òâµ½£¬±¾µØÇø¹ýÈ¥Ê®Äê¸ßËÙ·¢Õ¹ÐÎ³ÉµÄ´æÁ¿·¿µØ²úÈÔ´¦

ÓÚÖð²½±»ÊÐ³¡Ïû»¯ÎüÄÉµÄ½×¶Î£¬¶øº£ÍâÍ¶×ÊµÄ½øÈëÒ²È¡¾öÓÚÏà¹ØÐÐÒµ¿ª·ÅµÄ½ø¶È£¬Òò¶ø¹«Ë¾½üÁ½ÈýÄêµÄ·¢Õ¹¹æ»®½«×¢Òâ°ÑÎÕºÃ

¶ÌÆÚÓëÖÐ³¤ÆÚµÄÏà»¥¹ØÏµ£¬½üÁ½Äê½«ÒÔ¸ÄÉÆÇøÓòÍ¶×Ê»·¾³¡¢ÓÅ»¯¹«Ë¾×Ê²úÖÊÁ¿ºÍÔËÐÐ»úÖÆ×÷ÎªÖ÷Òª¹¤×÷£¬Îª½ñºó¼¸ÄêÐÂÒ»ÂÖµÄ

¿ª·¢¸ß³±×÷ºÃ×¼±¸¡£

(Îå)2000Äê¶ÈÒµÎñ·¢Õ¹¹æ»®

2000Äê£¬ÆÖ¶«¿ª·¢½øÈëµÚÊ®Äê£¬¹«Ë¾½«È«Ãæ¹á³¹ÂäÊµÉÏº£ÊÐÁìµ¼¡°Õù´´ÐÂÓÅÊÆ¡¢Ó®µÃÐÂ¾Ñé¡¢½øÐÐÐÂÌ½Ë÷¡±µÄÖ¸Ê¾¾«Éñ£¬ÒÔÓ

½ÓÖÐ¹ú¼ÓÈëÊÀ½çÃ³Ò××éÖ¯(WTO)ºÍÑÇÌ«¾ºÏ×éÖ¯(APEC)»áÒéÔÚÆÖ¶«ÕÙ¿ªÎªÆõ»ú£¬Å¬Á¦Ìá¸ßÊÐ³¡¾ºÕùÄÜÁ¦ºÍ¿É³ÖÐø·¢Õ¹ÄÜÁ¦£¬ÊµÊ©

Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÐÂÒ»ÂÖÐÎÌ¬¿ª·¢ºÍ¹¦ÄÜ¿ª·¢£¬2000Äê¶ÈÖ÷Òª·¢Õ¹¹æ»®Îª£º

¢ÙÍÁµØÅú×â  ×¥×¡1999Äê¶Èµ÷Õû²¿·ÖÍÁµØ¹æ»®¹¦ÄÜ£¬´ø¶¯×¡Õ¬ÓÃµØÅú×âÉÏÉýµÄÁ¼ºÃÌ¬ÊÆ£¬¼ÌÐøÒÔ×¡Õ¬ÓÃµØÎªÖØµã¼ÓÇ¿ÍÆ¹ãÕÐÉÌ

Á¦¶È£¬ÕùÈ¡ÁúÑô¾Ó×¡Ð¡ÇøÍÁµØÅú×âÔÚÈ¥Äê»ù´¡ÉÏ½øÒ»²½À©´ó³É½»¡£¶ÔÀúÄêÒÑ¾³É½»µÄÍÁµØÅú×âºÏÍ¬¼ÓÇ¿ÊÛºó·þÎñºÍÐµ÷¹¤×÷£¬

È·±£°´ºÏÍ¬½ø¶ÈÊÕ¿î¡£

¢Ú·¿²ú×âÊÛ  Â½¼Ò×ì»¨Ô°ÏîÄ¿Ò»ÆÚ¹¤³ÌÄêÄÚÈ«Ãæ¿¢¹¤£¬È«ÄêÁ¦ÕùÏúÊÛ2.8ÍòÆ½·½Ã×¡£ÁíÍâ£¬¼ÌÐø×öºÃ½ðÑî¹«Ô¢µÈ´æÁ¿ÉÌÆ··¿ºÍ¶¯

Ç¨ÓÃ·¿µÄÏúÊÛ£¬¸÷Àà·¿²ú×âÁÞÊÕÈë´ïµ½1000ÍòÔªÒÔÉÏ¡£
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¢ÛÉÌÆ··¿Í¶×Ê½¨Éè  ¼ÌÐø¼Ó´ó¹«Ë¾ÔÚÉÌÆ··¿½¨Éè·½ÃæµÄÍ¶×ÊÁ¦¶È£¬Ì½Ë÷ÐÂµÄ¿ª·¢½¨Éè»úÖÆ£¬ÄêÄÚÐÂ¿ª¹¤Â½¼Ò×ì»¨Ô°¶þÆÚºÍÂ½¼Ò

×ì¾°Ô°(ÔÝÃû)Á½¸ö·¿²úÏîÄ¿£¬Á½ÏîÄ¿Ê×ÆÚ¿ª¹¤Ãæ»ý·Ö±ðÎª7.5ÍòÆ½·½Ã×ºÍ5ÍòÆ½·½Ã×¡£

¢Ü¸ù¾Ý´óÁ¦·¢Õ¹·þÎñÃ³Ò×µÄ»ù±¾¹¹Ïë£¬¼ÓÇ¿¶ÔÂÃÓÎ¡¢ÖÐ½é·þÎñ¡¢½ðÈÚ±£ÏÕ¡¢½ÌÓýµÈ²úÒµµÄÍ¶×Ê£¬²¢¶Ô·¿µØ²úÀàÍ¶×ÊÏîÄ¿ÊµÐÐµ÷

Õû¹é²¢¡£ÒÔÉÏº£×êÊ¯½»Ò×ËùÕýÊ½¿ªÒµÎªÆõ»ú£¬»ý¼«Í¶×ÊºÍ·¢Õ¹Óë×êÊ¯½»Ò×ºÍ¼Ó¹¤Ïà¹ØµÄ²úÒµ¡£

¼ÓÇ¿¶Ô¸ß¿Æ¼¼Í¶×Ê»ú»áµÄÑÐ¾¿Óë°ÑÎÕ£¬»ý¼«µØÊÊµ±Ôö¼ÓÏà¹ØÍ¶×ÊµÄ¹æÄ£¡£

¢Ý»ý¼«µ÷Õû¹æ·¶ÓëÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾¼äµÄÕ®È¨Õ®Îñ¹ØÏµ£¬Á¦ÕùÔÚ¹«Ë¾¹É±¾½á¹¹µ÷ÕûµÈ·½ÃæÓÐËù×÷Îª¡£

(Áù)¶ÊÂ»áÈÕ³£¹¤×÷Çé¿ö

1¡¢¶ÊÂ»á»áÒéÇé¿ö¼°¾öÒéÄÚÈÝ

¢Ù¹«Ë¾µÚ¶þ½ì¶ÊÂ»áµÚÈý´Î»áÒéÓÚÒ»¾Å¾Å¾ÅÄêËÄÔÂÊ®ÁùÈÕ¾ÙÐÐ£¬¹«Ë¾È«Ìå¶ÊÂ³öÏ¯»áÒé¡£»áÒé¾öÒéÊÂÏîÈçÏÂ£º

Ò»¡¢Í¨¹ý¡¶¶ÊÂ»á¹¤×÷±¨¸æ¡·£¬ÌáÇë¹É¶«Äê»áÉóÒé¡£

¶þ¡¢Í¨¹ý¡¶¶ÊÂ³¤ÒµÎñ±¨¸æ¡·£¬ÌáÇë¹É¶«Äê»áÉóÒé¡£

Èý¡¢Í¨¹ý¡¶1998Äê¶È²ÆÎñ¾öËã¼°1999Äê¶È²ÆÎñÔ¤Ëã±¨¸æ¡·£¬ÌáÇë¹É¶«Äê»áÉóÒé¡£1998Äê¹«Ë¾ÊµÏÖ¾»ÀûÈó135,269,859.78Ôª£¬¼õ

È¥¹«Ë¾ÌáÈ¡µ±ÄêµÄ·¨¶¨Ó¯Óà¹«»ý½ð¡¢·¨¶¨¹«Òæ½ð¡¢ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý½ð¸÷10£¥ºÍ×Ó¹«Ë¾µÄÓ¯Óà¹«»ý½ðµÈÏî£¬¼ÓÉÏÄê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó19

,480,981.85ÔªºóµÄ¿É·ÖÅäÀûÈóÎª93,229,235.70Ôª£¬½¨Òé£º1¡¢±¾´Î²»½øÐÐÀûÈó·ÖÅä£»2¡¢ÒÔ1998ÄêÄ©¹«Ë¾¹É·Ý×ÜÊý133406Íò¹É

Îª»ùÊý£¬ÓÃ×Ê±¾¹«»ý½ðÏòÈ«Ìå¹É¶«°´Ã¿10¹É×ªÔö4¹É¡£

ËÄ¡¢Í¨¹ý¹«Ë¾¡¶1998ÄêÄê¶È±¨¸æ¡·¡£

Îå¡¢Í¨¹ý¡¶¹ØÓÚÆ¸ÈÎ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùµÄ±¨¸æ¡·£¬½¨ÒéÐøÆ¸´ó»ª»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù¡¢ÂÞ±øÏÌ¡¤ÓÀµÀ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùµ£ÈÎ¹«Ë¾²ÆÎñÉó¼Æ¹¤×÷£¬

²¢½¨Òé¹É¶«´ó»áÊÚÈ¨¹«Ë¾¾Óª°à×Ó¾ö¶¨Æä±¨³ê£¬ÌáÇë¹É¶«Äê»áÉóÒé¡£

Áù¡¢Í¨¹ý¹«Ë¾²¿·Ö¸ß¼¶¹ÜÀíÈËÔ±±ä¸üÊÂÏî£º

(1)¾ö¶¨ÕÅÕÜÏÈÉú²»ÔÙµ£ÈÎ¹«Ë¾¸±×Ü¾Àí£¬Æ¸ÈÎ»Æ½¨ÖÐÏÈÉúµ£ÈÎ¹«Ë¾¸±×Ü¾Àí¡£

(2)¸ù¾Ý±¾ÈËÇëÇó£¬½¨Òé¹É¶«´ó»áÃâÈ¥Ö£ÉÐÎäÏÈÉú¡¢ÕÅÕÜÏÈÉú¹«Ë¾¶ÊÂÖ°Îñ£»ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÁíÐÐÌáÃû»Æ½¨ÖÐÏÈÉú¡¢

Ç®¼ÚºêÏÈÉúµ£ÈÎ¹«Ë¾¶ÊÂ£¬ÌáÇë¹É¶«´ó»áÑ¡¾Ù¡£

Æß¡¢¾ö¶¨ÓÚ1999Äê6ÔÂÉÏÑ®ÕÙ¿ª¹«Ë¾1998Äê¶È¹É¶«´ó»á£¬¾ßÌåÊÂÏîÁíÐÐ¹«¸æ¡£

¢Ú¹«Ë¾µÚ¶þ½ì¶ÊÂ»áµÚËÄ´Î»áÒéÓÚÒ»¾Å¾Å¾ÅÄê°ËÔÂ¶þÊ®ËÄÈÕ¾ÙÐÐ£¬»áÒéÉóÒéÍ¨¹ý¹«Ë¾Ò»¾Å¾Å¾ÅÄê¶ÈÖÐÆÚ±¨¸æ¡£

2¡¢¹É¶«´ó»á¾öÒéÖ´ÐÐÇé¿ö

¸ù¾Ý¹«Ë¾Ò»¾Å¾Å°ËÄê¶È¹É¶«´ó»áµÄÓÐ¹Ø¾öÒé£¬¹«Ë¾°´1998ÄêÄ©¹É±¾×Ü¶î133406Íò¹ÉÎª»ùÊý£¬ÏòÈ«Ìå¹É¶«°´Ã¿10¹É×ªÔö4¹ÉÊµÊ©×Ê

±¾¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾£¬¸Ã·½°¸ÒÑÓÚ1999Äê7ÔÂ7ÈÕÍ¨¹ýÉÏº£Ö¤È¯½»Ò×Ëù¼ÆËã»úÏµÍ³ÊµÊ©£¬×ªÔöºóÐÂÔöµÄÁ÷Í¨A¹ÉºÍB¹É·Ö±ðÓÚ1999Äê

7ÔÂ7ÈÕºÍ7ÔÂ12ÈÕÉÏÊÐÁ÷Í¨¡£

(Æß)¹«Ë¾¹ÜÀí²ã¼°Ô±¹¤Çé¿ö

1¡¢¶ÊÂ¡¢¼àÊÂ¼°¸ß¼¶¹ÜÀíÈËÔ±

ÐÕÃû          ÄêÁä          Ö°  Îñ          ÈÎÆÚ      Äê³õ/ÄêÄ©        ³Ö¹É±ä¶¯

                                                    ³Ö¹ÉÊýÁ¿(¹É)     ÊýÁ¿¼°ÔÒò

¿µ»Û¾üÏÈÉú    43Ëê     ¶ÊÂ³¤¡¢×Ü¾Àí  1998.6~2001.6      0/0          Ã»ÓÐ±ä»¯

Íõ³ç»ùÏÈÉú    72Ëê           ¶ÊÂ      1998.6~2001.6      0/0          Ã»ÓÐ±ä»¯

»Æ½¨ÖÐÏÈÉú    42Ëê     ¶ÊÂ¡¢¸±×Ü¾Àí   1998.6~2001.6     0/0           Ã»ÓÐ±ä»¯

ÍôÑÅ¹ÈÏÈÉú    55Ëê     ¶ÊÂ¡¢¸±×Ü¾Àí   1998.6~2001.6  13759/19262    Òò¹É±¾×ªÔö£¬Ôö¼Ó5503¹É

Ç®¼ÚºêÏÈÉú    51Ëê           ¶ÊÂ       1998.6~2001.6     0/0           Ã»ÓÐ±ä»¯

ÍõÐÂ¿üÏÈÉú    53Ëê           ¶ÊÂ       1998.6~2001.6     0/0           Ã»ÓÐ±ä»¯

¼Ö´ºÈÙÏÈÉú    52Ëê           ¶ÊÂ       1998.6~2001.6     0/0           Ã»ÓÐ±ä»¯

Öì  ÎµÏÈÉú    43Ëê       ¶ÊÂ»áÃØÊé     1998.6~2001.6  9173/12842     Òò¹É±¾×ªÔö£¬Ôö¼Ó3669¹É

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.

[9]



ÕÅÒ«Â×ÏÈÉú    47Ëê          ¼àÊÂ³¤      1998.6~2001.6     0/0           Ã»ÓÐ±ä»¯

¸µÁ¢è¤Å®Ê¿    54Ëê           ¼àÊÂ       1998.6~2001.6     0/0           Ã»ÓÐ±ä»¯

ÕÅÕñ²®ÏÈÉú    52Ëê           ¼àÊÂ       1998.6~2001.6     0/0           Ã»ÓÐ±ä»¯

ÒÔÉÏÈËÊ¿ÖÐÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³êÕß¹²6ÈË£¬ÆäÄê¶È±¨³ê×Ü¶îÎª24.3ÍòÔª£¬ÆäÖÐÄê¶È±¨³ê¸ßÓÚ5ÍòÔªµÄ1ÈË£¬¸ßÓÚ4ÍòÔª¡¢µÍÓÚ5ÍòÔªµÄ

1ÈË£¬¸ßÓÚ3ÍòÔªµÍÓÚ4ÍòÔªµÄ4ÈË¡£²»ÔÚ±¾¹«Ë¾ÁìÈ¡±¨³êµÄÓÐÍõ³ç»ù¡¢ÍôÑÅ¹È¡¢ÍõÐÂ¿ü¡¢¼Ö´ºÈÙ¡¢ÕÅÒ«Â×¡£

±¾±¨¸æÆÚÄÚ£¬Ö£ÉÐÎäÏÈÉú¡¢ÕÅÕÜÏÈÉúÒò¹¤×÷µ÷¶¯ÔÒò²¢¾±¾ÈËÇëÇó£¬¹«Ë¾¹É¶«´ó»áÃâÈ¥Á½ÈË¹«Ë¾¶ÊÂÖ°Îñ£¬²¢ÁíÐÐÑ¡¾Ù»Æ½¨ÖÐ

ÏÈÉú¡¢Ç®¼ÚºêÏÈÉú³öÈÎ¹«Ë¾¶ÊÂ£¬Ç®¼ÚºêÏÈÉúÒò´Ë²»ÔÙµ£ÈÎ¹«Ë¾¼àÊÂÒ»Ö°£¬¹«Ë¾Ö°¹¤ÁíÐÐÑ¡¾ÙÕÅÕñ²®ÏÈÉú³öÈÎ¹«Ë¾¼àÊÂ£¬¹«Ë¾

×Ü¾Àí¡¢¸±×Ü¾Àí¡¢¶ÊÂ»áÃØÊé¾ùÎÞ±ä»¯¡£

2¡¢¹«Ë¾Ô±¹¤

µ½1999ÄêÄ©£¬¹«Ë¾¹²ÓÐÔ±¹¤251ÈË£¬ÆäÖÐ¾ßÓÐ´ó×¨ÒÔÉÏÑ§ÀúµÄ210ÈË£¬Õ¼84£¥£»¾ßÓÐ×¨Òµ¼¼ÊõÖ°³ÆµÄ220ÈË£¬Õ¼88£¥(ÆäÖÐ¾ßÓÐÖÐ

¡¢¸ß¼¶Ö°³ÆµÄ168ÈË£¬Õ¼67£¥£¬ÓµÓÐ¸ß¼¶Ö°³ÆµÄ30ÈË£¬Õ¼12£¥)£¬¹«Ë¾ÍËÐÝÖ°¹¤5ÈË¡£

(°Ë)±¾´ÎÀûÈó·ÖÅä¡¢×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔöÔ¤°¸

¸ù¾Ý¹«Ë¾µÄÊµ¼ÊÒµ¼¨×´¿ö¼°·¢Õ¹ÐèÒª£¬²¢¿¼ÂÇµ½ÉÏÒ»Äê¶ÈÊµÊ©ÁË×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾·½°¸£¬¹«Ë¾¶ÊÂ»á½¨Òé±¾´Î²»½øÐÐÀûÈó·Ö

Åä£¬Ò²²»½øÐÐ×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔö¡£

(¾Å)ÆäËû±¨¸æÊÂÏî

¹«Ë¾Ñ¡¶¨µÄÐÅÏ¢ÅûÂ¶±¨¿¯Îª¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÑÇÖÞ»ª¶û½ÖÈÕ±¨¡·¡£

Áù¡¢¼àÊÂ»á±¨¸æ

1999Äê£¬¹«Ë¾¼àÊÂ»áÒÀÕÕ¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹ú¹«Ë¾·¨¡·¡¢¹«Ë¾ÕÂ³Ì¼°¼àÊÂ»á¹¤×÷ÌõÀýµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬¶ÀÁ¢µØÐÐÊ¹ÁË¼àÊÂ»áµÄ¸÷ÏîÖ°

Ôð£¬¾ßÌå°üÀ¨£º

1¡¢ÁÐÏ¯ÁË¹«Ë¾µÚ¶þ½ì¶ÊÂ»áµÚÈý¡¢µÚËÄ´Î»áÒé£»

2¡¢ÕÙ¿ªÁË¹«Ë¾µÚ¶þ½ì¼àÊÂ»áµÚ¶þ´Î»áÒé£¬ÉóÒéÍ¨¹ýÁËÒ»¾Å¾Å°ËÄê¶È¡¶¼àÊÂ»á¹¤×÷±¨¸æ¡·¡£

3¡¢¶Ô¹«Ë¾¶ÊÂ¼°¸ß¼¶¹ÜÀíÈËÔ±½øÐÐ¼à¶½£»

4¡¢¼ì²é¹«Ë¾¾ÓªºÍ²ÆÎñ×´¿ö£¬²éÔÄÕÊ²¾ºÍ»á¼Æ×ÊÁÏ£»

5¡¢¼ì²é¹«Ë¾¹«²¼µÄ¸÷Ïî²ÆÎñ×ÊÁÏ¼°²ÆÎñ±¨¸æµÈ¡£

Í¨¹ýÐÐÊ¹ÉÏÊö¸÷ÏîÖ°Ôð£¬¼àÊÂ»áÈÏÎª£¬ÔÚ¹ýÈ¥µÄÒ»ÄêÖÐ£º

1¡¢¹«Ë¾ÄÜ¹»×öµ½ÒÀ·¨ÔË×÷£¬¾ö²ß³ÌÐòºÏ·¨£¬¼àÊÂ»áÃ»ÓÐ·¢ÏÖ¹«Ë¾¶ÊÂ¡¢¾ÀíÔÚÖ´ÐÐ¹«Ë¾Ö°ÎñÊ±ÓÐÎ¥·´·¨ÂÉ¡¢·¨¹æ¡¢¹«Ë¾ÕÂ³Ì»ò

Ëðº¦¹«Ë¾ÀûÒæµÄÐÐÎª¡£´ËÍâ£¬¹«Ë¾¶ÊÂ»á¸ù¾Ý²ÆÕþ²¿·¢²¼µÄ¡¶¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶ÈÓÐ¹Ø»á¼Æ´¦ÀíÎÊÌâ²¹³ä¹æ¶¨¡·½¨Á¢ÁË¹«Ë¾

ÄÚ²¿¿ØÖÆÖÆ¶È£¬¼àÊÂ»áÈÏÎª£¬¶ÊÂ»á¸ù¾ÝÉÏÊö¹æ¶¨ºÍÄÚ²¿¿ØÖÆÖÆ¶È×ö³öµÄÓÐ¹Ø¼ÆÌá×Ê²ú¼õÖµ×¼±¸µÄ¾öÒé³ÌÐòºÏ·¨¡¢ÒÀ¾ÝºÏÀí¡£

2¡¢1999Äê¶È£¬´ó»ª»á¼ÆÊÂÎñËù¶Ô±¾¹«Ë¾³ö¾ßÁËÎÞ±£ÁôÒâ¼ûµÄÉó¼Æ±¨¸æ¡£¼àÊÂ»áÈÏÎª£¬Éó¼ÆÒâ¼ûÕæÊµ·´Ó³ÁË¹«Ë¾µÄ²ÆÎñ×´¿öºÍ¾

Óª³É¹û¡£

3¡¢¹«Ë¾×î½üÒ»´ÎÄ¼¼¯×Ê½ðÓÚ1996Äê£¬¹«Ë¾ÒÑ¸ù¾ÝÅä¹ÉËµÃ÷ÊéµÄ¼Æ»®£¬½«Åä¹ÉÄ¼¼¯×Ê½ðÓÃÓÚ½ðÑîÉÌÆ··¿½¨Éè¡¢N3µØ¿é¿ª·¢¡¢ÌÒÁÖ

Ð¡Çø(¾Ö²¿)ÍÁµØ¿ª·¢ºÍÊÐÕþ»ù´¡ÉèÊ©½¨ÉèµÈÏîÄ¿¡£

4¡¢±¾±¨¸æÆÚ¹«Ë¾Ã»ÓÐÊÕ¹º¡¢×Ê²ú³öÊÛµÈÇé¿ö£¬ÒàÎ´·¢ÏÖÄÚ²¿½»Ò×Ëðº¦²¿·Ö¹É¶«È¨ÒæµÄÇé¿ö»òÔì³É¹«Ë¾×Ê²úÁ÷Ê§µÄÇé¿ö¡£

5¡¢±¾±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾·¢ÉúµÄÖ÷Òª¹ØÁª½»Ò×ÊÇ£º

(1)ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾µæÖ§¿ª·¢½¨Éè·Ñ658635337.09Ôª¡£

(2)ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾¡¢ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾ºÍÉÏº£¸»¶¼ÊÀ½ç·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾µÈ¹ØÁªÆóÒµÌá¹©´û¿î

µ£±£ÀÛ¼ÆÈËÃñ±Ò237580ÍòÔª£¬ÃÀÔª7900ÍòÔª¡£

¼àÊÂ»áÈÏÎª£º
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(1)¶ÔÓÚÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾µæÖ§¿ª·¢½¨Éè·Ñ£¬¹«Ë¾³ý°´ÖÐ¹úÈËÃñÒøÐÐ¹æ¶¨ÊÕÈ¡×Ê½ðÕ¼ÓÃ·ÑÍâ£¬ÁíÍâÇ©¶¨ÁËÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨

µÖÑººÏÍ¬£¬Ò»¶¨³Ì¶ÈÉÏÈ·±£ÁË¹«Ë¾µÄ×Ê½ð°²È«£¬¹«Ë¾¶ÊÂ»á¼°¹ÜÀí²ãÈÔÓ¦ÖÂÁ¦ÓÚ¾¡Ôç½â¾öÕâÏîÀúÊ·ÒÅÁôÎÊÌâ¡£

(2)¶ÔÓÚÎª¹ØÁªÆóÒµÌá¹©´û¿îµ£±££¬Ó¦ÏÞÓÚÉÌÒµÔË×÷ÐèÒªµÄ·¶Î§ÄÚ£¬²¢Ó¦¸ù¾Ý¹«Ë¾¼°±»µ£±£·½µÄ²ÆÎñ×´¿ö×÷³ö¾ö²ß£¬¶ÔÏÖÓÐµ£±£

¹æÄ£Ó¦ÖÂÁ¦ÓÚÖð²½ËõÐ¡¡£

1999Äê¶È¹«Ë¾Î´ÖÆ¶¨ÀûÈóÔ¤²âÄ¿±ê£¬×ÜÌå¾ÓªË®Æ½½ÏÉÏÒ»Äê¶ÈÓÐ½Ï´ó·ù¶ÈÏÂµ÷£¬ËäÈ»¹«Ë¾Í¨¹ýµ÷Õû²¿·Ö¿ª·¢ÓÃµØµÄ¹æ»®¹¦ÄÜ£¬

Ê¹×¡Õ¬ÓÃµØÅú×âÔÚ±¾Äê¶ÈÓ®µÃÁËÒ»Ð©ÐÂµÄÏîÄ¿£¬µ«ÍÁµØÅú×âÊÐ³¡ÈÔÎ´°ÚÍÑÐèÇóÑÏÖØ²»×ãµÄµÍÃÔ×´¿ö£¬¹«Ë¾Ö÷ÓªÒµÎñ¶ÌÆÚÈÔÄÑÒÔ

¸´ËÕ£¬¶ÊÂ»áÓ¦»ý¼«ÖÂÁ¦ÓÚÌá¸ß¹«Ë¾Ó¯ÀûÄÜÁ¦¡£

Æß¡¢ÖØÒªÊÂÏî

1¡¢ÖØ´óËßËÏ¡¢ÖÙ²ÃÊÂÏî

±¾Äê¶È¹«Ë¾ÎÞÖØ´óËßËÏ¡¢ÖÙ²ÃÊÂÏî¡£

2¡¢ÖØ´ó¹ØÁª½»Ò×ÊÂÏî

¢Ù±¾±¨¸æÆÚÄÚ£¬¹«Ë¾ÓëÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾¶©Á¢ÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨×ªÈÃºÏÍ¬£¬È¡µÃÎ»ÓÚÁúÑô¾Ó×¡Ð¡Çø4£4£6¡«7¡¢9¡«13µØ¿éºÏ

¼Æ35412.8Æ½·½Ã×ÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨£¬ÍÁµØ¾ù°´ÔÓÐÌõ¼þÌá¹©£¬ºÏ¼Æ×ªÈÃ½ðÈËÃñ±Ò1804ÍòÔª£¬È«²¿ÔÚÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾¶Ô±¾¹«

Ë¾Ó¦¸¶¿îÏîÖÐµÖ¿Û£¬ÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨×ªÈÃ¼Û¸ñÏµ¸ù¾ÝÆÖ¶«ÐÂÇøÕþ¸®È·¶¨µÄÆÖ¶«µØÇø²»Í¬µØ¶ÎµÄµØ¼Û±ê×¼Ö´ÐÐ¡£ÏòÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)

ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÊÜÈÃÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨ÊÇ±¾¹«Ë¾À©´óÍÁµØ´¢±¸£¬Ôö¼ÓÖ÷ÓªÒµÎñÊÕÈëµÄÒ»ÏîÖ÷Òª´ëÊ©£¬¹«Ë¾ÔøÓÚ1995Äê¡¢1996ºÍ1997Äê¶ÈºÍÉÏ

º£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾¶©Á¢ÀàËÆµÄÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨×ªÈÃÐÒé¡£

¢Ú½ØÖ¹1999ÄêÄ©,¹«Ë¾ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾½¨ÉèÂ½¼Ò×ìÇøÓòÄÚÊÐÕþµÀÂ·¡¢ÅäÌ×ÉèÊ©µæÖ§¿ª·¢½¨Éè·ÑÓÃ¼ÆÈËÃñ±Ò658,635

,337.09Ôª£¬1999Äê¶È¹«Ë¾ÏòÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÊÕÈ¡×Ê½ðÕ¼ÓÃ·Ñ¼ÆÈËÃñ±Ò83,850,808.47Ôª£¬ÊÕÈ¡±ê×¼°´ÖÐ¹úÈËÃñÒøÐÐ

¹«²¼µÄ´û¿îÀûÂÊ¼ÆËã¡£¸ÃÏîµæÖ§ÓÚ1998ÄêÄ©ÎªÈËÃñ±Ò882,800,969.27Ôª£¬±¾±¨¸æÆÚÓÐËù¼õÉÙ¡£

ÒÔÉÏµæÖ§·ÑÓÃÏµÔÚÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÀúÄê´ó¹æÄ£»ù´¡ÉèÊ©½¨Éè¹ý³ÌÖÐÖð²½ÐÎ³É£¬¹«Ë¾ÒÑ¾Í¸Ã¹ØÁª½»Ò×ÊÂÏîÓëÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)

ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ç©¶¨ÁËµÖÑºµ£±£ºÏÍ¬£¬ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÒÔÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨×÷ÎªÉÏÊöµæÖ§·ÑÓÃµÄµÖÑºµ£±££¬´Ó¶øÓÐÐ§½µµÍÁËµæÖ§

×Ê½ðµÄ·çÏÕ£¬Õ®ÎñÈËÄâÍ¨¹ýÖ÷¶¯¹é»¹ÒÔ¼°±¾¹«Ë¾Öð²½ÊÕ¹ºÆäÍÁµØ×Ê²úµÈÐÎÊ½Â½ÐøÓèÒÔÇå³¥¡£

¢Û½ØÖ¹1999ÄêÄ©£¬±¾¹«Ë¾Îª¹ØÁªÆóÒµÌá¹©´û¿îµ£±£Çé¿öÈçÏÂ£º

(1)ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ìá¹©´û¿îµ£±£ÈËÃñ±Ò215,580ÍòÔª£¬ÃÀÔª5020ÍòÔª¡£´ËÏîµ£±£µÄÈÚ×ÊÖ÷ÒªÓÉÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)

ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÓÃÓÚÇøÓò»ù´¡ÉèÊ©½¨Éè£¬¿Í¹ÛÉÏÓÐÀûÓÚ±¾¹«Ë¾ËùÔÚµØÇøÍ¶×Ê»·¾³µÄ¸ÄÉÆ£¬´Ó¶øÔö¼Ó¹«Ë¾µÄÉÌÒµ»ú»á£¬µ«Í¬Ê±Ò²Ôö¼ÓÁË

±¾¹«Ë¾µÄ»òÓÐ¸ºÕ®·çÏÕ¡£

(2)ÎªÉÏº£¸»¶¼ÊÀ½ç·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ìá¹©´û¿îµ£±£ÈËÃñ±Ò22000ÍòÔª£¬ÃÀÔª1380ÍòÔª¡£´ËÏîµ£±£ÎªÉÌÒµÐÔ°²ÅÅ¡£

(3)ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾µ£±£ÃÀÔª1500ÍòÔª¡£´ËÏîµ£±£ÎªÉÌÒµÐÔ°²ÅÅ¡£

3¡¢±¾¹«Ë¾Óë¹ú¼Ò¹ÉÊÚÈ¨¾ÓªÖ÷ÌåÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÄâÔÚ2000Äê¶ÈÄÚ£¬ÔÚÉÏº£ÊÐºÍÆÖ¶«ÐÂÇøÓÐ¹ØÕþ¸®²¿ÃÅµÄÍ³Ò»²¿ÊðÏÂ

£¬Íê³ÉÈËÔ±¡¢²ÆÎñ¡¢×Ê²úµÄÈý·Ö¿ª£¬½¨Á¢·ûºÏ·¨ÂÉ¹æ¶¨µÄ·¨ÈËÖÎÀí½á¹¹¡£

4¡¢±¾±¨¸æÆÚ¹«Ë¾¼ÌÐøÆ¸ÈÎ´ó»ª»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù¡¢ÂÞ±øÏÌ¡¤ÓÀµÀ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÎª¹«Ë¾Ìá¹©Éó¼Æ·þÎñ¡£

5¡¢ÖØ´óºÏÍ¬

±¾¹«Ë¾1999Äê¶ÈÓëÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾Ç©¶©¶ÔµÈ´û¿îµ£±£ÐÒé£¬³ÐÅµÎªÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«

Ë¾¼°ÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹«Ë¾Ìá¹©ÀÛ¼Æ²»³¬¹ýÈËÃñ±Ò5ÒÚÔªµÄµ£±£¶î¶È¡£½ØÖÁ1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬±¾¹«Ë¾ÎªÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°

Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾ÕýÔÚÂÄÐÐµÄÒøÐÐ½è¿îµ£±£½ð¶îÎªÈËÃñ±Ò13800ÍòÔª£¬Í¬Ê±ÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾ÒÑÎªÉÏº£Â½

¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾·¢ÐÐÆóÒµÕ®È¯Ìá¹©½ð¶îÎªÈËÃñ±Ò43000ÍòÔªµÄµ£±££¬ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ïµ±¾¹«Ë¾¹ú¼Ò¹ÉÊÚÈ¨¾Óªµ¥

Î»£¬ÆäÆóÒµÕ®È¯ÒÑÓÚ2000Äê4ÔÂ5ÈÕ¹«¿ª·¢ÐÐ¡£

6¡¢¼ÆÌáËÄÏî¼õÖµ×¼±¸µÄÓ°Ïì

Òò¼ÆÌáËÄÏî¼õÖµ×¼±¸£¬¹²Ó°Ïì¹«Ë¾±¾Äê¶ÈÀûÈó¶îÎª24286900.44Ôª¡£
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°Ë¡¢¹«Ë¾µÄÆäËûÓÐ¹Ø×ÊÁÏ

1¡¢¹«Ë¾Ê×´Î×¢²áµÇ¼ÇÈÕÆÚ£º1992Äê8ÔÂ30ÈÕ

   µØµã£ºÉÏº£ÊÐÆÖ¶«´óµÀ981ºÅ

   ¹«Ë¾×îÐÂ×¢²áµÇ¼ÇÈÕÆÚ£º2000Äê1ÔÂ14ÈÕ

   µØµã£ºÉÏº£ÊÐÆÖ¶«´óµÀ981ºÅ

2¡¢ÆóÒµ·¨ÈËÓªÒµÖ´ÕÕ×¢²áºÅ£ºÆó¹É»¦×Ü×ÖµÚ019040ºÅ

3¡¢Ë°ÎñµÇ¼ÇºÅÂë£º310046527299021

4¡¢Î´Á÷Í¨¹ÉÆ±ÍÐ¹Ü»ú¹¹£ºÉÏº£Ö¤È¯ÖÐÑëµÇ¼Ç½áËã¹«Ë¾

5¡¢»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù£º´ó»ª»á¼ÆÊÂÎñËùÓÐÏÞ¹«Ë¾£¬ÉÏº£ÊÐÀ¥É½Â·146ºÅ

ÂÞ±øÏÌ.ÓÀµÀ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù£¬Ïã¸ÛÖÐ»·Ì«×Ó´óÏÃ22Â¥

¾Å¡¢±¸²éÎÄ¼þÄ¿Â¼

1¡¢ÔØÓÐ¹«Ë¾·¨¶¨´ú±íÈË¡¢Ö÷¹Ü»á¼Æ¹¤×÷¸ºÔðÈË¡¢»á¼Æ»ú¹¹¸ºÔðÈËÇ©Ãû²¢¸ÇÕÂµÄ»á¼Æ±¨±í¡£

2¡¢ÔØÓÐ´ó»ª»á¼ÆÊÂÎñËùÓÐÏÞ¹«Ë¾¸ÇÕÂ¡¢×¢²á»á¼ÆÊ¦ÐìÒÝÐÇ¡¢ÖìÀÙÀÙÇ©Ãû²¢¸ÇÕÂµÄÉó¼Æ±¨¸æÔ¼þ¡£

3¡¢±¨¸æÆÚÄÚÔÚÖÐ¹úÖ¤¼à»áÖ¸¶¨±¨Ö½¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·ÉÏ¹«¿ªÅûÂ¶¹ýµÄËùÓÐ¹«Ë¾ÎÄ¼þµÄÕý±¾¼°¹«¸æµÄÔ¸å¡£

4¡¢ÔÚ¡¶ÑÇÖÞ»ª¶û½ÖÈÕ±¨¡·¹«²¼µÄÄê¶ÈÒµ¼¨±¨¸æÎÄ±¾¡£

                                                                      ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

                                                                             2000Äê4ÔÂ17ÈÕ
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Éó¼Æ±¨¸æ¼°»á¼Æ±¨±í¸½×¢£¨¾³ÄÚ£©

                                                                                   »ªÒµ×Ö(2000)µÚ706ºÅ

ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾È«Ìå¹É¶«£º

ÎÒÃÇ½ÓÊÜÎ¯ÍÐ£¬Éó¼ÆÁË ¹ó¹«Ë¾1999Äê12ÔÂ31ÈÕµÄ×Ê²ú¸ºÕ®±íºÍºÏ²¢×Ê²ú¸ºÕ®±í¡¢1999Äê¶ÈÀûÈó¼°ÀûÈó·ÖÅä±íºÍºÏ²¢ÀûÈó¼°ÀûÈó

·ÖÅä±í¡¢1999Äê¶ÈµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿±íºÍºÏ²¢ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í¡£ÕâÐ©»á¼Æ±¨±íÓÉ ¹ó¹«Ë¾¸ºÔð£¬ÎÒÃÇµÄÔðÈÎÊÇ¶ÔÕâÐ©»á¼Æ±¨±í·¢±íÉó¼ÆÒâ¼û

¡£ÎÒÃÇµÄÉó¼ÆÊÇÒÀ¾ÝÖÐ¹ú×¢²á»á¼ÆÊ¦¶ÀÁ¢Éó¼Æ×¼Ôò½øÐÐµÄ¡£ÔÚÉó¼Æ¹ý³ÌÖÐ£¬ÎÒÃÇ½áºÏ ¹ó¹«Ë¾µÄÊµ¼ÊÇé¿ö£¬ÊµÊ©ÁË°üÀ¨³é²é»á¼Æ

¼ÇÂ¼µÈÎÒÃÇÈÏÎª±ØÒªµÄÉó¼Æ³ÌÐò¡£

ÎÒÃÇÈÏÎªÉÏÊö»á¼Æ±¨±í·ûºÏ¡¶ÆóÒµ»á¼Æ×¼Ôò¡·ºÍ¡¶¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶È¡·µÄ¹æ¶¨£¬ÔÚËùÓÐÖØ´ó·½Ãæ¹«ÔÊµØ·´Ó³ÁË ¹ó¹«Ë¾199

9Äê12ÔÂ31ÈÕµÄ²ÆÎñ×´¿öÒÔ¼°¸ÃÄê¶È×Ê½ð±ä¶¯Çé¿ö£¬»á¼Æ´¦Àí·½·¨µÄÑ¡ÓÃ×ñÑÁËÒ»¹áÐÔÔÔò¡£

 ´ó»ª»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÓÐÏÞ¹«Ë¾                ÖÐ¹ú×¢²á»á¼ÆÊ¦£ºÐìÒÝÐÇ

                                                         ÖìÀÙÀÙ

ÖÐ¹ú¡¤ÉÏº£¡¤À¥É½Â·146ºÅ                            2000Äê4ÔÂ5ÈÕ

                                  ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

                                          »á ¼Æ ±¨ ±í ¸½ ×¢

                                            Ò»¾Å¾Å¾ÅÄê¶È

(Ò»)¹«Ë¾¼ò½é

1. ¹«Ë¾ÓÚ1992Äê4ÔÂ27ÈÕ¾ÉÏº£ÊÐÈËÃñÕþ¸®ÒÔ»¦½¨¾(92)µÚ366ºÅÎÄÅú×¼ÉèÁ¢µÄ¹É·ÝÖÆÉÏÊÐ¹«Ë¾¡£¹«Ë¾Ô×¢²á×Ê±¾ÎªÈËÃñ±Ò715

,000,000.00Ôª£¬¾1993Äê12ÔÂÊµÊ©Ã¿10¹ÉÅä4¹É¡¢1994Äê10ÔÂÊµÊ©20000Íò¹ú¼Ò¹É×¢Ïú¡¢1994Äê11ÔÂÊµÊ©·¢ÐÐ20000ÍòÍâ×Ê¹É£¨

B¹É£©¡¢1996Äê11ÔÂÊµÊ©Ã¿10¹ÉÔöÅä3¹ÉÐÂ¹É¡¢1996Äê12ÔÂÊµÊ©Ã¿10¹ÉËÍ3¹É¡¢1999Äê7ÔÂÊµÊ©Ã¿10¹É×ªÔö4¹Éºó£¬ÏÖ¹«Ë¾×¢²á×Ê±¾

ÎªÈËÃñ±Ò1,867,684,000.00Ôª,Òµ¾´ó»ª»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËùÑéÖ¤²¢³ö¾ß»ªÒµ×Ö(99)µÚ995ºÅÑé×Ê±¨¸æ£¬2000Äê1ÔÂÓÉÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹ú¹¤

ÉÌÐÐÕþ¹ÜÀí¾Ö»»·¢·¨ÈËÓªÒµÖ´ÕÕ£¬×¢²áºÅÎª¹É»¦×Ü×ÖµÚ019040£¬·¨¶¨´ú±íÈËÎª¿µ»Û¾ü¡£

¹«Ë¾¾¼ÃÐÔÖÊ£º¹É·ÝÖÆ£»ËùÊôÐÐÒµ£º·¿µØ²ú¡£

¾Óª·¶Î§£º±¾¿ª·¢ÇøÄÚµÄ·¿µØ²ú¾Óª¡¢ÊÐÕþ¹«ÓÃ»ù´¡ÉèÊ©µÄ¿ª·¢½¨Éè¡¢¹¤³Ì³Ð°üÓë×°ÊÎ¡¢Éè±¸°²×°¡¢¹ã¸æ¡¢ÂÃ¹Ý²Ö´¢¡¢²ÍÌü¡¢

ÉÌÒµ¡¢ÇøÄÚÏîÄ¿Í¶×Ê¡¢ÊÐÄÚÔËÊä¼°¼¼Êõ×ÉÑ¯ºÍÉæÍâÏîÄ¿×ÉÑ¯µÈ¡£

2. Ö÷Òª²úÆ·ºÍÌá¹©µÄÀÍÎñÎª£º³¡µØ×ªÈÃ¡¢ÉÌÆ··¿ÏúÊÛ¡¢Ìá¹©ÀÍÎñ¼°´úÀíµÈ¡£

3. Éú²ú¾ÓªµÄ¸Å¿ö:¹«Ë¾Ö÷ÓªÒµÎñÎªÍÁµØ¿ª·¢ºÍ·¿²ú¾Óª,±¾Äê¶È¹«Ë¾(°üÀ¨¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾)ÐÂÇ©Ô¼ÍÁµØÅú×âÏîÄ¿5Ïî(º¬Ô¤Ô¼Åú×âÏî

Ä¿1Ïî).Ö÷Òª·¿²ú¿ª·¢ÏîÄ¿"Â½¼Ò×ì»¨Ô°"Ò»ÆÚ¹¤³Ìµ±Äê´ó²¿·ÖÒÑ¿¢¹¤,ÏúÊÛÇé¿öÁ¼ºÃ,2000Äê½«È«²¿¿¢¹¤.¹«Ë¾1999Äê¶ÈÍê³ÉÏúÊÛ

ÊÕÈë6.42ÒÚÔª,ÆäÖÐÍÁµØÅú×âÊÕÈë1.90ÒÚÔª,Õ¼29.60%£»·¿²úÏúÊÛÊÕÈë3.75ÒÚÔª£¬Õ¼58.41£¥£»ÀÍÎñÊÕÈë0.22ÒÚÔª£¬Õ¼3.43£¥¡£¹«

Ë¾È«ÄêÊµÏÖ¾»ÀûÈó0.26ÒÚÔª¡£

(¶þ)¹«Ë¾Ö÷Òª»á¼ÆÕþ²ß¡¢»á¼Æ¹À¼ÆºÍºÏ²¢»á¼Æ±¨±íµÄ±àÖÆ·½·¨

1. »á¼ÆÖÆ¶È£º±¾¹«Ë¾Ö´ÐÐ¡¶¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶È¡·¼°Æä²¹³ä¹æ¶¨¡£

2. »á¼ÆÄê¶È£º×Ô¹«Àú1ÔÂ1ÈÕÖÁ12ÔÂ31ÈÕ¡£

3. ¼ÇÕÊ±¾Î»±Ò£ºÈËÃñ±Ò
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4. ¼ÇÕÊ»ù´¡£ºÈ¨Ôð·¢ÉúÖÆ£»¼Æ¼ÛÔÔò£ºÀúÊ·³É±¾¡£

5. Íâ±ÒÒµÎñºËËã·½·¨£º

»á¼ÆÄê¶ÈÄÚÉæ¼°Íâ±ÒµÄ¾¼ÃÒµÎñ£¬°´·¢Éúµ±ÔÂÔÂ³õÖÐ¹úÈËÃñÒøÐÐ¹«²¼µÄÊÐ³¡»ã¼Û(ÖÐ¼ä¼Û)ÕÛºÏÈËÃñ±ÒÈëÕÊ¡£ÔÂÄ©½«»õ±ÒÐÔÏîÄ¿

ÖÐµÄÍâ±ÒÓà¶î°´ÔÂÄ©ÊÐ³¡»ã¼Û(ÖÐ¼ä¼Û)½øÐÐµ÷Õû£¬·¢ÉúµÄ²î¶î£¬Óë¹º½¨¹Ì¶¨×Ê²úÓÐ¹ØµÄÓèÒÔ×Ê±¾»¯£¬ÊôÓÚ³ï½¨ÆÚ¼äµÄ¼ÆÈë¿ª°ì

·Ñ£¬ÊôÓÚÉú²ú¾ÓªÆÚµÄ¼ÆÈëµ±ÆÚ·ÑÓÃ¡£

6. ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÈ·¶¨±ê×¼£º

·²Í¬Ê±¾ß±¸ÆÚÏÞ¶Ì(´Ó¹ºÂòÈÕÆð£¬Èý¸öÔÂÄÚµ½ÆÚ)£¬Á÷¶¯ÐÔÇ¿£¬Ò×ÓÚ×ª»»ÎªÒÑÖª½ð¶îÏÖ½ð£¬¼ÛÖµ±ä¶¯·çÏÕºÜÐ¡µÄÍ¶×Ê£¬È·ÈÏÎªÏÖ

½ðµÈ¼ÛÎï¡£

¹«Ë¾ÎÞÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¡£

7. »µÕÊµÄºËËã·½·¨

»µÕÊµÄÈ·ÈÏ±ê×¼£º

(1)ÒòÕ®ÎñÈËÆÆ²ú»òËÀÍö£¬ÒÔÆäÆÆ²ú²Æ²ú»òÒÅ²úÇå³¥ºó£¬ÈÔ²»ÄÜÊÕ»ØµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî¡£

(2)ÒòÕ®ÎñÈËÓâÆÚÎ´ÂÄÐÐ³¥Õ®ÒåÎñ²¢ÇÒ¾ßÓÐÃ÷ÏÔÌØÕ÷±íÃ÷ÎÞ·¨ÊÕ»ØµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî¡£

ÒÔÉÏÈ·Êµ²»ÄÜÊÕ»ØµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî£¬±¨Çë¶ÊÂ»áÅú×¼ºó×÷Îª»µÕÊ¡£

»µÕÊËðÊ§ºËËã²ÉÓÃ±¸µÖ·¨¡£Ô²ÉÓÃÖ±½Ó×ªÏú·¨£¬ÏÖ¾¶ÊÂ»á¾öÒéÍ¨¹ý£º×Ô1999Äê1ÔÂ1ÈÕÆð»µÕÊ×¼±¸µÄ¼ÆÌá·¶Î§ÎªÓ¦ÊÕÕÊ¿î¡¢Æä

ËûÓ¦ÊÕ¿î;»µÕÊ×¼±¸µÄ¼ÆÌá·½·¨Îª£ºÕÊÁä·ÖÎö·¨¡£¶Ô¸ö±ðÇé¿ö£¬Èç£ºÕ®Îñµ¥Î»ÆÆ²ú¡¢×Ê²»µÖÕ®¡¢ÏÖ½ðÁ÷Á¿ÑÏÖØ²»×ãµÈÈ«¶î¼ÆÌá»µ

ÕÊ×¼±¸£¬»ò°´¿ÉÔ¤¼ÆµÄËðÊ§½ð¶î¼ÆÌá»µÕÊ×¼±¸¡£µ«¶ÔÓ¦ÊÕ¿îÏîÓÐÕ®ÎñÖØ×é¼Æ»®µÄ¡¢Óë¹ØÁª·½·¢ÉúµÄÓ¦ÊÕ¿îÏî£¬²»È«¶î¼ÆÌá»µÕÊ

×¼±¸¡£ÆäËûÓ¦ÊÕ¿îÖÐµÄÑº½ð¡¢±£Ö¤½ðºÍ±¸ÓÃ½ð£¨ÈôÊÕ»ØÃ»ÓÐÀ§ÄÑ£©¼°ÒÑÈ¡µÃ×ã¶îµÖÑºÎïµÄ²»¼ÆÌá»µÕÊ×¼±¸¡£¼ÆÌá±ÈÀýÈçÏÂ£º

   ÕÊ   Áä             ¼ÆÌá±ÈÀý

²»×ã1Äê£¨º¬1Äê£©        ²»¼ÆÌá

    1£2Äê             °´Óà¶îµÄ  5£¥

    2£3Äê             °´Óà¶îµÄ  30£¥

    3ÄêÒÔÉÏ            °´Óà¶îµÄ  50£¥

8. ´æ»õºËËã·½·¨:

´æ»õ·ÖÀàÎª£º×ªÈÃ³¡µØ¿ª·¢Ö§³ö¡¢ÉÌÆ··¿½¨ÉèÖ§³ö¡¢¶¯Ç¨·¿½¨ÉèÖ§³ö¡¢ÉÌÆ··¿¡¢ÖÜ×ª·¿¡¢¶¯Ç¨·¿¡¢³ö×â¿ª·¢²úÆ·¡¢µÍÖµÒ×ºÄÆ·

¼°ÆäËû¡£

¸÷ÖÖ´æ»õ°´È¡µÃÊ±µÄÊµ¼Ê³É±¾¼ÇÕÊ£»´æ»õÈÕ³£ºËËã²ÉÓÃÊµ¼Ê³É±¾ºËËã£¬´æ»õ·¢³ö²ÉÓÃ¸ö±ðÈÏ¶¨·¨¼Æ¼Û¡£µÍÖµÒ×ºÄÆ·°´Ò»´Î×ªÏú

·¨Ì¯Ïú¡£

¸ù¾Ý±¾¹«Ë¾¶ÊÂ»á¾öÒé£¬×Ô1999Äê1ÔÂ1ÈÕÆð£¬ÆÚÄ©´æ»õ°´³É±¾Óë¿É±äÏÖ¾»ÖµÊëµÍ¼Æ¼Û£¬²¢°´µ¥¸ö´æ»õÏîÄ¿ÌáÈ¡´æ»õµø¼Û×¼±¸¼Æ

Èëµ±ÆÚËðÒæ¡£

9. ¶ÌÆÚÍ¶×ÊºËËã·½·¨£º

¸ù¾Ý¡¶ÆóÒµ»á¼Æ×¼Ôò£Í¶×Ê¡·µÄ¹æ¶¨£¬¶ÌÆÚÍ¶×ÊÒÔÊµ¼ÊÖ§¸¶µÄÈ«²¿¼Û¿î(°üÀ¨Ë°½ð¡¢ÊÖÐø·ÑºÍÏà¹Ø·ÑÓÃ)¿Û³ýÒÑÐû¸æ·¢·Åµ«Î´Áì

È¡µÄÏÖ½ð¹ÉÀû(»òÒÑµ½ÆÚÉÐÎ´ÁìÈ¡µÄÕ®È¯ÀûÏ¢)ÈëÕÊ£»ÔÚ´¦ÖÃÊ±£¬°´ËùÊÕµ½µÄ´¦ÖÃÊÕÈëÓë¶ÌÆÚÍ¶×ÊÕÊÃæ¼ÛÖµµÄ²î¶îÈ·ÈÏÎªµ±ÆÚÍ¶

×ÊËðÒæ¡£¶ÌÆÚÍ¶×ÊÔÚÖÐÆÚÆÚÄ©ºÍÄêÖÕ°´³É±¾ÓëÊÐ¼ÛÊëµÍ·¨¼Æ¼Û£¬ÊÐ¼ÛµÍÓÚ³É±¾µÄ²¿·ÖÈ·ÈÏÎªµø¼Û×¼±¸¡£¾ßÌå¼ÆÌá·½·¨Îª£º°´Í¶

×Ê×ÜÌå¼ÆËã²¢È·¶¨Ëù¼ÆÌáµÄµø¼ÛËðÊ§×¼±¸£¬²¢¼ÆÈëµ±ÆÚËðÒæ¡£

ÄêÄ©¹«Ë¾¶ÌÆÚÍ¶×Ê³É±¾µÍÓÚÊÐ¼Û,Òò´ËÎ´¼ÆÌá¶ÌÆÚÍ¶×Êµø¼Û×¼±¸¡£

10. ³¤ÆÚÍ¶×ÊºËËã·½·¨£º

(1)³¤ÆÚÕ®È¯Í¶×ÊµÄ¼Æ¼Û¼°ÊÕÒæÈ·ÈÏ·½·¨£º°´È¡µÃÊ±Êµ¼ÊÖ§¸¶µÄÈ«²¿¼Û¿î£¨¿Û³ýÖ§¸¶µÄË°½ð¡¢ÊÖÐø·ÑµÈ¸÷Ïî¸½¼Ó·ÑÓÃ£©¿Û³ýÊµ¼Ê

Ö§¸¶µÄ·ÖÆÚ¸¶Ï¢Õ®È¯¼Û¿îÖÐ°üº¬µÄÒÑµ½ÆÚÉÐÎ´ÁìÈ¡µÄÕ®È¯ÀûÏ¢ºóµÄÓà¶î×÷ÎªÊµ¼Ê³É±¾¼ÇÕÊ£¬²¢°´È¨Ôð·¢ÉúÖÆÔÔò°´ÆÚ¼ÆÌáÀûÏ¢

£¬²¢¼ÆÈëÍ¶×ÊÊÕÒæ¡£
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(2)³¤ÆÚÕ®È¯Í¶×ÊÒç¼ÛºÍÕÛ¼ÛµÄÌ¯Ïú·½·¨£ºÔÚÕ®È¯¹ºÈëºóÖÁµ½ÆÚÈÕÖ¹µÄÆÚ¼äÄÚ°´Ö±Ïß·¨£¬ÓÚÈ·ÈÏÏà¹ØÕ®È¯ÀûÏ¢ÊÕÈëµÄÍ¬Ê±Ì¯Ïú¡£

(3)³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê¼Æ¼ÛºÍÊÕÒæÈ·ÈÏ·½·¨£º³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê°üÀ¨¹ÉÆ±Í¶×ÊºÍÆäËû¹ÉÈ¨Í¶×Ê¡£³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê£¬°´Í¶×ÊÊ±Ö§¸¶µÄÈ«²¿¼Û¿î

»òÆÀ¹À¡¢ÐÒéÈ·¶¨µÄ¼ÛÖµÈëÕÊ£¬

Í¶×ÊÆóÒµ¶Ô±»Í¶×Êµ¥Î»ÎÞ¿ØÖÆ¡¢ÎÞ¹²Í¬¿ØÖÆ»òÕßÎÞÖØ´óÓ°ÏìµÄ£¬³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê²ÉÓÃ³É±¾·¨ºËËã£»Í¶×ÊÆóÒµ¶Ô±»Í¶×Êµ¥Î»¾ßÓÐ¿Ø

ÖÆ¡¢¹²Í¬¿ØÖÆ»òÕßÖØ´óÓ°ÏìµÄ£¬³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê²ÉÓÃÈ¨Òæ·¨ºËËã¡£

(4)³¤ÆÚÍ¶×Ê¼õÖµ×¼±¸µÄÌáÈ¡·½·¨£º²ÉÓÃÖðÏî¼ÆÌáµÄ·½·¨¡£¸ù¾Ý±¾¹«Ë¾¶ÊÂ»á¾öÒé£¬×Ô1999Äê1ÔÂ1ÈÕÆð£¬±¾¹«Ë¾¶Ô±»Í¶×Êµ¥Î»ÓÉ

ÓÚÊÐ¼Û³ÖÐøÏÂµø»ò±»Í¶×Êµ¥Î»¾ÓªÇé¿ö±ä»¯µÈÔÒò£¬µ¼ÖÂÆä¿ÉÊÕ»Ø¼ÛÖµµÍÓÚ³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×ÊÕÊÃæ¼ÛÖµ£¬²¢ÇÒÕâÖÖ½µµÍµÄ¼ÛÖµÔÚ¿É

Ô¤¼ÆµÄ½«À´ÆÚ¼äÄÚ²»ÄÜ»Ö¸´Ê±£¬°´¿ÉÊÕ»Ø½ð¶îµÍÓÚ³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×ÊÕÊÃæ¼ÛÖµµÄ²î¶î£¬Ê×ÏÈ³åµÖ¸ÃÏîÍ¶×ÊµÄ×Ê±¾¹«»ý×¼±¸ÏîÄ¿£¬²»

×ã³åµÖµÄ²î¶î²¿·ÖÈ·ÈÏÎªµ±ÆÚÍ¶×ÊËðÊ§¡£ÒÔÈ·ÈÏËðÊ§µÄ³¤ÆÚÍ¶×ÊµÄ¼ÛÖµÓÖµÃÒÔ»Ö¸´µÄ£¬Ó¦ÔÚÔÒÑÈ·ÈÏµÄÍ¶×ÊËðÊ§µÄ·¶Î§ÄÚ×ª»Ø

¡£

11. ¹Ì¶¨×Ê²ú¼Æ¼ÛºÍÕÛ¾É·½·¨:

(1)¹Ì¶¨×Ê²ú±ê×¼Îª£º¢ÙÊ¹ÓÃÆÚÏÞ³¬¹ýÒ»ÄêµÄ·¿ÎÝ¡¢½¨ÖþÎï¡¢»úÆ÷¡¢»úÐµ¡¢ÔËÊä¹¤¾ßÒÔ¼°ÆäËûÓëÉú²ú¡¢¾ÓªÓÐ¹ØµÄÉè±¸¡¢Æ÷¾ß¡¢

¹¤¾ßµÈ£»¢Úµ¥Î»¼ÛÖµÔÚ2,000ÔªÒÔÉÏ£¬²¢ÇÒÊ¹ÓÃÆÚ³¬¹ýÁ½ÄêµÄ£¬²»ÊôÓÚÉú²ú¡¢¾ÓªÖ÷ÒªÉè±¸µÄÎïÆ·¡£

(2)¹Ì¶¨×Ê²ú·ÖÀàÎª£º·¿ÎÝ½¨ÖþÎï¡¢µç×ÓÉè±¸¡¢°ì¹«Éè±¸¡¢ÔËÊäÉè±¸ºÍÆäËûÉè±¸¡£

(3)¹Ì¶¨×Ê²ú¼Æ¼Û£º°´Êµ¼Ê³É±¾¼Æ¼Û¡£

(4)¹Ì¶¨×Ê²úÕÛ¾É²ÉÓÃÖ±Ïß·¨Æ½¾ù¼ÆËã£¬²¢°´¸÷Àà¹Ì¶¨×Ê²úµÄÔÖµºÍ¹À¼ÆµÄ¾¼ÃÊ¹ÓÃÄêÏÞ¿Û³ý²ÐÖµ£¨ÔÖµµÄ3£¥£©ÖÆ¶¨ÆäÕÛ¾ÉÂÊ

¡£¹Ì¶¨×Ê²ú¸÷ÀàÕÛ¾ÉÂÊÈçÏÂ£º

     ×Ê²úÀà±ð        ¹À¼ÆµÄ¾¼ÃÊ¹ÓÃÄêÏÞ       ÄêÕÛ¾ÉÂÊ 

    ·¿ÎÝ½¨ÖþÎï             30Äê               3.23£¥

   °ì¹«ºÍµç×ÓÉè±¸          5-6Äê           16.17-19.40£¥

     ÔËÊäÉè±¸               6Äê               16.17£¥

     ÆäËûÉè±¸               5Äê               19.40£¥

12. ÔÚ½¨¹¤³ÌºËËã·½·¨£º

ÔÚ½¨¹¤³Ì°´Êµ¼Ê·¢ÉúµÄÖ§³öÈëÕÊ£¬²¢ÔÚÍê¹¤½»¸¶Ê¹ÓÃÊ±£¬°´¹¤³ÌµÄÊµ¼Ê³É±¾È·ÈÏÎª¹Ì¶¨×Ê²ú£»±¾¹«Ë¾Î´·¢ÉúÔÚ½¨¹¤³Ì½è¿îÀûÏ¢

×Ê±¾»¯Çé¿ö¡£

13.ÎÞÐÎ×Ê²úºËËã·½·¨£º

³¡µØÊ¹ÓÃÈ¨°´Êµ¼ÊÖ§³ö¼Æ¼Û,´ýµØ¿é½»¸¶Ê¹ÓÃ½á×ªÊÕÈëÊ±,°´×ªÈÃµÄÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨Ãæ»ýºÍÃ¿Æ½·½Ã×Ó¦Ì¯µÄ½ð¶î×ªÈë×ªÈÃ³¡µØ¿ª·¢Ö§

³ö¡£

14.¿ª°ì·ÑºÍ³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃÌ¯Ïú·½·¨£º

(1)¿ª°ì·Ñ´Ó¿ªÊ¼ÓªÒµÆð°´5ÄêÆ½¾ùÌ¯Ïú£»

(2)×Ó¹«Ë¾Ö°¹¤¹º·¿²¹Ìù¿î´Ó¸¶¿îºóÆð°´5ÄêÆ½¾ùÌ¯Ïú£»

(3)×°ÐÞ·Ñ´Ó1997ÄêÆð°´ÊÜÒæÆÚÆ½¾ùÌ¯Ïú£»

(4)ÒøÍÅ´û¿î¹ÜÀí·Ñ´Ó1998Äê9ÔÂ¿ªÊ¼°´5ÄêÆ½¾ùÌ¯Ïú£»

15. ÊÕÈëÈ·ÈÏÔÔò:

ÏúÊÛÉÌÆ·£º¹«Ë¾ÒÑ½«ÉÌÆ·ËùÓÐÈ¨(ÍÁµØÏµÊ¹ÓÃÈ¨)ÉÏµÄÖØÒª·çÏÕºÍ±¨³ê×ªÒÆ¸øÂò·½£¬¹«Ë¾²»ÔÙ¶Ô¸ÃÉÌÆ·ÊµÊ©¹ÜÀíÈ¨ºÍÊµ¼Ê¿ØÖÆÈ¨

£¬Ïà¹ØµÄÊÕÈëÒÑ¾ÊÕµ½»òÈ¡µÃÁËÊÕ¿îµÄÖ¤¾Ý£¬²¢ÇÒÓëÏúÊÛ¸ÃÉÌÆ·Ïà¹ØµÄ³É±¾ÄÜ¹»¿É¿¿µØ¼ÆÁ¿Ê±£¬È·ÈÏÓªÒµÊÕÈëµÄÊµÏÖ¡£

Ìá¹©ÀÍÎñ£ºÔÚÍ¬Ò»Äê¶ÈÄÚ¿ªÊ¼²¢Íê³ÉµÄ£¬ÔÚÀÍÎñÒÑ¾Ìá¹©£¬ÊÕµ½¼Û¿î»òÈ¡µÃÊÕÈ¡¼Û¿îµÄÖ¤¾ÝÊ±£¬È·ÈÏÀÍÎñÊÕÈë¡£

   ËûÈËÊ¹ÓÃ±¾¹«Ë¾×Ê²ú:ÀûÏ¢ÊÕÈë,°´Ê¹ÓÃÏÖ½ðµÄÊ±¼äºÍÊÊÓÃÀûÂÊ¼ÆËãÈ·¶¨£»·¢ÉúµÄÊ¹ÓÃ·ÑÊÕÈë°´ÓÐ¹ØºÏÍ¬»òÐÒé¹æ¶¨µÄÊÕ·ÑÊ±

¼äºÍ·½·¨¼ÆËãÈ·¶¨¡£ÉÏÊöÊÕÈëµÄÈ·¶¨²¢Ó¦Í¬Ê±Âú×ã:¢ÙÓë½»Ò×Ïà¹ØµÄ¾¼ÃÀûÒæÄÜ¹»Á÷Èë¹«Ë¾,¢ÚÊÕÈëµÄ½ð¶îÄÜ¹»¿É¿¿µØ¼ÆÁ¿¡£
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16.³É±¾ºËËã·½·¨:

(1)ÍÁµØ¿ª·¢³É±¾°´¿ª·¢ÇøÓò¹é¼¯,Ã¿Äê°´¸÷¿ª·¢ÇøÓòµÄ¹æ»®ÊµÊ©ºÍ³É±¾Ö§³öµÄÊµ¼ÊÇé¿ö½øÐÐµ÷²é,²¢¸ù¾ÝÊµ¼Ê·¢ÉúµÄ³É±¾ºÍµ÷Õû

ºóµÄÔ¤¼Æ·ÑÓÃµ÷ÕûÔ½áËã³É±¾.ÍÁµØÓªÒµ³É±¾°´ÉÏÊö¹ö¶¯½áËã³É±¾½á×ª.

(2)ÓÉÓÚÍÁµØ¿ª·¢ÖÐÊÐÕþÅäÌ×µÄÖÍºóÐÔ,Ðè¶ÔµØ¿é½á×ªÊÕÈëÊ±,µØ¿é¿ª·¢³É±¾ÖÐÉÐÎ´·¢Éú´óÐ¡ÊÐÕþ·ÑÓÃ½øÐÐÔ¤Ìá.

17. ËùµÃË°µÄ»á¼Æ´¦Àí·½·¨£º

²ÉÓÃÄÉË°Ó°Ïì»á¼Æ·¨ÖÐµÄÕ®Îñ·¨¡£

18. ºÏ²¢»á¼Æ±¨±í±àÖÆ·½·¨:

ºÏ²¢»á¼Æ±¨±íµÄºÏ²¢·¶Î§¼°Ëù²ÉÓÃµÄ»á¼Æ·½·¨£º¸ù¾Ý²ÆÕþ²¿²Æ»á×Ö(1995)11ºÅ¡¶¹ØÓÚÓ¡·¢¡´ºÏ²¢»á¼Æ±¨±íÔÝÐÐ¹æ¶¨¡µµÄÍ¨Öª¡·

ºÍ²Æ»á¶þ×Ö(96)2ºÅ¡¶¹ØÓÚºÏ²¢±¨±íºÏ²¢·¶Î§ÇëÊ¾µÄ¸´º¯¡·µÈÎÄ¼þµÄ¹æ¶¨£¬ÒÔ¹«Ë¾±¾²¿ºÍÄÉÈëºÏ²¢·¶Î§µÄ×Ó¹«Ë¾1999Äê¶ÈµÄ»á¼Æ

±¨±íÒÔ¼°ÆäËûÓÐ¹Ø×ÊÁÏÎªÒÀ¾Ý£¬ºÏ²¢¸÷ÏîÄ¿Êý¶î±àÖÆ¶ø³É¡£ºÏ²¢Ê±£¬¹«Ë¾µÄÖØ´óÄÚ²¿½»Ò×ºÍ×Ê½ðÍùÀ´¾ùÏà»¥µÖÏû¡£

ºÏÓªÆóÒµ¸ù¾Ý¡°¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶È¡±¹æ¶¨°´±ÈÀýºÏ²¢µÄ·½·¨½øÐÐºÏ²¢¡£¼´½«ºÏÓªÆóÒµµÄ×Ê²ú¡¢¸ºÕ®¡¢ÊÕÈë¡¢·ÑÓÃ¡¢ÀûÈóºÍ

ÏÖ½ðÁ÷Á¿¾ù°´ÕÕ¹«Ë¾¶ÔºÏÓªÆóÒµµÄÍ¶×Ê±ÈÀý½øÐÐºÏ²¢¡£ºÏ²¢Ê±£¬¶Ô¹«Ë¾ÓëºÏÓªÆóÒµÖ®¼äµÄÄÚ²¿½»Ò×ÊÂÏî£¬¾ù°´±ÈÀýÓèÒÔµÖÏú£¬

µ«²»µÖÏúÄÚ²¿Î´ÊµÏÖµÄ¿÷Ëð¡£

±¾¹«Ë¾ÔÚ±àÖÆºÏ²¢»á¼Æ±¨±íÊ±£¬¶ÔÔ°´ÍâÉÌÍ¶×ÊÆóÒµ»á¼ÆÖÆ¶ÈºÍÐÐÒµ»á¼ÆÖÆ¶È±àÖÆµÄ1999Äê¶È»á¼Æ±¨±í£¬ÒÑ°´¡¶»á¼Æ×¼Ôò¡·ºÍ

¡¶¹É·Ý»á¼ÆÖÆ¶È¡·µÄ¹æ¶¨½øÐÐÁËµ÷Õû¼°ÖØÐÂ±íÊö¡£

19.»á¼ÆÕþ²ß¡¢»á¼Æ¹À¼ÆµÄ±ä¸ü£º

(1)¸ù¾Ý²ÆÕþ²¿²Æ»á×Ö(1999)35ºÅÎÄ¡¶¹ØÓÚÓ¡·¢<¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶ÈÓÐ¹Ø»á¼Æ´¦ÀíÎÊÌâ²¹³ä¹æ¶¨>µÄÍ¨Öª¡·ºÍ²ÆÕþ²¿²Æ»á×Ö(

1999)49ºÅÎÄ¡¶¹ØÓÚ<¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾»á¼ÆÖÆ¶ÈÓÐ¹Ø»á¼Æ´¦ÀíÎÊÌâ²¹³ä¹æ¶¨ÎÊÌâ½â´ð>µÄÍ¨Öª¡·µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬±¾¹«Ë¾±¾Äê¶È¶Ô»µÕÊ×¼

±¸»á¼ÆÕþ²ß±ä¸üÒÑ²ÉÓÃ×·ËÝµ÷Õû·¨µ÷ÕûÁË1999Äê»á¼Æ±¨±íºÍºÏ²¢»á¼Æ±¨±íÏà¹ØÏîÄ¿µÄÄê³õÊýºÍÉÏÄêÊµ¼ÊÊý£¬ÓÉÓÚ¼ÆÌá»µÕÊ×¼±¸

µÄ·½·¨±ä¸üÀÛ¼ÆÓ°ÏìÒÔÇ°Äê¶È¾»ÀûÈóÎªÈËÃñ±Ò1,818,869.07Ôª£¬ÆäÖÐ£ºµ÷¼õ1998Äê¶È¾»ÀûÈóÎªÈËÃñ±Ò1,078,848.40Ôª£¬µ÷¼õ19

97Äê¶È¾»ÀûÈóÎªÈËÃñ±Ò740,020.67Ôª¡£ 

(2)±¾Äê¶È£¬»á¼Æ¹À¼ÆÎ´·¢Éú±ä¸ü¡£

(Èý)Ë°Ïî

±¾¹«Ë¾ÊÊÓÃµÄË°ÖÖÓëË°ÂÊ¡£

Ë°ÖÖ      Ë°ÂÊ        ¼ÆË°»ùÊý

ËùµÃË°     15%       Ó¦ÄÉË°ËùµÃ¶î

ÓªÒµË°      5%         ÓªÒµ¶î

³Ç½¨Ë°      7£¥       Ó¦ÄÉÓªÒµË°¶î

½ÌÓý·Ñ¸½¼Ó   3%       Ó¦ÄÉÓªÒµË°¶î

(ËÄ)¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾¼°ºÏÓªÆóÒµ

1.¹«Ë¾Ëù¿ØÖÆµÄ¾³ÄÚÍâËùÓÐ×Ó¹«Ë¾ºÍºÏÓªÆóÒµÇé¿öÒÔ¼°¹«Ë¾ºÏ²¢±¨±íµÄºÏ²¢·¶Î§(µ¥Î»ÍòÔª)£º

±»Í¶×Êµ¥Î»È«³Æ         Ö÷ÓªÒµÎñ       ×¢²á×Ê±¾       ±¾¹«Ë¾       ±¾¹«Ë¾    ÊÇ·ñ   ²»ºÏ²¢  ÊÇ·ñ°´

                                                    Í¶×Ê¶î     ³Ö¹É±ÈÀý   ºÏ²¢    µÄÔÒò  È¨Òæ·¨ºËËã

ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×   ³ÉÆ¬ÍÁµØ¿ª·¢

ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾   ·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª    52,732.82   32,243.72      55%       ÊÇ        -      ÊÇ

ÉÏº£Â½¼Ò×ì·¿²ú¿ª·¢

ÓÐÏÞ¹«Ë¾             ·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª    3,000.00     2,100.00     70%(×¢1)  ÊÇ         -      ÊÇ

ÉÏº£ÓùÇÅ·¢Õ¹ÓÐÏÞ

¹«Ë¾                ·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª     3,000.00     2,100.00      70%       ÊÇ        -      ÊÇ

ÉÏº£Â½¼Ò×ì³Ç½¨¿ª·¢
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ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾           Õ÷µØ¶¯²ðÇ¨      1,000.00       700.00      70%       ÊÇ        -      ÊÇ

ÉÏº£¸»¶¼ÊÀ½ç·¢Õ¹ÓÐ     ³ÉÆ¬ÍÁµØ¿ª·¢

ÏÞ¹«Ë¾               ·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª  USD3,000.00   11,506.06       50%      ÊÇ        -      ÊÇ

ÉÏº£Óù´´ÊµÒµ¹«Ë¾        ×âÁÞ,·þÎñ         100          90.00       90%      ·ñ       ×¢2      ÊÇ

ÉÏº£´ó¹âÃ÷½¨Öþ×°ÊÎ

¹¤³ÌÓÐÏÞ¹«Ë¾        ½¨Öþ×°ÊÎÉè¼ÆÊ©¹¤     1017.78      559.78        55%     ·ñ        ×¢2     ÊÇ

À¥É½ÊÐÑô³Îºþ¶È¼Ù´å

¾ãÀÖ²¿                  ¾Æµê,ÂÃÓÎ      1,000.00      1,000.00      100%     ·ñ       ×¢2     ÊÇ

ÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇøÂ½¼Ò×ì      Åú×âµØ¿éÄÚÉÌ

ÒÁÌÙÖÒ¿ª·¢´óÏÃÓÐÏÞ¹«Ë¾ °ì×ÛºÏÂ¥¿ª·¢¾Óª USD3,483.00   6,505.75       60%     ·ñ       ×¢2     ÊÇ

×¢1:ÆäÖÐº¬ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾¶ÔÆä30%µÄÈ¨Òæ.

×¢2:¸ÃµÈ¹«Ë¾µÄ×Ü×Ê²ú,ÊÕÈë,µ±ÆÚÀûÈó×Ü¶îÖÐÄ¸¹«Ë¾ËùÓµÓÐµÄÊý¶î¼Ó×Ü¼ÆËã³öÀ´µÄ±ÈÀý¾ùÔÚ10%ÒÔÄÚ,¶ÔºÏ²¢±¨±íÎÞÖØ´óÓ°Ïì,Òò

´ËÎ´ÓèºÏ²¢.

×¢3£º±¾Äê¶ÈºÏ²¢·¶Î§Î´·¢Éú±ä¸ü¡£

(Îå)»á¼Æ±¨±íÖ÷ÒªÏîÄ¿×¢ÊÍ

<Ò»>ºÏ²¢»á¼Æ±¨±íÖ÷ÒªÏîÄ¿×¢ÊÍ£º

1. »õ±Ò×Ê½ð1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò1,159,397,666.43Ôª£¬ÆäÖÐ£º

Ïî  Ä¿                             ÆÚ³õÊý                                  ÆÚÄ©Êý

                      Ô±Ò       »ãÂÊ          ÕÛºÏÈËÃñ±Ò      Ô±Ò           »ãÂÊ       ÕÛºÏÈËÃñ±Ò

ÏÖ½ð                   -          -           206,275.93       -              -        271,127.51

ÒøÐÐ´æ¿î  ÈËÃñ±Ò        -          -       154,335,471.91       -              -      782,644,598.16

          ÃÀÔª   55,713,903.72   8.2787    461,238,694.73  44,347,921.19    8.2793    367,169,743.91

          ¸Û±Ò    8,619,385.54   1.0678      9,203,779.88   8,742,447.99    1.0651      9,311,581.35

          ÈÕÔª    2,508,847.50   0.0717        179,932.06       7,605.00   0.080933     615.50

ºÏ   ¼Æ                 -          -       625,164,154.51       -             -        1,159,397,666.43

×¢:(1)¡¢ÆÚÄ©Óà¶î±ÈÆÚ³õÔö¼ÓÁËÈËÃñ±Ò53,423ÍòÔª,Ïµ±¾ÄêÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾¹é»¹ÁË²¿·ÖÇ·¿î²¢ÇÒÉÌÆ··¿Â½¼Ò×ì»¨Ô°Ïú

ÊÛÇé¿öÁ¼ºÃÊÕ¿î±ÈÀýÌá¸ßËùÖÂ.

   (2)¡¢ÒøÐÐ´æ¿îÆÚÄ©Óà¶îÖÐÃÀÔª28,121,296.96ÔªÒÑÓÃÓÚ¶ÌÆÚ½è¿îÖÊÑº¡£

2. ¶ÌÆÚÍ¶×Ê1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ4,011,170.00Ôª£¬ÆäÖÐ£º

         ÆÚ³õÊý                ÆÚ Ä© Êý              

Ïî  Ä¿         Í¶×Ê½ð¶î      µø¼Û×¼±¸        Í¶×Ê½ð¶î          µø¼Û×¼±¸

Õ®È¯Í¶×Ê       11,170.00      0.00         11,170.00           0.00

ÆäËûÍ¶×Ê   66,229,600.00      0.00      4,000,000.00           0.00

ºÏ¼Æ       66,240,770.00      0.00      4,011,170.00           0.00

×¢:ÆäËûÍ¶×ÊÏµÎ¯ÍÐ»ªÏÄÖ¤È¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÏº£·Ö¹«Ë¾ÂòÂô¹úÕ®.

3. Ó¦ÊÕ¹ÉÀû1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò277,409.98Ôª,ÏµÓ¦ÊÕÉÏº£¸»¶¼ÊÀ½ç·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾¼°ÉÏº£ÆÖ¶«¹ã¸æÃÀÊõÓÐÏÞ¹«Ë¾ÒÑÐû

¸æÎ´Ö§¸¶µÄ¹ÉÀû¡£

4. Ó¦ÊÕÕÊ¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ63,904,356.40Ôª£¬°´ÕÊÁä·ÖÎö£º

                     ÆÚ³õÊý                                     ÆÚÄ©Êý              

ÕÊÁä             ½ð¶î      ±ÈÀý(%)    »µÕÊ×¼±¸          ½ð¶î         ±ÈÀý(%)    »µÕÊ×¼±¸
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1ÄêÒÔÄÚ    17,641,625.85   97.58%        -       54,998,114.15       86%          -

1£2Äê            -          -           -        7,522,170.86       12%      376,108.53

2£3Äê        436,617.98    2.42%        -               -            -           -

3ÄêÒÔÉÏ           -          -           -        1,384,071.39        2%       692,035.70

ºÏ¼Æ        18,078,243.83    100%      _____     63,904,356.40       100%     1,068,144.23

±¾ÕÊ»§ÆÚÄ©Óà¶îÖÐÎÞ³Ö±¾¹«Ë¾5£¥(º¬5£¥)ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»µÄÇ·¿î¡£

Ó¦ÊÕÕÊ¿îÆÚÄ©Óà¶îÖÐÇ·¿î½ð¶î×î´óµÄÇ°ÎåÃûÕ®ÎñÈËÇé¿ö£º

Õ®ÎñÈËÃû³Æ                ÆÚÄ©Ç·¿îÓà¶î          Ç·¿îÔÒò         Ç·¿îÊ±¼ä(ÕÊÁä)

ºê¹óÊµÒµ×Ü¹«Ë¾           26,000,000.00         °´ºÏÍ¬Ö´ÐÐ          1ÄêÒÔÏÂ

¶«·½º£¸ÛÍ¶×ÊÓÐÏÞ¹«Ë¾     23,669,100.00          °´ºÏÍ¬Ö´ÐÐ          1ÄêÒÔÏÂ

ÉÏº£°Í¶¦·¿µØ²ú·¢Õ¹ÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾                   3,750,000.00          °´ºÏÍ¬Ö´ÐÐ           1-2Äê

¹ºÉÌÆ··¿É¢»§              2,686,485.43        ÒøÐÐ°´½ÒÎ´»®¿î         1ÄêÒÔÏÂ

Ðì»À                     1,384,071.39           ×Ê½ðÀ§ÄÑ            3ÄêÒÔÉÏ(×¢)

×¢£ºÕÊÁäÔÚÈýÄêÒÔÉÏµÄÓ¦ÊÕÕÊ¿î£¬ÒÑ¼ÆÌá50£¥µÄ»µÕÊ×¼±¸¡£

5. Ô¤¸¶»õ¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ362,765,572.07Ôª£¬°´ÕÊÁä·ÖÎö£º

ÆÚ³õÊý                    ÆÚÄ©Êý       

ÕÊÁä              ½ð¶î          Õ¼×Ü¶î±ÈÀý             ½ð¶î             Õ¼×Ü¶î±ÈÀý

1ÄêÒÔÄÚ       98,824,735.16        25.29%         115,738,528.90         31.90%

1£2Äê       218,414,691.34        55.90%               -                   -

2£3Äê        67,236,099.55        17.21%         195,722,790.39         53.95%

3ÄêÒÔÉÏ        6,252,430.62         1.60%          51,304,252.78         14.14%

ºÏ¼Æ         390,727,956.67          100%         362,765,572.07          100%

±¾ÕÊ»§ÆÚÄ©Óà¶îÖÐÎÞ³Ö±¾¹«Ë¾5£¥(º¬5£¥)ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»µÄÇ·¿î¡£

Ô¤¸¶ÕÊ¿îÆÚÄ©Óà¶îÖÐÇ·¿î½ð¶î×î´óµÄÇ°ÎåÃûÕ®ÎñÈËÇé¿ö£º

Õ®ÎñÈËÃû³Æ                    ÆÚÄ©Ç·¿îÓà¶î         Ç·¿îÔÒò        Ç·¿îÊ±¼ä(ÕÊÁä)

ÉÏº£21ÊÀ¼Í·¿µØ²úÓÐÏÞ¹«Ë¾     78,316,044.90         ²Î½¨·¿¿î            2¡«3Äê

»¦¶«ÐÂ´å                    77,030,530.00          ¶¯Ç¨·Ñ             1ÄêÒÔÏÂ

ÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇøÇÕÑóÕòÈËÃñÕþ¸®    50,330,000.00         ¹ºµØ¿î             1¡«£³Äê

ÉÏº£ÆÖ¶«ÉÌÒµ½¨ÉèÁªºÏ·¢Õ¹¹«Ë¾  21,001,672.00        ²Î½¨·¿¿î             2¡«3Äê

ÉÏº£ÊÐÑîÆÖÇøÈËÃñÕþ¸®

×¡Õ¬½¨Éè°ì¹«ÊÒ               17,598,820.80         ²Î½¨·¿¿î            1ÄêÒÔÏÂ

6. ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò805,920,545.07Ôª£¬°´ÕÊÁä·ÖÎö£º

               ÆÚ³õÊý                                         ÆÚÄ©Êý              

ÕÊÁä          ½ð¶î           ±ÈÀý(%)       »µÕÊ×¼±¸         ½ð¶î         ±ÈÀý(%)      »µÕÊ×¼±¸

1ÄêÒÔÄÚ  991,025,771.32       99.26%           -      723,408,200.24    89.76%         -

1£2Äê       339,001.66       0.03%       16,950.08    71,499,681.87     8.87%      795,884.12

2£3Äê     5,329,582.30       0.53%    1,443,227.72     8,009,708.27     0.99%      2,525,095.80

3ÄêÒÔÉÏ     1,746,719.98      0.18%      827,442.78     3,002,954.69     0.38%      1,854,728.74

ºÏ¼Æ      998,441,075.26       100%    2,287,620.58   805,920,545.07      100%      5,175,708.66
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ÆäÖÐ³Ö±¾¹«Ë¾5£¥(º¬5£¥)ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»µÄÇ·¿îÓÐ658,635,337.09Ôª£¬ÆäÃ÷Ï¸×ÊÁÏÔÚ¸½×¢°ËÖÐÅûÂ¶¡£

ÆäËûÓ¦ÊÕ¿îÆÚÄ©Óà¶îÖÐÇ·¿î½ð¶î×î´óµÄÇ°ÎåÃûÕ®ÎñÈËÇé¿ö£º

Õ®ÎñÈËÃû³Æ              ÆÚÄ©Ç·¿îÓà¶î        Ç·¿îÔÒò        Ç·¿îÊ±¼ä(ÕÊÁä)

½ðÔ´·¿²ú¹«Ë¾            66,229,600.00    ÄâÓÃ×Ê²úµÖÕ®         1¡«2Äê

ÉÏº£¸»¶¼ÉÌÃ³ÓÐÏÞ¹«Ë¾      7,988,034.42      ÈÕ³£ÍùÀ´¿î        1ÄêÒÔÏÂ

À¥É½ÊÐ°Í³ÇÕòÅ©¹¤ÉÌ×Ü¹«Ë¾  1,138,528.50        ´úµæ¿î          1¡«2Äê

À¥É½ÊÐÑô³ÎºþÂÃÓÎ¹«Ë¾      1,000,000.00   Î¯ÍÐ´û¿î,ÓâÆÚÎ´»¹    3ÄêÒÔÉÏ

±´Ë¼ÌØ¹«Ë¾                 706,715.90       ÈÕ³£ÍùÀ´¿î         3ÄêÒÔÉÏ

7. ´æ»õ1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò4,019,715,203.77Ôª£¬ÆäÖÐ£º

                ÆÚ³õÊý                            ÆÚÄ©Êý          

Àà  ±ð                     ½ð¶î              µø¼Û×¼±¸        ½ð¶î            µø¼Û×¼±¸

¢Ù×ªÈÃ³¡µØ¿ª·¢Ö§³ö     2,427,362,241.74         -       2,196,159,004.00        -

¢ÚÉÌÆ··¿½¨ÉèÖ§³ö         246,339,316.65         -         336,874,506.57        -

¢Û¶¯Ç¨·¿½¨ÉèÖ§³ö         251,683,923.70         -         511,983,874.79        -

¢ÜÉÌÆ··¿               1,005,532,274.53         -         256,550,422.94    15,485,455.06

¢ÝÖÜ×ª·¿                  34,932,926.82         -          24,242,319.51        -

¢Þ¶¯Ç¨·¿                 174,252,131.69         -         137,768,463.71        -

¢ßµÍÖµÒ×ºÄÆ·                 594,176.75          -            626,192.46       570,206.85

¢àÆäËû                     14,722,638.47        -             5,058.80          -

¢á³ö×â¿ª·¢²úÆ·                 -                 -         555,505,360.99        -

ºÏ   ¼Æ                 4,155,419,630.35         -        4,019,715,203.77   16,055,661.91

×¢:´æ»õ¿É±äÏÖ¾»ÖµµÄÈ·ÈÏÒÀ¾ÝÎªÏÖÐÐÊÐ³¡¼Û¸ñ

8. ´ýÌ¯·ÑÓÃ1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò392,246.69Ôª£¬ÆäÖÐ£º

   Àà ±ð                    ÆÚ³õÊý         ±¾ÆÚÔö¼Ó         ±¾ÆÚÌ¯Ïú       ÆÚÄ©Êý

¢ÙµÀÂ·Ñø»¤·Ñ¼°·þÎñ·Ñ       391,767.00       392,246.69     391,767.00     392,246.69

¢ÚÂÌ»¯Ñø»¤                  42,800.00           -          42,800.00           -

ºÏ¼Æ                      434,567.00       392,246.69     434,567.00     392,246.69

9. ³¤ÆÚÍ¶×Ê1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò277,538,193.11Ôª¡£

(1)Ã÷Ï¸ÏîÄ¿ÈçÏÂ£º

       Ïî Ä¿            ÆÚ³õÊý         ±¾ÆÚÔö¼Ó        ±¾ÆÚ¼õÉÙ          ÆÚÄ©Êý

³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê       296,008,792.32   27,924,127.27   46,396,656.48    277,536,263.11

³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê            1,930.00           -             -              1,930.00

ºÏ    ¼Æ          296,010,722.32    27,924,127.27   46,396,656.48    277,538,193.11

(2)³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê

A¡¢¹ÉÆ±Í¶×ÊÆÚÄ©Óà¶î94,290,979.17Ôª£¬ÆäÃ÷Ï¸ÄÚÈÝÎª£º

±»Í¶×Ê¹«Ë¾Ãû³Æ     ¹É·ÝÐÔÖÊ         ¹ÉÊý           Õ¼±»Í¶×Ê

                                               ¹«Ë¾¹ÉÈ¨µÄ±ÈÀý       Í¶×Ê½ð¶î

(1)ÉÏº£Ç¿Éú³ö×â

Æû³µ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾     ·¨ÈË¹É      12,295,800          <5%          10,941,696.00 

(2)ÉÏº£ÉêÄÜ¹É·Ý
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ÓÐÏÞ¹«Ë¾            ·¨ÈË¹É        2,000,000          <5%          5,600,000.00 

(3)ÉÏº£¹úÂöÍ¨Ñ¶

¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾         ·¨ÈË¹É         381,888          <5%            694,900.00 

(4)ÉÏº£Ë«Â¹µç±ù

Ïä¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾       ·¨ÈË¹É         396,000          <5%          1,349,000.00 

(5)ÉÏº£ÐÂÑÇ(¼¯ÍÅ)

¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾          ·¨ÈË¹É         6,000,000        <5%           7,500,000.00 

(6)½»Í¨ÒøÐÐÆÖ¶«·ÖÐÐ   ·¨ÈË¹É        5,260,000          <5%          5,260,500.00 

(7)ÕÐÉÌÒøÐÐ           ·¨ÈË¹É       10,115,000          <5%         20,855,683.17 

(8)Ìì°²±£ÏÕ¹«Ë¾       ·¨ÈË¹É         7,500,000        <5%           7,500,000.00 

(9)¹úÌ©Ö¤È¯¹«Ë¾       ·¨ÈË¹É       7,660,000          <5%          10,000,000.00 

(10)»ªÁªÉÌÏÃ          ·¨ÈË¹É          138,848         <5%           392,700.00 

(11)ÊÐ°ÙÒ»µê          ·¨ÈË¹É          76,876           <5%           250,000.00 

(12)»ÆÆÖ·¿²ú          ·¨ÈË¹É          86,400            <5%          153,500.00 

(13)Ô¥Ô°ÉÌ³Ç          ·¨ÈË¹É         1,189,188           <5%       3,513,000.00 

(14)°®½¨¹É·Ý          ·¨ÈË¹É          69,696            <5%           280,000.00 

(15)ÆÖ·¢ÒøÐÐ          ·¨ÈË¹É         20,000,000         <5%         20,000,000.00 

Ð¡¼Æ                                                                94,290,979.17 

B£®ÆäËû¹ÉÈ¨Í¶×ÊÆÚÄ©Óà¶î183,144,549.34Ôª£¬ÆäÖÐ£º

±»Í¶×Êµ¥    Í¶×ÊÆÚÏÞ  Õ¼±»Í¶×Ê  Äê³õÍ¶×Ê   ±¾ÄêÍ¶×Ê                       ËðÒæµ÷Õû¶î                    

Î»Ãû³Æ                ¹«Ë¾¹ÉÈ¨  ³É±¾Óà¶î   Ôö¼õ¾»¶î        ±¾ÆÚÔö¼Ó¶î       ±¾ÆÚÏÖ½ð      ÀÛ¼ÆÔö¼Ó¶î 

(1)            (2)     µÄ±ÈÀý     (4)        (5)               (6)           ºìÀû¶î           (8)

                        (3)                                                   (7)

1ÉÏº£¶«·½

»õÔËÓÐÏÞ

¹«Ë¾         25Äê      25%    1,250,000.00                  335,271.15                   (634,040.98)         

2ÉÏº£ÆÖ¶«

ÃÀÊõ¹ã¸æ

¹«Ë¾         10Äê      35%      175,000.00                    3,552.75    44,046.99        11,011.74          

3ÉÏº£ÐÂÉÏº£

¹ú¼Ê´óÏÃÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾       50Äê      20%   39,018,800.00             (15,561,974.92)               (18,352,635.14)  

4ÉÏº£Â½¼Ò×ì

Í¶×Ê·¢Õ¹ÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾       20Äê      40%    4,000,000.00                  20,224.91                     21,684.43           

5ÉÏº£´ó¹âÃ÷

½¨Öþ×°ÊÎ¹¤³Ì

ÓÐÏÞ¹«Ë¾    20Äê       55%   5,597,762.00                (19,555.78)     662,680.54      639,609.89           

6À¥É½ÊÐÑô³Î

ºþ¶È¼Ù´å¾ã
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ÀÖ²¿        50Äê       100%      10,000,000.00                                                                

7ÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂ

ÇøÂ½¼Ò×ì.ÒÁ

ÌÙÖÒ¿ª·¢´ó

ÏÃÓÐÏÞ¹«Ë¾  10Äê        60%      65,057,489.10                                                                

8ÉÏº£Í¨ÐÅ

¼¼ÊõÖÐÐÄ                 7.5%     4,036,451.25    1,551,956.25                                                

9ÉÏÊÐÆóÒµ

²©ÀÀÖÐÐÄ                 8%       2,400,000.00                                                                

10¹âÍ¨ÐÅ¹«Ë¾            10%      20,000,000.00                                                                

11¶«³ÇÉÌ¶¼Êµ

Òµ¹«Ë¾                  30%       1,500,000.00      -            -          -                  -              

12ÉÏº£¾´¢Í¨

Ñ¶ÐÅÏ¢¹«Ë¾              25%            -       875,000.00   (87,442.13)     -            (87,442.13)          

13Â½¼Ò×ìÃÀÊ³³Ç          25%            -     2,500,000.00        -          -               -                 

14ÉÏº£»·±£¼¯ÍÅ          20%            -    20,000,000.00        -          -               -                 

15Â½¼Ò×ìÍè·åÎïÒµ

¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾             5%         127,422.00                                                                

16ÉÏº£ÓÆÊÊÉÏµº

¿§·ÈÎÝÓÐÏÞ¹«Ë¾          10%        580,779.00                                                                 

17ÉÏº£Ã÷³Ç»¨Ô·

¹ÜÀí¹«Ë¾                10%         50,000.00                                                                 

18ÉÏº£ÆÖ¶«ÁªºÏ

ÐÅÍÐÍ¶×ÊÓÐÏÞ¹«Ë¾         5%      28,163,345.32  (28,163,345.32)                                               

19ÉÏº£Ã÷¹¬¾ÆÂ¥

²ÍÒûÓÐÏÞ¹«Ë¾            20%      2,495,060.00               (27,995.97)                 (463,883.67)          

20ÉÏº£Â½¼Ò×ì±´Ë¼

ÌØÎïÒµ¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾      33%      3,395,908.06              1,120,343.22  278,780.54    1,342,347.52           

21ÉÏº£Â½¼Ò×ì¹¤³Ì½¨

Éè¼àÀí¹«Ë¾              20%       100,000.00                  22,650.52                  53,885.39            

22ÉÏº£Â½¼Ò×ìÎïÒµ

¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾            30%     2,874,081.75               1,122,681.93                1,923,270.23           

23ÉÏº£Ã÷³ÇÒÁÌÙ¼Ò

ÈÕÊ½ÁÏÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾        20%       995,466.00                (57,612.69)                (284,386.81)           

24ÉÏº£Â½¼Ò×ìÂÌÔ·

·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾            30%      3,000,000.00                150,206.86                  561,631.54           

25ÉÏº£Óù´´ÊµÒµ

ÓÐÏÞ¹«Ë¾                90%        900,000.00       -      (127,850.91)     -           (505,065.21)     

26ÉÏº£Óù³ÇÊÐÕþ

½¨Öþ¹¤³Ì¹«Ë¾            15%        150,000.00       -             -          -               -          
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27ÉÏº£ÓùÇÅÔ°ÒÕ

·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾            10%        200,000.00       -             -          -               -            

28ÉÏº£ºÍÆ½Æû³µ

ÏúÊÛ¹«Ë¾                 5%        100,000.00       -             -          -               -            

29ÉÏº£¸»¶¼ÎïÒµ

¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾            45£¥      2,250,000.00               222,239.68                 1,837,441.18          

30ÉÏº£¸»¶¼ÉÌÃ³

ÓÐÏÞ¹«Ë¾                45£¥      8,100,000.00(1,340,187.04)                             (6,520,082.53)

Ð¡¼Æ                             206,517,564.48 (3,236,389.07) (14,225,448.42) 985,508.07 (20,456,654.55)

              Í¶×Ê×¼±¸                          ÆÚÄ©Óà¶î              ¼õÖµ×¼±¸      

    ±¾ÆÚÔö¼Ó¶î       ÀÛ¼ÆÔö¼Ó¶î        (11)=(4)+(5)+(8)+(10)          ÆÚÄ©Óà¶î

        (9)             (10)                                            (12)

                                                  615,959.02 

                                                  186,011.74 

                    313,740.00                 20,979,904.86 

                                                4,021,684.43 

                                                6,237,371.89 

                                               10,000,000.00 

                                               65,057,489.10 

                                                5,588,407.50 

                   2,400,000.00                 2,400,000.00 

                                               20,000,000.00 

                                                1,500,000.00      1,500,000.00 

                                                  787,557.87 

                                                2,500,000.00 

         -               -                     20,000,000.00 

                                                  127,422.00      68,947.58

                                                  580,779.00      306,058.64

                                                   50,000.00 

                                                          -   

                       2,411.04                 2,033,587.37 

                       3,559.44                 4,741,815.02 

                                                  153,885.39 

                                                4,797,351.98 

                         318.00                   711,397.19 

                                                3,561,631.54 

         -              -                         394,934.79 

         -              -                         150,000.00 

         -              -                         200,000.00 
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         -              -                         100,000.00 

                                                4,087,441.18 

                                                1,579,917.47 

         -           320,028.48               183,144,549.34    4,275,006.22

×¢£º¢ÙÉÏÊÐÆóÒµ²©ÀÀÖÐÐÄÒòÒÑ±»ÆðËß,¹À¼Æ±¾½ðÄÑÒÔÊÕ»Ø£¬¹Ê¼ÆÌá100£¥¼õÖµ×¼±¸¡£

     ¢Ú¶«³ÇÉÌ¶¼ÊµÒµ¹«Ë¾Òò¾Óª²»ÉÆ,¹À¼Æ±¾½ðÄÑÒÔÊÕ»Ø£¬¹Ê¼ÆÌá100£¥¼õÖµ×¼±¸¡£

     ¢Û±»Í¶×Êµ¥Î»Â½¼Ò×ìÍè·åÎïÒµ¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾Òò¾Óª²»ÉÆ£¬µ¼ÖÂÁ½Äê¿÷Ëð,¹Ê¶ÔÆäÕÊÃæ¿÷Ëð°´Í¶×Ê±ÈÀý¼ÆÌá¼õÖµ×¼±¸¡£

     ¢Ü±»Í¶×Êµ¥Î»ÉÏº£ÓÆÊÊÉÏµº¿§·ÈÎÝÓÐÏÞ¹«Ë¾Òò¾Óª²»ÉÆ£¬µ¼ÖÂÁ½Äê¿÷Ëð,¹Ê¶ÔÆäÕÊÃæ¿÷Ëð°´Í¶×Ê±ÈÀý¼ÆÌá¼õÖµ×¼±¸¡£

 C£®¹ÉÈ¨Í¶×Ê²î¶îÆÚÄ©Óà¶î100,734.60Ôª£¬ÆäÃ÷Ï¸ÄÚÈÝÎª£º

                      ¹ÉÈ¨Í¶×Ê²î¶î

±»Í¶×Êµ¥Î»Ãû³Æ            ³õÊ¼½ð¶î          ÐÎ³ÉÔÒò        Ì¯ÏúÆÚÏÞ      ±¾ÆÚÌ¯Ïú¶î    Ì¯Óà½ð¶î

ÉÏº£Â½¼Ò×ìÎïÒµ

¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾             125,918.25          Òç¼ÛÍ¶×Ê         10Äê        25,183.65   100,734.60

A£«B£«C³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×ÊºÏ¼ÆÎªÈËÃñ±Ò277,536,263.11Ôª¡£

(3)³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶î1,930.00Ôª£¬Ïµ¹ºÂòµÄÎåÄêÆÚ½¨ÉèÕ®È¯¡£

10. ¹Ì¶¨×Ê²ú¼°ÀÛ¼ÆÕÛ¾É1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶î·Ö±ðÎªÈËÃñ±Ò179,483,084.85ÔªºÍ27,617,463.01Ôª£¬ÆäÖÐÃ÷Ï¸ÄÚÈÝÈçÏÂ£º

¹Ì¶¨×Ê²ú·ÖÀà         ÆÚ³õÊý        ±¾ÆÚÔö¼Ó         ±¾ÆÚ¼õÉÙ         ÆÚÄ©Êý

(1)¹Ì¶¨×Ê²úÔÖµ

·¿ÎÝ½¨Öþ         85,928,968.87   66,440,406.39        -          152,369,375.26

°ì¹«ºÍµç×ÓÉè±¸   16,512,334.99      369,657.00     807,886.12      16,074,105.87

ÔËÊäÉè±¸          9,595,219.63      534,340.50   1,517,049.27       8,612,510.86

ÆäËûÉè±¸          2,530,802.86       25,640.00     129,350.00       2,427,092.86

ºÏ¼Æ            114,567,326.35   67,370,043.89   2,454,285.39     179,483,084.85

(2)ÀÛ¼ÆÕÛ¾É

·¿ÎÝ½¨ÖþÎï        5,759,480.69    4,060,602.05         -            9,820,082.74

°ì¹«ºÍµç×ÓÉè±¸    8,239,955.97    2,611,713.19      727,779.04     10,123,890.12

ÔËÊäÉè±¸          5,905,501.53    1,292,196.27    1,138,752.02      6,058,945.78

ÆäËûÉè±¸          1,279,230.45      431,607.43       96,293.51      1,614,544.37

ºÏ¼Æ             21,184,168.64    8,396,118.94    1,962,824.57     27,617,463.01

(3)¾»  Öµ        93,383,157.71                                    151,865,621.84

×¢£º±¾ÆÚ´Ó¡°ÔÚ½¨¹¤³Ì¡±×ªÈëµÄ½ð¶îÎªÈËÃñ±Ò7,763,866.74Ôª¡£

11. ÔÚ½¨¹¤³Ì1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò526,546.50Ôª£¬ÆäÖÐ£º

               ÆÚ ³õ Êý                   ±¾ÆÚÔö¼Ó              ±¾ÆÚ×ªÈë¹Ì¶¨×Ê²ú              ÆäËû¼õÉÙ     

¹¤³ÌÃû³Æ    ½ð¶î     ÆäÖÐ:ÀûÏ¢×Ê    ½ð¶î      ÆäÖÐ:ÀûÏ¢×Ê     ½ð¶î        ÆäÖÐ:ÀûÏ¢×Ê     ½ð¶î      ÆäÖÐ:ÀûÏ¢×Ê

                       ±¾»¯Êý                  ±¾»¯Êý                       ±¾»¯Êý                   ±¾»¯Êý

°ì¹«Â¥   430,751.50              193,795.00                98,000.00

                ÆÚÄ©Êý      

           ½ð¶î       ÆäÖÐ:ÀûÏ¢×Ê      Ô¤ËãÊý     ×Ê½ðÀ´Ô´       ÏîÄ¿½ø¶È

                       ±¾»¯Êý

         526,546.50                                ×Ô³ï           5%
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12. ÎÞÐÎ×Ê²ú1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò1,032,935,949.65Ôª£¬Ïµ£º

Àà±ð            ÔÊ¼½ð¶î          ÆÚ³õÊý          ±¾ÆÚÔö¼Ó         ±¾ÆÚ×ª³ö       ÆÚÄ©Êý

ÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨   940,457,871.73  1,087,114,577.76  18,040,000.00   72,218,628.11  1,032,935,949.65

13. ³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃ1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò9,633,639.33Ôª£¬ÆäÖÐ£º

Àà±ð                ÆÚ³õÊý        ±¾ÆÚÔö¼Ó        ±¾ÆÚÌ¯Ïú       ÆÚÄ©Êý       

ÀûÏ¢Ö§³ö        7,000,000.00        -         7,000,000.00       -

×âÁÞ·Ñ            298,800.00        -           298,800.00       -

ÒøÍÅ´û¿î¹ÜÀí·Ñ   6,181,429.33        -         1,324,592.00  4,856,837.33

Ö°¹¤¹º·¿¿î       3,487,956.00  2,440,000.00    1,151,154.00  4,776,802.00

ºÏ¼Æ            16,968,185.33  2,440,000.00    9,774,546.00  9,633,639.33

14. ¶ÌÆÚ½è¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò1,325,582,534.16Ôª£¬ÆäÖÐ£º

½è¿î                     ÆÚ³õÊý                               ÆÚÄ©Êý

Àà±ð

        ±ÒÖÖ      Ô±Ò          ±¾Î»±Ò          ±ÒÖÖ     Ô±Ò             ±¾Î»±Ò

µÖÑº   ÈËÃñ±Ò      -              -            ÈËÃñ±Ò      -           3,250,000.00

        ÃÀÔª  7,500,000.00   62,090,250.00      ÃÀÔª   7,500,000.00   62,094,750.00

µ£±£   ÈËÃñ±Ò      -         989,000,000.00    ÈËÃñ±Ò      -          939,500,000.00

        ÃÀÔª  33,361,753.50  276,191,948.70     ÃÀÔª  23,400,000.00   193,735,620.00

ÖÊÑº   ÈËÃñ±Ò      -          75,000,000.00    ÈËÃñ±Ò      -           102,000,000.00

ÐÅÓÃ   ÈËÃñ±Ò      -          25,000,000.00    ÈËÃñ±Ò      -            25,000,000.00

                                                ¸Û±Ò     2031.88              2164.16

ºÏ¼Æ               -       1,427,282.198.70                -          1,325,582,534.16

×¢£º¶ÌÆÚ½è¿îÓà¶îÖÐÓâÆÚ½è¿îÇé¿öÈçÏÂ£º

½è¿îÒøÐÐ                 ½ð¶î          µ½ÆÚÈÕ            ÓâÆÚÔÒò

¢ÙÉÏº£ÆÖ¶«·¢Õ¹ÒøÐÐ     ÃÀÔª150Íò      1999/04/15    ´ýÍâ»ã¹ÜÀí¾ÖÅú×¼ºóÕ¹ÆÚ

¢ÚÉÏº£ÆÖ¶«·¢Õ¹ÒøÐÐ   ÈËÃñ±Ò1,500Íò    1999/10/30    ÏµÏÂÊô×Ó¹«Ë¾µÄ½è¿î£¬ÒòÆä×Ê½ðÖÜ×ªÀ§ÄÑ£¬¹ÊÓâÆÚ

¢ÛÉÏº£ÆÖ¶«·¢Õ¹ÒøÐÐ   ÈËÃñ±Ò2,000Íò    1999/05/30             Í¬ÉÏ

¢ÜÉÏº£ÆÖ¶«·¢Õ¹ÒøÐÐ   ÈËÃñ±Ò1,000Íò    1999/04/30             Í¬ÉÏ

¢ÝÌ©»ªÒøÐÐ              ÃÀÔª430Íò     1998/10/18            Í¬ÉÏ

15. Ó¦¸¶ÕÊ¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò95,469,915.60Ôª£¬ÆäÖÐÃ»ÓÐÓ¦¸¶¸ø³Ö±¾¹«Ë¾5£¥(º¬5£¥)ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»µÄ¿îÏî

¡£

16. Ô¤ÊÕ»õ¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò563,706,914.45Ôª£¬ÆäÖÐÔ¤ÊÕ³Ö±¾¹«Ë¾5£¥(º¬5£¥)ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»µÄ¿îÏîÎªÈË

Ãñ±Ò18,000,000.00Ôª,ÆäÃ÷Ï¸Çé¿öÒÑÔÚ±¾¸½×¢°ËÖÐÅúÂ¶¡£

17.Ó¦¸¶¹ÉÀû1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò23,830,642.02Ôª£¬ÆäÖÐ£º

Ö÷ÒªÍ¶×ÊÕß                                 ½ð¶î          Î´¸¶ÔÒò

ÖÐ¹úÈËÃñ±£ÏÕ¹«Ë¾       15,324,536.22     ´ýÒÔºóÄê¶ÈÖ§¸¶

ÖÐ¹úÈË±£ÐÅÍÐÍ¶×Ê¹«Ë¾    2,346,290.30     ´ýÒÔºóÄê¶ÈÖ§¸¶

Ïã¸ÛÔóºè·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾    3,519,435.45     ´ýÒÔºóÄê¶ÈÖ§¸¶

Ïã¸ÛÉÏº£ÊµÒµÓÐÏÞ¹«Ë¾    2,346,290.30     ´ýÒÔºóÄê¶ÈÖ§¸¶

¸»Ì©(ÉÏº£)ÓÐÏÞ¹«Ë¾        233,362.99     Ó¦¸¶Î²¿î
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B¹ÉÁã¹É                   60,726.76     ÀúÄê½áÓà´ýÖ§¸¶

18. Ó¦½»Ë°½ð1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò8,137,754.94Ôª£¬ÆäÖÐ£º

 Ë°ÖÖ           ÆÚÄ©Ç·(Òç)½»¶î

ÔöÖµË°            900.00

ÓªÒµË°          8,403,810.26

³Ç½¨Ë°             78,778.12

ËùµÃË°           -472,835.83

·¿²úË°            -25,748.29

¸öÈËËùµÃË°         53,884.00

ÆäËû               98,966.68

ºÏ¼Æ            8,137,754.94

19. ÆäËûÓ¦¸¶¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò389,126,854.42Ôª£¬ÆäÖÐÓ¦¸¶¸ø³Ö±¾¹«Ë¾5£¥(º¬5£¥)ÒÔÉÏ¹É·ÝµÄ¹É¶«µ¥Î»µÄ¿îÏî

ÎªÈËÃñ±Ò38,966,172.05Ôª£¬ÆäÃ÷Ï¸Çé¿öÔÚ±¾¸½×¢°ËÖÐÅûÂ¶¡£

20.Ô¤Ìá·ÑÓÃ1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò231,541,540.00Ôª£¬ÆäÖÐ£º

·ÑÓÃÀà±ð              Äê³õÓà¶î           ÄêÄ©Óà¶î        ½á´æÔÒò

¢ÙÊÐÕþÅäÌ×ÉèÊ©·Ñ   174,669,790.00     128,217,290.00   ÒÑ¼ÆÌáÎ´Ö§¸¶

¢Ú»ù´¡ÉèÊ©·Ñ       103,324,250.00     103,324,250.00   ÒÑ¼ÆÌáÎ´Ö§¸¶

ºÏ¼Æ               277,994,040.00     231,541,540.00      £

21. Ò»ÄêÄÚµ½ÆÚµÄ³¤ÆÚ½è¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò20,000,000.00Ôª£¬Ïµµ£±£½è¿î¡£

22. ³¤ÆÚ½è¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò506,982,500.00Ôª£¬ÆäÖÐ£º

½è¿îµ¥Î»                     ÆÚ³õÊý                        ÆÚÄ©Êý                            ½è¿î          

                ±ÒÖÖ    Ô±Ò          ÈËÃñ±Ò          ±ÒÖÖ    Ô±Ò       ÈËÃñ±Ò              ÆÚÏÞ          

ÖÐ¹ú¹¤ÉÌÒøÐÐ  ÈËÃñ±Ò     £        100,000,000.00   ÈËÃñ±Ò    £          300,000,000.00 1998.11.23~        

                                                                                         2002.09.14    

¸»Ê¿ÒøÍÅ       ÃÀÔª  25,000,000.00 206,967,500.00    ÃÀÔª 25,000,000.00 206,982,500.00   1998.09.25~          

                                                                                         2003.07.29

ºÏ¼Æ            £       ¨D        306,967,500.00     £       £         506,982,500.00

               ÄêÀû       ½è¿î

                ÂÊ        Ìõ¼þ

              6.375%,

               4.95%     µ£±£

            LIBOR+1.4    µÖÑº

23.¹É±¾1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò1,867,684,000.00Ôª£¬Ã¿¹ÉÃæÖµ1Ôª£¬Æä¹É±¾½á¹¹Îª£º

                                       ±¾´Î±ä¶¯Ôö¼õ(+ -)

                     ±¾´Î±ä¶¯Ç°       ±ÈÀý        Ä¼¹É/                 ¹«»ý½ð                                

                                      £¨£¥£©        Åä¹É     ËÍ¹É       ×ª¹É        Ôö·¢    

Ò»¡¢ÉÐÎ´Á÷Í¨¹É·Ý

1.·¢ÆðÈË¹É·Ý

(1)¹ú¼Ò³ÖÓÐ¹É·Ý     800,800,000.00    60.03                         320,320,000.00 

(2)¾³ÄÚ·¨ÈË³ÖÓÐ¹É·Ý  54,600,000.00     4.09                          21,840,000.00                      
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(3)¾³Íâ·¨ÈË³ÖÓÐ¹É·Ý

(4)ÆäËû

2.Ä¼¼¯·¨ÈË¹É·Ý

3.ÄÚ²¿Ö°¹¤¹É

4.ÓÅÏÈ¹É»òÆäËû

Î´ÉÏÊÐÁ÷Í¨¹É·ÝºÏ¼Æ 855,400,000.00    64.12                          342,160,000.00                     

¶þ¡¢ÒÑÉÏÊÐÁ÷Í¨¹É·Ý

1.ÈËÃñ±ÒÆÕÍ¨¹É     114,660,000.00    8.59%                           45,864,000.00                      

2.¾³ÄÚÉÏÊÐµÄÍâ×Ê¹É  364,000,000.00  27.29%                          145,600,000.00                     

3.¾³ÍâÉÏÊÐµÄÍâ×Ê¹É

4.ÆäËû                  _                                                   _

ÒÑÉÏÊÐÁ÷Í¨¹É·ÝºÏ¼Æ  478,660,000.00  35.88%                          191,464,000.00                     

Èý¡¢¹É·Ý×ÜÊý      1,334,060,000.00 100.00%                          533,624,000.00              

   

      ÆäËû             Ð¡¼Æ             ±¾´Î±ä¶¯ºó          ±ÈÀý              

                                           £¨£¥£©

                  320,320,000.00      1,121,120,000.00     60.03

                   21,840,000.00      76,440,000.00         4.09

                  342,160,000.00      1,197,560,000.00      64.12

                   45,864,000.00        160,524,000.00       8.59

                  145,600,000.00        509,600,000.00      27.29

                  191,464,000.00        670,124,000.00      35.88

                  533,624,000.00      1,867,684,000.00     100.00

24.×Ê±¾¹«»ý1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò1,312,777,295.59Ôª£¬ÆäÃ÷Ï¸ÄÚÈÝÈçÏÂ£º

ÏîÄ¿                    ÆÚ³õÊý            ±¾ÆÚÔö¼Ó           ±¾ÆÚ¼õÉÙ           ÆÚÄ©Êý

¹ÉÒç¼Û               1,837,979,544.12        -           533,624,000.00    1,304,355,544.12 

½ÓÊÜ¾èÔù×Ê²ú×¼±¸         13,321.40            -                £            13,321.40 

±»Í¶×Êµ¥Î»Íâ±Ò         8,408,430.07           -                -             8,408,430.07

×Ê±¾ÕÛËã²î¶î

ºÏ¼Æ                 1,846,401,295.59        -          533,624,000.00      1,312,777,295.59 

×¢£º1999Äê¶È¹«Ë¾¸ù¾ÝµÚ¶þ½ì¶ÊÂ»áµÚÈý´Î»áÒé¹ØÓÚ×Ê±¾¹«»ý×ªÔö×Ê±¾µÄÓÐ¹Ø¾öÒé¼°»¦Ö¤Ë¾(1999)203ºÅ<¹ØÓÚºË×¼ÉÏº£Â½¼Ò×ì

½ðÈÚÃ³Ò×Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾Ò»¾Å¾Å°ËÄê¶È×Ê±¾¹«»ý½ð×ªÔö¹É±¾·½°¸µÄÍ¨Öª>,ÒÔÃ¿10¹É×ªÔö4¹É¡£

25. Ó¯Óà¹«»ý£¨ºÏ²¢£©1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò859,181,628.98Ôª£¬ÆäÃ÷Ï¸ÄÚÈÝÈçÏÂ£º

ÏîÄ¿                ÆÚ³õÊý         ±¾ÆÚÔö¼Ó        ±¾ÆÚ¼õÉÙ       ÆÚÄ©Êý

·¨¶¨Ó¯Óà¹«»ý   304,987,148.33   35,390,265.29        -        340,377,413.62

¹«Òæ½ð         246,115,263.11   3,167,472.87         -        249,282,735.98

ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý   267,793,274.09   1,728,205.29         -        269,521,479.38

ºÏ¼Æ           818,895,685.53  40,285,943.45         -       859,181,628.98
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26. Î´·ÖÅäÀûÈó1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò111,614,807.49Ôª£¬¾ßÌåÀ´Ô´ÈçÏÂ£º

(1)1998ÄêÄê±¨ËùÅûÂ¶µÄÄêÄ©Î´·ÖÅäÀûÈó¶î                93,229,235.70

(2)1999Äê¶ÔÆÚ³õÎ´·ÖÅäÀûÈóµÄµ÷ÕûÊý                   32,237,705.23

(3)µ÷Õûºó1999ÄêÄê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó¶î                    125,466,940.93

(4)¼Ó£º1999Äê¶ÈºÏ²¢¾»ÀûÈó                           26,433,810.01

(5)    Ó¯Óà¹«»ý×ªÈëÊý                                    -

(6)¼õ£ºÌáÈ¡·¨¶¨Ó¯Óà¹«»ý½ð                            1,697,405.29

(7)    ÌáÈ¡·¨¶¨¹«Òæ½ð                                1,697,405.29

(8)    ÌáÈ¡ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý                              1,697,405.29

(9)    ×Ó¹«Ë¾ÌáÈ¡Ó¯Óà¹«»ýÊôÓÚÄ¸¹«Ë¾·Ý¶î              35,193,727.58

(9)    ÍâÉÌÍ¶×Ê×Ó¹«Ë¾ÌáÈ¡µÄ½±¸£»ù½ð                       -

(10)¼õ£ºÔ¤·Ö1999Äê¹ÉÀû                                   -

(11)¼õ£º×ª×÷¹É±¾µÄÆÕÍ¨¹É¹ÉÀû                              -

(12)1999Äê12ÔÂ31ÈÕÎ´·ÖÅäÀûÈóÓà¶î                    111,614,807.49

Äê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó±ä¶¯µÄËµÃ÷£º

(1)¸ù¾Ý²ÆÕþ²¿²Æ»á×Ö£¨1999£©35ºÅÎÄ¼°²ÆÕþ²¿²Æ»á×Ö£¨1999£©49ºÅÎÄµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬¶ÔÆäËûÓ¦ÊÕ¿î¼ÆÌá»µÕË×¼±¸²¢ÒÑ×÷×·ËÝ¡£

(2)ÉÏº£ÊÐÉó¼Æ¾ÖÓÚ1998Äê7ÔÂÖÁ1998Äê12ÔÂ£¬¶ÔÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾1997Äê¶ÈµÄ²ÆÎñÊÕÖ§ºÍ¾ÓªÇé¿ö½øÐÐ

ÁËÉó¼Æ£¬²¢ÓÚ1999Äê4ÔÂ29ÈÕ³ö¾ß»¦Éó¾öÍâ£¨1999£©236ºÅÉó¼Æ¾ö¶¨£¬¹«Ë¾ÒÑ°´Éó¼Æ¾ö¶¨×÷×·ËÝµ÷Õû¡£

Äê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó±ä¶¯µÄÃ÷Ï¸ÈçÏÂ£º

(1)Òò»á¼ÆÕþ²ß±ä¸ü¶øµ÷Õû1997Äê¾»ÀûÈóÎªÈËÃñ±Ò                     -740,020.67

(2)¸ù¾ÝÊÐÉó¼Æ¾Ö¾ö¶¨¶øµ÷Õû1997Äê¼°ÒÔÇ°Äê¶È¾»ÀûÈóÎªÈËÃñ±Ò 33,507,633.39

(3)ÏàÓ¦µ÷Õû1997ÄêÄ¸¹«Ë¾¼ÆÌáµÄÓ¯Óà¹«»ýÎªÈËÃñ±Ò        -9,842,071.47

(4)ÏàÓ¦µ÷Õû1997Äê×Ó¹«Ë¾¼ÆÌáµÄÓ¯Óà¹«»ýÊôÓÚÄ¸¹«Ë¾·Ý¶îÎªÈËÃñ±Ò    14,654,905.18

(5)ÏàÓ¦µ÷Õû1997ÄêÍâÉÌÍ¶×Ê×Ó¹«Ë¾¼ÆÌáµÄ½±¸£»ù½ðÎªÈËÃñ±Ò       39,292.34 

 (6)Òò»á¼ÆÕþ²ß±ä¸ü¶øµ÷Õû1998Äê¾»ÀûÈóÎªÈËÃñ±Ò       -1,078,848.40

(7)¸ù¾ÝÊÐÉó¼Æ¾Ö¾ö¶¨¶øµ÷Õû1998Äê¾»ÀûÈóÎªÈËÃñ±Ò           -11,425,383.96

(8)ÏàÓ¦µ÷Õû1998ÄêÄ¸¹«Ë¾¼ÆÌáµÄÓ¯Óà¹«»ýÎªÈËÃñ±Ò       3,747,159.78

(9)ÏàÓ¦µ÷Õû1998Äê×Ó¹«Ë¾¼ÆÌáµÄÓ¯Óà¹«»ýÊôÓÚÄ¸¹«Ë¾·Ý¶îÎªÈËÃñ±Ò     3,361,339.28

(10)ÏàÓ¦µ÷Õû1998ÄêÍâÉÌÍ¶×Ê×Ó¹«Ë¾¼ÆÌáµÄ½±¸£»ù½ðÎªÈËÃñ±Ò     13,699.76

ºÏ¼Æ                                   32,237,705.23

±¨¸æÆÚÀûÈóÔ¤·ÖÅäÇé¿ö£º

¸ù¾Ý¹«Ë¾·¨¹æ¶¨£¬°´µ±Äê¶ÈµÄË°ºóÀûÈó10£¥·Ö±ðÌáÈ¡·¨¶¨Ó¯Óà¹«»ýºÍ¹«Òæ½ðºó£¬°´µÚ¶þ½ì¶ÊÂ»áµÚÎå´Î»áÒéÓÐ¹ØÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸

¾öÒé£¬°´µ±Äê¶ÈµÄË°ºóÀûÈó10£¥ÌáÈ¡ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý½ð£¬±¾´Î²»½øÐÐÀûÈó·ÖÅä¡£

27. ²ÆÎñ·ÑÓÃ1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò114,934,944.35Ôª£¬ÆäÖÐ£º

·ÑÓÃÏîÄ¿                         ±¾Äê·¢Éú¶î                 ÉÏÄê·¢Éú¶î

¢ÙÀûÏ¢Ö§³ö                    137,628,567.87             139,935,638.24

   ¼õ£ºÀûÏ¢ÊÕÈë                24,735,607.01              28,306,181.35

¢Ú»ã¶ÒËðÊ§                        235,828.01                 377,293.96

   ¼õ£º»ã¶ÒÊÕÒæ                    26,563.95              25,028,687.89

¢ÛÆä   Ëû                       1,832,719.43               1,367,439.89
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ºÏ¼Æ                          114,934,944.35              88,345,502.85

28. ÆäËûÒµÎñÀûÈó1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò83,976,836.34Ôª£¬ÆäÖÐ: 

                             ±¾Äê·¢Éú¶î                          ÉÏÄê·¢Éú¶î       

ÒµÎñÖÖÀà              ÊÕÈë½ð¶î         Ö§³ö½ð¶î          ÊÕÈë½ð¶î             Ö§³ö½ð¶î

¢Ù·¿ÎÝ×âÁÞÊÕÈë       70,240.00         3,698.14       1,577,748.60          79,306.51

¢Ú×Ê½ðÕ¼ÓÃ·Ñ       83,850,808.47     6,696,283.64    54,966,180.88       2,530,629.68

¢ÛÆäËû             16,373,430.00     9,617,660.35     3,013,873.05       1,480,278.36

ºÏ¼Æ              100,294,478.47    16,317,642.13    59,557,802.53       4,090,214.55

×¢:±¾ÆÚ·¢ÉúÊý±ÈÈ¥ÄêÍ¬ÆÚÔö¼ÓÁË2,851ÍòÔª,Ö÷ÒªÏµ±¾Äê¶È¹«Ë¾ÏòÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾°´ÒøÐÐ´û¿îÀûÂÊÊÕÈ¡µÄ×Ê½ðÕ¼ÓÃ·Ñ

µÄÔö¼ÓÊý,²¢¼ÓÊÕÏàÓ¦µÄÁ÷×ªË°¼°¸½¼ÓËùÖÂ.

29. Í¶×ÊÊÕÒæ1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò-12,121,119.08Ôª£¬ÆäÖÐ£º

                                      ±¾ÆÚ·¢ÉúÊý                    ÉÏÆÚ·¢ÉúÊý

¹ÉÆ±Í¶×ÊÊÕÒæ                          6,071,392.85                  6,870,799.11

Õ®È¨Í¶×ÊÊÕÒæ                                -                          13,050.00

ÁªÓª»òºÏÓª¹«Ë¾·ÖÅäÀ´µÄÀûÈó               23,422.00                   4,705,398.91

ÄêÄ©°´È¨Òæ·¨µ÷ÕûµÄ±»Í¶×Ê¹«Ë¾         -14,511,970.54                 -2,399,978.38

ËùÓÐÕßÈ¨Òæ¾»Ôö¼õ

ÆäËû                                 -3,703,963.39                    160,000.00

×¢£º±¾ÆÚÍ¶×ÊÊÕÒæ¼õÉÙµÄÔÒòÏµ£º±»Í¶×Ê¹«Ë¾ÉÏº£ÐÂÉÏº£¹ú¼Ê´óÏÃ·¢Éú¿÷Ëð£¬±¾¹«Ë¾°´È¨Òæ·¨ºËËã£¬Ó°ÏìÊÕÒæÎªÈËÃñ±Ò-1,556

.20ÍòÔª£¬²¢ÇÒ±¾Äê¼ÆÌáÁËÈËÃñ±Ò428ÍòÔªµÄ³¤ÆÚÍ¶×Ê¼õÖµ×¼±¸£¬Òò´Ë±ä¶¯·ù¶ÈºÜ´ó¡£

30. ÓªÒµÍâÊÕÈë1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò765,230.04Ôª£¬ÆäÖÐÎÞÊÕÈë¶îÕ¼±¨¸æµ±ÆÚÀûÈó×Ü¶î10£¥£¨º¬10£¥£©ÒÔÉÏµÄÏîÄ¿¡£

31. ÓªÒµÍâÖ§³ö1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò146,171.42Ôª£¬ÆäÖÐÎÞÖ§³ö¶îÕ¼±¨¸æÆÚÀûÈó×Ü¶î10£¥£¨º¬10£¥£©ÒÔÉÏµÄÏîÄ¿¡£

32.Ö§¸¶µÄÆäËûÓë¾Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ðÖ§³ö1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò50,639,805.02Ôª£¬ÆäÖÐ½ð¶î½Ï´óµÄÏîÄ¿Çé¿öÈçÏÂ£º

ÏîÄ¿Ãû³Æ                     ±¾Äê¶È(ÆÚ)·¢Éú¶î

¹ÜÀí·ÑÓÃ                       26,602,481.64

ÓªÒµ·ÑÓÃ                       12,682,323.38

ÓëÉÏº£¸»¶¼ÉÌÃ³ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÍùÀ´¿î    11,355,000.00

33.Ö§¸¶µÄÆäËûÓëÍ¶×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ðÖ§³ö1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò16,471,945.00Ôª£¬ÆäÖÐ¼ÛÖµ½Ï´óµÄÏîÄ¿Çé¿öÈçÏÂ£º

ÏîÄ¿Ãû³Æ                        ±¾Äê¶È(ÆÚ)·¢Éú¶î

»îÆÚ´æ¿î×ª¶¨ÆÚ´æµ¥                12,418,950.00

Î¯ÍÐ¹ºÂò¹úÕ®                       4,000,000.00

34.½«¾»ÀûÈóµ÷½ÚÎª¾Óª»î¶¯µÄÏÖ½ðÁ÷Á¿ÖÐµÄÆäËû1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò-2,440,000Ôª,ÏµÎªÖ°¹¤Ö§¸¶µÄ¹º·¿¿î¡£

<¶þ>Ä¸¹«Ë¾±¨±íÖ÷ÒªÏîÄ¿×¢ÊÍ£º

1£®Ó¦ÊÕÕÊ¿î1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò49,669,100.00Ôª£¬ÕÊÁä¾ùÏµÒ»ÄêÒÔÏÂ¡£

Ó¦ÊÕÕÊ¿îÆÚÄ©Óà¶îÖÐÕ®ÎñÈËÇé¿ö£º

Õ®ÎñÈËÃû³Æ                ÆÚÄ©Ç·¿îÓà¶î             Ç·¿îÔÒò             Ç·¿îÊ±¼ä£¨ÕÊÁä£©

ºê¹óÊµÒµ×Ü¹«Ë¾            26,000,000.00           °´ºÏÍ¬Ö´ÐÐ             Ò»ÄêÒÔÏÂ

¶«·½º£¸ÛÍ¶×ÊÓÐÏÞ¹«Ë¾      23,669,100.00            °´ºÏÍ¬Ö´ÐÐ            Ò»ÄêÒÔÏÂ
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2£®³¤ÆÚÍ¶×Ê1999Äê12ÔÂ31ÈÕÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò979,975,425.90Ôª¡£

Ã÷Ï¸ÏîÄ¿ÈçÏÂ£º 

Ïî Ä¿                 ÆÚ³õÊý            ±¾ÆÚÔö¼Ó           ±¾ÆÚ¼õÉÙ         ÆÚÄ©Êý

                       ½ð¶î                                                 ½ð¶î

³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê      1,007,263,187.74     32,656,142.86    59,943,904.70   979,975,425.90

¢Ù¹ÉÆ±Í¶×ÊÆÚÄ©Óà¶î69,701,779.17Ôª£¬ÆäÃ÷Ï¸ÄÚÈÝÎª£º

±»Í¶×Ê¹«Ë¾Ãû³Æ                       ¹É·ÝÐÔÖÊ         ¹ÉÊý       Õ¼±»Í¶×Ê¹«Ë¾¹ÉÈ¨µÄ±ÈÀý      Í¶×Ê½ð¶î

ÉÏº£Ç¿Éú³ö×âÆû³µ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾           ·¨ÈË¹É       12,295,800            5.03%            10,941,696.00

ÉÏº£ÉêÄÜ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾                   ·¨ÈË¹É       2,000,000               <5%            5,600,000.00

ÉÏº£¹úÂöÍ¨Ñ¶¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾               ·¨ÈË¹É         381,888               <5%            694,900.00

ÉÏº£Ë«Â¹µç±ùÏä¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾             ·¨ÈË¹É         396,000               <5%            1,349,000.00

ÉÏº£ÐÂÑÇ(¼¯ÍÅ)¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾             ·¨ÈË¹É       6,000,000               <5%            7,500,000.00

½»Í¨ÒøÐÐÆÖ¶«·ÖÐÐ                       ·¨ÈË¹É       5,260,000               <5%           5,260,500.00

ÕÐÉÌÒøÐÐ                               ·¨ÈË¹É      10,115,000               <5%           20,855,683.17

Ìì°²±£ÏÕ¹«Ë¾                           ·¨ÈË¹É       7,500,000               <5%            7,500,000.00

¹úÌ©Ö¤È¯¹«Ë¾                           ·¨ÈË¹É       7,660,000               <5%           10,000,000.00

ºÏ¼Æ                                                                                      69,701,779.17

¢ÚÆäËû¹ÉÈ¨Í¶×ÊÆÚÄ©Óà¶î910,273,646.73Ôª£¬ÆäÖÐ£º

±»Í¶×Êµ¥

Î»Ãû³Æ            Í¶×Ê            Õ¼±»Í¶×Ê        Äê³õÍ¶×Ê       ±¾ÄêÍ¶×Ê

(1)             ÆðÖ¹ÆÚ(2)        ¹«Ë¾¹ÉÈ¨µÄ       ³É±¾Óà¶î       Ôö¼õ¾»¶î                                     

                                    ±ÈÀý(3)          (4)             (5)

ÉÏº£Â½¼Ò×ì

½ðÈÚÃ³Ò×Çø                         

ÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ

¹«Ë¾                                 55%         322,437,158.95 

ÉÏº£Â½¼Ò×ì·¿

²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾                       40%          12,000,000.00                     

ÉÏº£ÓùÇÅ·¢Õ¹

ÓÐÏÞ¹«Ë¾                             70%          21,000,000.00                     

ÉÏº£Â½¼Ò×ì³Ç½¨

¿ª·¢ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾                      70%          7,000,000.00 

ÉÏº£¸»¶¼ÊÀ½ç

·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾                           50%        115,060,630.00                  

ÉÏº£¶«·½»õÔË

ÓÐÏÞ¹«Ë¾          25Äê                 25%          1,250,000.00                      

ÉÏº£ÆÖ¶«ÃÀÊõ

¹ã¸æ¹«Ë¾          10Äê                35%            175,000.00               
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ÉÏº£ÐÂÉÏº£¹ú¼Ê

´óÏÃÓÐÏÞ¹«Ë¾      50Äê                20%         39,018,800.00                     

ÉÏº£Â½¼Ò×ìÍ¶×Ê

·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾      20Äê                 40%          4,000,000.00                    

ÉÏº£´ó¹âÃ÷½¨

Öþ×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾            20Äê                  55%          5,597,762.00                     

À¥É½ÊÐÑô³Îºþ

¶È¼Ù´å¾ãÀÖ²¿      50Äê                  100%         10,000,000.00                                            

ÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇø

Â½¼Ò×ì.ÒÁÌÙÖÒ

¿ª·¢´óÏÃÓÐÏÞ

¹«Ë¾                                    60%          65,057,489.10                                            

ÉÏº£Í¨ÐÅ¼¼Êõ

ÖÐÐÄ                                    7.5%         4,036,451.25     1,551,956.25                            

ÉÏÊÐÆóÒµ²©ÀÀ

ÖÐÐÄ                                     8%          2,400,000.00                                             

¹âÍ¨ÐÅ¹«Ë¾                               10%         20,000,000.00                                            

ºÏ¼Æ                                                629,033,291.30    1,551,956.25     

  

                   ËðÒæµ÷Õû¶î                       Í¶×Ê×¼±¸               ÆÚÄ©Óà¶î                ¼õÖµ×¼±¸

      ±¾ÆÚÔö¼Ó¶î   ·ÖµÃµÄÏÖ½ð     ÀÛ¼Æ           ±¾ÆÚ    ÀÛ¼Æ          (11)=(4)+(5)+(8)+(10)       ÆÚÄ©Óà¶î 

         (6)        ºìÀû¶î       Ôö¼Ó¶î         Ôö¼Ó¶î   Ôö¼Ó¶î                                       (12)

                     (7)          (8)             (9)    (10)

  -6,116,917.84   12,904,596.65  231,972,651.56        8,108,011.47     562,517,821.98 

   1,304,559.19    6,694,800.00   7,072,989.66                           19,072,989.66 

     122,536.36                      83,309.23                           21,083,309.23 

  29,318,042.25   16,831,877.51  20,007,296.66                           27,007,296.66 

  -1,107,454.47                  30,444,770.66                          145,505,400.66 

     335,271.15                    -634,040.98                              615,959.02 

       3,552.75      44,046.99       11,011.74                              186,011.74 

 -15,561,974.92                 -18,352,635.14           313,740.00      20,979,904.86 

      20,224.91                      21,684.43                            4,021,684.43 

     -19,555.78     662,680.54      639,609.89                            6,237,371.89 

                                                                         10,000,000.00 

                                                                         65,057,489.10 

                                                                          5,588,407.50 

                                                                          2,400,000.00         2,400,000.00 

                                                                         20,000,000.00 

   8,298,283.60 37,138,001.69   271,266,647.71        8,421,751.47      910,273,646.73         2,400,000.00 
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×¢:ÉÏÊÐÆóÒµ²©ÀÀÖÐÐÄÒò±»ÆðËß,¹À¼Æ±¾½ðÄÑÒÔÊÕ»Ø,¹Ê¼ÆÌá100%¼õÖµ×¼±¸¡£

3£®Í¶×ÊÊÕÒæ1999Äê¶È·¢Éú¶îÎªÈËÃñ±Ò9,023,612.90Ôª£¬ÆäÖÐ£º

                                                 ±¾ÆÚ·¢ÉúÊý            ÉÏÆÚ·¢ÉúÊý                

¹ÉÆ±Í¶×ÊÊÕÒæ                                     3,125,329.30         2,690,994.82

ÁªÓª»òºÏÓª¹«Ë¾·ÖÅäÀ´µÄÀûÈó                            -               4,534,058.95

ÄêÄ©°´È¨Òæ·¨µ÷ÕûµÄ±»Í¶×Ê¹«Ë¾ËùÓÐÕßÈ¨Òæ¾»Ôö¼õ       8,298,283.60       42,084,229.06

³¤ÆÚÍ¶×Ê¼õÖµ×¼±¸                                 -2,400,000.00                -

ºÏ¼Æ                                            9,023,612.90         49,309,282.83

 4£®Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈëºÍÖ÷ÓªÒµÎñ³É±¾1999Äê¶È·¢Éú¶î·Ö±ðÎªÈËÃñ±Ò407,154,798.61ÔªºÍ303,047,727.91Ôª£¬ÆäÖÐ£º

Ö÷ÓªÒµÎñÖÖÀà              ÓªÒµÊÕÈë                    ÓªÒµ³É±¾                           ÓªÒµÃ«Àû

                  ±¾ÄêÊý           ÉÏÄêÊý       ±¾ÄêÊý          ÉÏÄêÊý             ±¾ÄêÊý           ÉÏÄêÊý

ÍÁµØÅú×â   149,139,750.00  441,230,500.00  99,620,479.20 231,928,385.80     49,519,270.80    209,302,114.20

ÉÌÆ··¿ÏúÊÛ 250,479,007.00   27,007,526.00 197,770,621.71  19,547,169,97     52,708,385.29      7,460,356.03

¾Óª·¿³ö×â   7,536,041.61    8,409,094.20   5,656,627.00   2,211,009.08      1,879,414.61      6,198,085.12

ºÏ  ¼Æ     407,154,798.61  476,647,120.20 303,047,727.91 253,686,564.85    104,107,070.70   222,960,555.35

(Æß)·ÖÐÐÒµ×ÊÁÏ

ÊÕÈëÕ¼Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë10£¥£¨º¬10£¥£©ÒÔÉÏµÄÐÐÒµµÄÓªÒµÊÕÈë¡¢ÓªÒµ³É±¾ºÍÓªÒµÃ«ÀûÇé¿öÈçÏÂ£º

ÐÐ  Òµ                 ÓªÒµÊÕÈë                      ÓªÒµ³É±¾                            ÓªÒµÃ«Àû

              ±¾ÄêÊý         ÉÏÄêÊý        ±¾ÄêÊý            ÉÏÄêÊý             ±¾ÄêÊý            ÉÏÄêÊý

ÍÁµØÅú×â  205,342,182.73 448,607,511.83 163,331,834.47   206,572,215.31   42,010,348.27       242,035,296.52

ÉÌÆ··¿ÏúÊÛ372,568,754.99  91,825,177.95 262,319,448.42    72,395,608.56  110,249,306.57       19429,569.39

ºÏ×Ê½¨·¿    30815,559.10  22,283,198.68                                   30,815,559.10       22,283,198.68

Ìá¹©ÀÍÎñ   58,531,956.39  67,919,391.81                                   58,531,956.39         67919391.81

¾Óª·¿³ö×â 24,660,650.28  35,273,274.60  39,230,223.53    17,773,179.88  -14,569,573.25         17500094.72

ÆäËû                         563,034.00                                                          563,034.00

¹«Ë¾ÄÚÐÐÒµ-50,130,775.03 -73,037,307.10 -44,684,939.33    -49,713,742.07  -5,445,835.70      -23,323,565.03

ºÏ  ¼Æ    641,788,328.46 593,434,281.77 420,196,567.09    247,027,261.68 221,591,761.38      346,407,020.09

(°Ë)¹ØÁª·½¹ØÏµ¼°Æä½»Ò×µÄÅûÂ¶

<Ò»>´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½Çé¿ö

 1. ´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½

ÆóÒµÃû³Æ        ×¢²áµØÖ·             Ö÷ÓªÒµÎñ                 Óë±¾ÆóÒµ¹ØÏµ   ¾¼ÃÐÔÖÊ»òÀàÐÍ    ·¨¶¨´ú±íÈË

ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)

ÓÐÏÞ¹«Ë¾       ÉÏº£ÆÖ¶«´óµÀ981ºÅ ³ÉÆ¬ÍÁµØ¿ª·¢,·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª    Ä¸¹«Ë¾         ¹úÓÐ              ¿µ»Û¾ü

ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚ

Ã³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ ÉÏº£ÆÖ¶«´óµÀ981ºÅ ³ÉÆ¬ÍÁµØ¿ª·¢,·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª    ×Ó¹«Ë¾       ÖÐÍâºÏ×Ê           ¿µ»Û¾ü

ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÉÏº£Â½¼Ò×ì·¿²ú
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¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾   ÉÏº£¶«·½Â·818ºÅ   ·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª                 ×Ó¹«Ë¾       ÓÐÏÞÔðÈÎ           ¿µ»Û¾ü

ÉÏº£ÓùÇÅ·¢Õ¹

ÓÐÏÞ¹«Ë¾       ÉÏº£»¦ÄÏÂ·2433ºÅ  ·¿µØ²ú¿ª·¢¾Óª                 ×Ó¹«Ë¾      ÓÐÏÞÔðÈÎ           Íõ°²µÂ

ÉÏº£Â½¼Ò×ì³Ç½¨

¿ª·¢ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«

Ë¾            ÉÏº£¶«Ô°ËÄ´å436ºÅ13Â¥  Õ÷µØ¶¯²ðÇ¨                  ×Ó¹«Ë¾      ÓÐÏÞÔðÈÎ           ÕÅÎÄÑÅ

ÉÏº£Óù´´ÊµÒµ

¹«Ë¾           ÉÏº£»¦ÄÏÂ·2985ºÅ      ×âÁÞ,·þÎñ                   ×Ó¹«Ë¾      ÓÐÏÞÔðÈÎ           Ò¦Àû·¨

ÉÏº£´ó¹âÃ÷½¨

Öþ×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾        ÉÏº£ÆÖ¶«ÄÏÂ·1200ºÅ     ½¨Öþ×°ÊÎÉè¼Æ,Ê©¹¤            ×Ó¹«Ë¾      ÖÐÍâºÏ×Ê           Íõ°²µÂ

À¥É½ÊÐÑô³Îºþ

¶È¼Ù´å¾ãÀÖ²¿  ½ËÕÊ¡À¥É½ÊÐÑô³Îºþ    ¾Æµê,ÂÃÓÎ                     ×Ó¹«Ë¾      ÓÐÏÞÔðÈÎ          ÍõÐ÷Ô¶

ÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇø

Â½¼Ò×ìÒÁÌÙÖÒ

¿ª·¢´óÏÃÓÐÏÞ   Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×Çø      Åú×âµØ¿éÄÚÉÌ°ì

¹«Ë¾               D3-5µØ¿é          °ì×ÛºÏÂ¥¿ª·¢¾Óª             ×Ó¹«Ë¾      ÖÐÍâºÏ×÷          Íõ°²µÂ

2. ´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½µÄ×¢²á×Ê±¾¼°Æä±ä»¯

ÆóÒµÃû³Æ                       Äê³õÊý             ±¾ÄêÔö¼ÓÊý            ±¾Äê¼õÉÙÊý            ÄêÄ©Êý

ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾      1,743,195,704.00          -                    -           1,743,195,704.00

ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹   527,328,200.00           -                     -            527,328,200.00

ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÉÏº£Â½¼Ò×ì·¿²ú¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾      30,000,000.00           -                    -             30,000,000.00

ÉÏº£ÓùÇÅ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾           30,000,000.00            -                    -             30,000,000.00

ÉÏº£Â½¼Ò×ì³Ç½¨¿ª·¢ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾  10,000,000.00            -                   -              10,000,000.00

ÉÏº£Óù´´ÊµÒµ¹«Ë¾                1,000,000.00            -                   -                1,000,000.00

ÉÏº£´ó¹âÃ÷½¨Öþ×°ÊÎ¹¤³ÌÓÐÏÞ¹«Ë¾  10,177,750.00            -                   -              10,177,750.00

À¥É½ÊÐÑô³Îºþ¶È¼Ù´å¾ãÀÖ²¿        10,000,000.00            -                   -              10,000,000.00

ÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇøÂ½¼Ò×ìÒÁÌÙÖÒ¿ª·¢    290,036,376.00           -                   -             290,036,376.00

´óÏÃÓÐÏÞ¹«Ë¾

3. ´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½Ëù³Ö¹É·Ý»òÈ¨Òæ¼°Æä±ä»¯

ÆóÒµÃû³Æ                    Äê³õÊý                ±¾ÄêÔö¼Ó              ±¾Äê¼õÉÙ                 ÄêÄ©Êý

                    ½ð¶î           £¥      ½ð¶î             £¥     ½ð¶î        £¥      ½ð¶î              £¥

ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ) 807,100,000.00    60.50   322,840,000.00    -        -         -   1,129,940.000.00   60.50

ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚ   322,437,158.95     55       -              -        -         -   322,437,158.95       55

Ã³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÉÏº£Â½¼Ò×ì·¿²ú    21,000,000.00     70       -              -        -         -   21,000,000.00        70

¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÉÏº£ÓùÇÅ·¢Õ¹      21,000,000.00     70       -               -       -         -   21,000,000.00        70
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ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÉÏº£Â½¼Ò×ì³Ç½¨     7,000,000.00     70       -              -         -         -   7,000,000.00        70

¿ª·¢ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÔðÈÎ¹«Ë¾

ÉÏº£Óù´´ÊµÒµ¹«Ë¾     900,000.00     90        -             -         -         -     900,000.00        90

ÉÏº£´ó¹âÃ÷½¨Öþ×°ÊÎ  5,597,762.00    55        -             -         -         -   5,597,762.00        55

¹¤³ÌÓÐÏÞ¹«Ë¾

À¥É½ÊÐÑô³Îºþ¶È¼Ù´å  10,000,000.00  100        -             -         -         -  10,000,000.00100

¾ãÀÖ²¿

ÉÏº£ÆÖ¶«ÐÂÇøÂ½¼Ò×ì  65,057,489.10   60        -             -         -         -  65,057,489.10        60

ÒÁÌÙÖÒ¿ª·¢´óÏÃÓÐÏÞ¹«Ë¾

4. ´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½½»Ò×

(1) ÊÕÈ¡ÀÍÎñ¼°×Ê½ðÕ¼ÓÃ·Ñ:

 a:±¾¹«Ë¾ÎªÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾µæÖ§ÇøÄÚÊÐÕþµÀÂ·,ÅäÌ×ÉèÊ©µÈ¿ª·¢·ÑÓÃ,1999Äêµ×´úµæ¿îÓà¶îÎªÈËÃñ±Ò658,635,337.0

9Ôª,±¾Äê¶È¹«Ë¾ÏòÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾°´ÒøÐÐ´û¿îÀûÂÊ¹²ÊÕÈ¡×Ê½ðÕ¼ÓÃ·ÑÈËÃñ±Ò83,850,808.47Ôª(1998Äê¶ÈÎªÈËÃñ±Ò56

,995,164.34Ôª).

 b:1999Äê¶È¹«Ë¾ÏòÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÊÕÈ¡´ú¿ª·¢ÍÁµØ,´ú½¨·¿ÎÝ¼°·¿²ú´úÀí·ÑÈËÃñ±Ò28,671,130.71Ôª(1998Äê¶ÈÎª22

,008,728.15Ôª).

(2)¹ºÂòÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨:

ÎªÂú×ãÆÖ¶«ÐÂÇøÂ½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÁúÑôÐ¡ÇøÕûÌå¹æ»®µÄÐèÒª,1999Äê¶È¹«Ë¾ÏòÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾¹ºÂòÆÖ¶«ÐÂÇøÂ½¼Ò×ì½ð

ÈÚÃ³Ò×ÇøÁúÑôÐ¡Çø·¶Î§ÄÚ±àºÅÎª4-4-6¡«7¡¢9¡«13µØ¿éµÄÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨,×ªÈÃ½ð¶îÎªÈËÃñ±Ò18,040,000.00Ôª.

ÉÏÊö½»Ò×µÄ¼Û¸ñ°´ÕÕÆÖ¶«ÐÂÇø¹ÜÀíÎ¯Ô±»á¡¢ÆÖ¶«ÐÂÇøÍÁµØ¹æ»®¾ÖÓë¹«Ë¾ÐÉÌµÄ¹ØÓÚÐ¡Â½¼Ò×ìµØÇøÍÁµØ×ªÈë¼ÛÖÆ¶È.

(3)¹ÜÀí·½ÃæºÏÍ¬:

±¾¹«Ë¾ÓëÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾µÄ¹ÜÀí·Ñ¾¹²Í¬¹é¼¯ºó·ÖÌ¯,±¾Äê¶È·ÖÌ¯±ÈÀýÎª8:2(1998Äê¶È·ÖÌ¯±ÈÀý:8:2).

ÉÏÊö·ÖÌ¯±ÈÀýÓÉË«·½°´¸÷¹«Ë¾Ã¿Äê³Ðµ£µÄ¿ª·¢¹¤×÷Á¿Ð¶¨µÄ.

(4)±¾ÆóÒµÓë¹ØÁª·½Ó¦ÊÕÓ¦¸¶¿îÏîÓà¶î£º

1999Äê¶ÈºÍ1998Äê¶È¹ØÁª·½Ó¦ÊÕÓ¦¸¶¿îÏî       £¨µ¥Î»£ºÔª£©

Ïî      Ä¿             ÄêÄ©Óà¶î(½ð¶î)                  Õ¼È«²¿Ó¦ÊÕ(¸¶)¿îÏîÓà¶îµÄ±ÈÖØ(%)

                   1999Äê           1998Äê           1999Äê                1998Äê

Ô¤ÊÕÕÊ¿î£º

ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)  18,000,000.00     18,000,000.00     3.19                    2.45

ÓÐÏÞ¹«Ë¾

(5) ±¾ÆóÒµÓë¹ØÁª·½ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î¡¢ÆäËûÓ¦¸¶¿îÓà¶î

1999Äê¶ÈºÍ1998Äê¶ÈÓë¹ØÁª·½ÆäËûÓ¦ÊÕ¿îºÍÆäËûÓ¦¸¶¿îÓà¶î    

                                            £¨µ¥Î»£ºÔª£©

ÏîÄ¿                     ÄêÄ©Óà¶î(½ð¶î)                Õ¼È«²¿ÆäËûÓ¦ÊÕ(¸¶)                ¼ÆÏ¢±ê×¼

                                                       ¿î½ð¶îµÄ±ÈÖØ(£¥)

                   1999Äê               1998Äê     1999Äê         1998Äê   1999Äê         1998Äê

ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î

ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)  658,635,337.09    882,800,969.29  77.64          88.42 

ÓÐÏÞ¹«Ë¾
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ÒøÐÐ´û¿îÀûÂÊ

ÒøÐÐ´û¿îÀûÂÊ

ÆäËûÓ¦¸¶¿î

ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)  38,966,172.05           -          10.01          -          -            -

ÓÐÏÞ¹«Ë¾

×¢:ÉÏÊöÓ¦ÊÕ¿îÏîµÄ²î¶îÒÑÓÉÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÒÔÆäËùÓµÓÐµÄÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨×÷µÖÑº,µÖÑºÆ·¼ÛÖµÎªÈËÃñ±Ò591,126,000.00

Ôª£¬ÒÑÇ©¶©µÖÑººÏÍ¬£¬µ«µÖÑºÎïÈ¨µÄ·¨ÂÉÎÄ¼þÕýÔÚ°ìÀíÖ®ÖÐ¡£

(6)µ£±£ÊÂÏî£º

¢Ù ½ØÖ¹1999Äê12ÔÂ31ÈÕ£¬ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾Îª±¾¹«Ë¾ÕýÔÚÂÄÐÐµÄÒøÐÐ½è¿îµ£±£½ð¶îÎªÈËÃñ±Ò1,184,000,000.00Ôª¼°ÃÀ

Ôª3,000,000.00Ôª.

¢Ú ±¾¹«Ë¾ÎªÏÂÊö¹ØÁª¹«Ë¾/¿Ø¹É×Ó¹«Ë¾½è¿îÌá¹©µ£±£:

ÆóÒµÃû³Æ                                            ½ð¶î                      µ£±£µ½ÆÚÈÕ                      

                     ÃÀÔª              ÈËÃñ±Ò

ÉÏº£Â½¼Ò×ì½ðÈÚÃ³Ò×ÇøÁªºÏ·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾    15,000,000.00            -           1999/4/15

ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)ÓÐÏÞ¹«Ë¾               50,200,000.00      2,155,800,000.00  1999/6/20-2000/6/24

ÉÏº£¸»¶¼ÊÀ½ç·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾               13,800,000.00        220,000,000.00  1998/10/18-2000/9/11

ºÏ¼Æ                                  79,000,000.00      2,375,800,000.00     

ÒÔÉÏ¹«Ë¾(³ýÂ½¼Ò×ì¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾)ÎÞÎª±¾¹«Ë¾µÄÒøÐÐ½è¿î½øÐÐµ£±£¡£

<¶þ>²»´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½Çé¿ö

±¾¹«Ë¾Óë²»´æÔÚ¿ØÖÆ¹ØÏµµÄ¹ØÁª·½ÎÞÖØ´ó¹ØÁª½»Ò×¡£

(¾Å)»òÓÐÊÂÏî

1. µ£±£ÊÂÏî:

³ýÉÏÊöÎª¹ØÁª¹«Ë¾µ£±£Íâ,±¾¹«Ë¾1999Äê¶ÈÓëÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾Ç©¶©¶ÔµÈ´û¿îµ£±£ÐÒé,³ÐÅµÎªÉÏº£ÕÅ½¸ß

¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¼°ÆäÄ¸¹«Ë¾ÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢ÏÞ¹«Ë¾Ìá¹©ÀÛ¼Æ²»³¬¹ýÈËÃñ±Ò5ÒÚÔªµ£±£¶î¶È.½ØÖÁ1999Äê12ÔÂ

31ÈÕ±¾¹«Ë¾ÎªÉÏº£ÕÅ½¸ß¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾ÕýÔÚÂÄÐÐµÄÒøÐÐ½è¿îµ£±£½ð¶îÎªÈËÃñ±Ò138,000,000.00Ôª,Í¬Ê±ÉÏº£ÕÅ½¸ß

¿Æ¼¼Ô°Çø¿ª·¢¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾Îª±¾¹«Ë¾µÄÄ¸¹«Ë¾ÉÏº£Â½¼Ò×ì(¼¯ÍÅ)¹«Ë¾·¢ÐÐÆóÒµÕ®È¯(ÒÑÓë2000Äê4ÔÂ5ÈÕ¶ÔÍâ·¢ÐÐ)½øÐÐµ£±£½ð¶î

ÎªÈËÃñ±Ò430,000,000.00Ôª¡£

2. µÖÑº´û¿î:

±¾¹«Ë¾ÓÚ1998Äê7ÔÂ27ÈÕÓëÒÔ¸»Ê¿ÒøÐÐÉÏº£·ÖÐÐÎª´úÀíÈËµÄÒøÍÅÇ©¶©ÁËÃÀÔª50,000,000.00ÔªµÄÒøÍÅ´û¿îÐÒé,ÐÒé´û¿îÆÚÏÞÎª5

Äê.½ØÖÁ1999Äê12ÔÂ31ÈÕ,±¾¹«Ë¾ÒÑ¶¯ÓÃ´û¿îÎªÃÀÔª25,000,000.00Ôª.¸ÃÏî´û¿îÏµÒÔ±¾¹«Ë¾ÌÁ¶«Ð¡ÇøµÄÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨ÎªµÖÑºÎïµÄµÖ

Ñº´û¿î,ÆäÕÊÃæ¼ÛÖµÎªÈËÃñ±Ò288,759,150.00Ôª,1998Äê5ÔÂ30ÈÕµÄÆÀ¹ÀÊÐ³¡¼Û¸ñÎªÃÀÔª276,942,000.00Ôª.

(Ê®)³ÐÅµÊÂÏî

±¾¹«Ë¾ÎÞÐèËµÃ÷µÄÖØ´ó¶ÔÍâ³ÐÅµÊÂÏî.

(Ê®Ò»)×Ê²ú¸ºÕ®±íÈÕºóÊÂÏîÖÐµÄ·Çµ÷ÕûÊÂÏî

±¾¹«Ë¾ÎÞ×Ê²ú¸ºÕ®±íÈÕºóÊÂÏîÖÐµÄ·Çµ÷ÕûÊÂÏî

(Ê®¶þ)Õ®ÎñÖØ×éÊÂÏî
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±¾¹«Ë¾ÔÚ×Ê²ú¸ºÕ®±íÈÕÎÞÕ®ÎñÖØ×éÊÂÏî¡£

(Ê®Èý)ÆäËûÖØÒªÊÂÏî

±¾¹«Ë¾ÎÞÐèËµÃ÷µÄÆäËûÖØÒªÊÂÏî.
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INTERNATIONAL AUDITORS' REPORT 

TO THE MEMBERS OF SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE 

DEVELOPMENT CO., LTD.

(incorporated in the People's Republic of China with limited liability)

Basis of opinion

We have audited the accompanying consolidated balance sheet of Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Developm

ent Co., Ltd. (the "company") and its subsidiaries (collectively the "group") as of 31st December 1999 and the

 related consolidated income and cash flow statements for the year then ended.  These financial statements set

 out on pages 3 to 29 are the responsibility of the company's management.  Our responsibility is to express an

 opinion on these financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing.  Those standards require that w

e plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free of

 material misstatement.  An audit includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts and dis

closures in the financial statements.  An audit also includes assessing the accounting principles used and sig

nificant estimates made by management, as well as evaluating the overall financial statement presentation.  We

 believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.
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Audit opinion 

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the group as o

f 31st December 1999 and of the results of its operations and its cash flows for the year then ended in accord

ance with International Accounting Standards.

INTERNATIONAL AUDITORS' REPORT 

TO THE MEMBERS OF SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE 

DEVELOPMENT CO., LTD.

(incorporated in the People's Republic of China with limited liability)

Emphasis of matter

In forming our opinion, we have considered the adequacy of the disclosures made in the accounts concerning the

 group's contingent liabilities arising from bank guarantees granted in favour of certain parties.  As at 31st

 December 1999, these bank guarantees amounted to approximately RMB2,898 million out of which RMB2,503 million

 was granted in favour of Shanghai Lujiazui (Group) Company Limited ("LJZ Group Company"), the group's ultimat

e holding company. As more fully disclosed in Note 30 to the accounts, the directors have continuously reviewe

d these guarantees.  At the date of approval of these accounts,  the directors are of the view that the possib

ility of the crystallisation of such contingent liabilities in the foreseeable future is remote.  We consider 

that appropriate disclosures have been made in the accounts and our opinion is not qualified in this respect.

PricewaterhouseCoopers

Certified Public Accountants

Hong Kong, 

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

CONSOLIDATED INCOME STATEMENT

FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 1999

                         Note           1999           1998

                                     RMB'000        RMB'000

                                                 (restated)

Turnover                  3          477,744        470,818

Cost of sales             4         (399,041)     (268,061)

Gross profit                          78,703        202,757

Other operating income    5           72,922         62,426

Selling expenses                     (11,976)      (14,789)

Administrative expenses              (60,654)     (105,832)

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.
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Operating profit          4           78,995       144,562

Finance income/(costs)    6            9,568       (14,424)

Share of losses of

associated companies      10         (10,934)      (12,392)

Profit before taxation                77,629       117,746

Taxation                  7          (11,257)      (19,858)

Profit after taxation                 66,372        97,888

Minority interests        28          (2,846)      (22,787)

Net profit                            63,526         75,101

Earnings per share        8      RMB 0.04       RMB 0.06

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

CONSOLIDATED BALANCE SHEET

AS AT 31ST DECEMBER 1999

                          Note          1999           1998

                                     RMB'000        RMB'000

                                                  (restated)

Assets

Non - current assets

Fixed assets                9        730,434        155,217

Investment in associated

companies                   10       161,751        160,409

Other investments           11       120,714        123,437

Properties under

development                 12     3,369,891      4,064,147

Deferred tax asset          23         5,354          6,671

                                   4,388,144      4,509,881

Current assets

Properties held for sale    13       605,612        586,671

Inventories                 14          -               604

Accounts receivable         15        58,600         17,556

Loans receivable            16        66,871         67,049

Advance to sub-contractors           266,539        277,311

Amounts due from holding

company                     17       603,275        921,341

Amounts due from

associated companies        18       121,559        135,239

Amounts due from related

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.
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companies                               -             5,697

Other receivables and

prepayments                            3,854         14,809

Taxation prepaid            7(b)       6,306         14,876

Cash and bank balances      19     1,214,201        685,637

                                   2,946,817      2,726,790

Total assets                       7,334,961      7,236,671

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

CONSOLIDATED BALANCE SHEET (CONTINUED)

AS AT 31ST DECEMBER 1999

                            Note       1999           1998

                                    RMB'000        RMB'000

                                                 (restated)

Equity and liabilities

Capital and reserves

Share capital               25    1,867,684      1,334,060

Share premium               25    1,304,360      1,837,984

Reserve funds               26      631,699        620,514

Retained profits                    305,851        253,510

                                  4,109,594      4,046,068

Minority interests          28      679,319        688,701

Non-current liabilities

Long term bank loans        22      516,983        326,967

Current liabilities

Deposits received from

customers                           407,685        596,821

Accounts payable                    106,326         52,570

Accruals                            231,541        277,993

Other payables              20      238,638        165,968

Provision for staff bonus

and welfare fund            21       18,663         43,403

Provision for taxation               13,020            -

Short term bank loans       22    1,013,192      1,038,180

                                  2,029,065      2,174,935

Total liabilities                 2,546,048      2,501,902

Total equity and

liabilities                       7,334,961      7,236,671

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.
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On behalf of the Board

.......................... ..................................

Director Director

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN SHAREHOLDERS' EQUITY

FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 1999

                                           Share       Share    Reserve     Retained

                              Note       capital     premium    funds       profits      Total

                                         RMB'000     RMB'000    RMB'000     RMB'000    RMB'000

Balance at 31st December

1997 as previously reported            1,334,060   1,837,984    575,070      235,861   3,982,975

Change in accounting policy

Adoption of IAS 38            27            -            -         -        (12,008)   (12,008)

Restated balance                       1,334,060   1,837,984    575,070      223,853   3,970,967

Profit for the year                         -            -         -          75,101   75,101

Transfer from retained

profits to reserve funds      26            -            -       45,444     (45,444)      -

Balance at 31st December

1998 (restated)                        1,334,060   1,837,984    620,514      253,510   4,046,068

Balance at 31st December

1998 as previously reported            1,334,060   1,837,984    620,514      269,698   4,062,256

Change in accounting policy

Adoption of IAS 38            27            -            -         -        (16,188)  (16,188)

Restated balance                       1,334,060   1,837,984    620,514      253,510   4,046,068

Issue of bonus shares                    533,624   (533,624)       -            -         -

Profit for the year                         -            -         -          63,526    63,526

Transfer from retained 

profits to reserve funds      26            -            -       11,185      (11,185)     -

Balance at 31st December

1999                                   1,867,684   1,304,360    631,699       305,851  4,109,594

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 1999

                             Note          1999       1998

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.
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                                        RMB'000    RMB'000

                                                   (restated)

Operating activities

Cash inflow/(outflow)

generated from operations   31(a)        47,340    (239,119)

Interest received                       109,729      83,932

Interest paid                         (102,391)     (98,232)

Tax paid                                    -       (48,940)

Tax refund                                3,495         -

Net cash inflow/(outflow)

from operating activities                58,173     (302,359)

Investing activities

Acquisition of long term

investments                            (15,359)      (30,966)

Purchase of fixed assets                (3,063)      (25,432)

Proceeds from disposal of

long term investments                      -             363

Proceeds from disposal of

fixed assets                                725          164

Dividends received                       17,222       13,923

Net cash outflow from

investing activities                      (475)      (41,948)

Financing activities

Bank loans obtained                      169,015     221,968

Repayment of bank loans                (159,179)    (404,215)

Settlement from/(advance to)

holding company                          318,066    (139,144)

Dividends paid to minority

shareholders                            (12,228)     (24,415)

Net cash inflow/(outflow)

from financing activities                315,674    (345,806)

Increase/(decrease) in cash

and cash equivalents                     373,372    (690,113)

Movement in cash and cash

equivalents

At start of year                         396,637    1,086,750

Increase/(decrease)                      373,372     (690,113)

At end of year              31(b)        770,009      396,637

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.
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SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1 Basis of preparation

  These consolidated financial statements have been prepared in accordance with International Accounting Stand

ards ("IAS").  This basis of accounting differs from that used in the preparation of the statutory financial s

tatements in the People's Republic of China ("PRC").  The statutory financial statements of the company were p

repared in accordance with the accounting principles and the relevant regulations applicable to PRC joint stoc

k limited companies, whereas the statutory accounts of the principal subsidiaries comprising the group were pr

epared in accordance with the accounting principles and regulations applicable to Sino-foreign joint venture e

nterprises in the PRC.  Appropriate restatements have been made to these consolidated financial statements to 

conform with IAS.  Differences arising from these restatements are not incorporated in the accounting records 

of the companies comprising the group.

  In addition, these consolidated financial statements have been prepared under the historical cost convention

 as modified by the revaluation of investment properties.

2 Principal accounting policies

(a)Basis of consolidation

Subsidiary companies are those in which the group, directly or indirectly, has an interest of more than one ha

lf of the voting rights or otherwise has power to exercise control over the operations, have been consolidated

.

Subsidiaries are consolidated from the date on which the effective control is transferred to the group and are

 no longer consolidated from the date of disposal.  All intercompany transactions, balances and unrealised sur

pluses and deficits on transactions between group companies have been eliminated.  Separate disclosure is made

 of minority interests.

(b)Associated companies  

Investments in associated companies are accounted for by the equity method of accounting.

These are companies over which the group has between 20% and 50% of the voting rights, and over which the grou

p exercises significant influence.

Equity accounting involves recognising in the profit and loss account the group's share of the associates' pro

fit or loss for the year.  The group's interest is carried in the balance sheet at an amount that reflects its

 share of the net assets of the associate.

(c)Other investments

The group's interest in companies other than subsidiaries and associated companies are shown as other investme

nts and are stated at cost less provision made to the extent that the directors consider significant permanent

 diminution in value has taken place.  Dividend income arising from these investments is recognised when the a

mount is received.  Upon disposal of an investment, the difference between the net disposal proceeds and the c

arrying amount is charged or credited to the profit and loss account.
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SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

2 Principal accounting policies (continued)

(d)Revenue recognition

Revenue from sale of developed land is recognised when the relevant land sale agreement is completed and the t

ransfer of possession of land has been acknowledged by the customer in writing.

Revenue from sale of developed properties is recognised either when the sales agreement has been completed and

 the relevant title has been transferred or when the relevant building has been examined and approved for occu

pation by the relevant authorities, whichever is the later.  

Commencing the current year ended 31st December 1999, the company started to account for sales of land / prope

rty by instalment.  Revenue from sales by instalment is recognised to the extent of instalment received or rec

eivable as set out in the payment schedule of the sales agreement and is determined as the fair value calculat

ed by discounting the corresponding instalment at the implicit rate of interest.  The corresponding interest e

lement is recognised as revenue on a time proportion basis.  Cost of land / property sold by instalments is re

cognised with reference to the percentage of revenue recognised to total fair value of the relevant asset. 

Deposits and instalments received from customers on land and properties prior to the recognition of revenue ar

e regarded as current liabilities.  Proceeds receivable from customers after sales recognition are regarded as

 current assets.

Interest income is recognised on a time proportion basis, taking into account the principals outstanding and i

nterest rates applicable.

Rental income is recognised on a straight-line basis.

Relocation income and management fee income are recognised when services are provided.

(e)Investment properties

Investment properties are interests in land and buildings in respect of which construction work and developmen

t have been completed, and which are held for their long term investment potential, any rental income being ne

gotiated at arm's length.  Investment properties are stated at their open market value at the balance sheet da

te.  Changes in the value of investment properties are dealt with as movements in the revaluation reserve.  If

 the total of this reserve is insufficient to cover a deficit on a portfolio basis, the excess of the deficit 

is charged to the profit and loss account.  Upon disposal of investment properties, the revaluation surplus pr

eviously taken to investment properties revaluation reserve is included in calculating the profit and loss on 

disposal.  Investment properties are not depreciated except where the unexpired period of the land use rights 

is 20 years or less.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

2 Principal accounting policies (continued)
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(f)Other fixed assets

Other fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation.  Depreciation of fixed assets is calculat

ed to write off their costs on the straight line basis over their expected useful lives to the group, taking i

nto account the estimated residual value of the assets.  The expected useful lives of the group's other fixed 

assets are as follows:-

Number of years

Buildings and properties 30

Temporary relocation quarters 5

Furniture, fixtures and office equipment 5

Motor vehicles 6

Where the carrying amount of an asset is greater than its estimated recoverable amount, 

it is written down immediately to its recoverable amount.

The gain or loss on disposal of other fixed assets is the difference between the net sales proceeds and the ca

rrying amount of the relevant asset, and is recognised in the profit and loss account.

(g)Pre-operating expenditure

The company elects to early adopt International Accounting Standards ("IAS") 38, Intangible Assets, in the cur

rent year.  According to this new standard, all pre-operating expenditure shall be expensed to the profit and 

loss account as incurred.  Prior to the adoption of IAS 38, pre-operating expenditure were capitalised into th

e  balance sheet and amortised over a priod of 5 years.  This change in accounting policy has been accounted f

or retrospectively and the comparative figures for 1998 have been restated to conform with the new policy.

(h)Land use rights

Land use rights granted with consideration are stated at acquisition cost.

(i)Construction in progress

Construction in progress is stated at cost and comprises all expenditure on land resumption and acquisition, d

evelopment, infrastructural work and interest capitalised less provision for contingent losses.

(j)Interest capitalisation

Interest incurred relating to the financing of the group's construction in progress of properties under develo

pment is capitalised until the assets are completed for sale or their intended use.  Interests on other borrow

ings are charged to profit and loss account as incurred.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

2 Principal accounting policies (continued)

(k)Inventories

Inventories are stated at the lower of cost and net realisable value.  Cost comprises mainly the purchase cost

 and is arrived at on a first-in-first-out basis.  Net realisable value is determined by reference to manageme

nt estimates based on prevailing market conditions.

(l)Accounts receivable and loans receivable
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Accounts receivable and loans receivable are carried at anticipated realisable value.  An estimate is made for

 doubtful receivables based on a review of all outstanding amounts at the year end.  Bad debts are written off

 during the year in which they are identified.

(m)Cash and cash equivalents

For the purposes of the cash flow statement, cash and cash equivalents comprise cash in hand and deposits at b

anks, net of short term bank loans with maturity of three months or less from the date of borrowing.  These sh

ort term loans are included in current liabilities in the balance sheet.

(n)Retirement scheme obligations

The group participates in the defined contribution retirement schemes organised by the respective municipal go

vernments where the group operates.  The plans are generally funded by payments from employees and by the rele

vant group companies at a particular rate of the total salaries.  The group's contributions to the defined con

tribution retirement schemes are charged to the profit and loss account as and when incurred.

(o)Deferred income tax

Deferred income tax is provided, using the liability method, for all temporary differences arising between the

 tax bases of assets and liabilities and their carrying values for financial reporting purposes.  Current enac

ted tax rates are used to determine deferred income tax.

(p)Foreign currencies

The group maintains its books and records in Renminbi.  Foreign currency transactions during the year are tran

slated into Renminbi at the applicable rates of exchange at the dates of the transactions.  Monetary assets an

d liabilities denominated in foreign currencies are incorporated into the accounts by translating foreign curr

encies into Renminbi at the applicable exchange rates prevailing at the balance sheet date.  Exchange differen

ces arising are dealt with in the operating results.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

2 Principal accounting policies (continued)

(q)Financial instruments

Financial instruments carried on the balance sheet include cash and bank balances, investments, receivables, p

ayables and borrowings.  The particular recognition methods adopted are disclosed in the individual policy sta

tements associated with each item.

(r)Comparatives

Where necessary, comparative figures have been adjusted to conform with changes in presentation in the current

 year.  

3 Turnover

                              Note                      1999                 1998

                                                       RMB'000             RMB'000

Sales of land               -   423,597

Sales of land by instalment                            224,397                 -
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Less: sales of land returned    (b)                   (92,169)                 -

Net sales of land                                      132,228            423,597

Sales of properties                                    345,516             47,221

                                                       477,744            470,818

(a)All sales are made in the PRC.  Business segment information is not shown since with the exception of sales

 of land and properties, no other business segment contributed more than 10% of the consolidated revenue, resu

lts and assets.

(b)During the year, the Group entered into a cancellation agreement with a customer in relation to the sales o

f a piece of land concluded in the previous years amounting to RMB92,169,000.  

In return, the customer acquired another piece of land at a total consideration of RMB121,441,000.  Sales inst

alments received and recognised as sales during the year amounting to RMB83,492,000.

The net sales amount and the corresponding cost of sales of the land returned which were recognised in the pre

vious years' accounts, totalled RMB92,169,000 and RMB20,668,000 respectively, have been netted off against cur

rent year's sales and cost of sales.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

4 Operating profit

                                                   1999                1998

                                                  RMB'000             RMB'000

                                                                    (restated)

The operating profit is stated after

crediting and charging the following:

Crediting

Gain on disposal of fixed assets                    214                  -

Charging 

Cost of sales of land                              132,593            231,928

Less: cost of sales attributable to land returned  (20,668)              -

Net cost of sales of land                           111,925           231,928

Cost of sales of properties                         287,116            36,133

                                                    399,041           268,061

Depreciation of fixed assets                          8,578            10,296
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Pre-operating expenditure written off                 1,388             4,180

Provision for staff bonus and welfare fund            1,846             3,352

Loss on disposal of fixed assets                         -                178

Staff costs                                           18,913           21,840

Contributions to defined contribution retirement plan  2,179            1,486

Provision for doubtful debts                           4,928           31,112

5 Other operating income

                                                           1999             1998

                                                          RMB'000          RMB'000

Included in other operating income were the following

material non-recurring items:

Reversal of cost of sales over-accrued for land sold

in previous years                                          50,628            -

Reversal of relocation income in previous years to

set off against construction-in-progress                  (47,129)           -

Recognition / elimination of unrealised profits on

transaction between the company and a principal

associated company                                         24,136          (33,530)

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

6 Finance income/(costs)

                                                           1999               1998

                                                          RMB'000            RMB'000

Interest expenses on bank borrowings                     (102,391)           (98,232)

Interest income                                           109,729             83,932

Net foreign exchange (loss)/gain                            (99)                 323

Other finance income/(charges)                             2,329               (447)

                                                           9,568            (14,424)

7 Taxation

                                           Note             1999               1998

                                                          RMB'000            RMB'000

Income tax for the current year            (a)              9,161             28,492

Share of taxation of associated companies   10               779               1,784

Deferred tax                                23              1,317            (10,418)

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.

[47]



                                                            11,257             19,858

(a)PRC income tax of the group is calculated based on the assessable profits of the companies comprising the g

roup for the year at the tax rates applicable to the respective companies.

The difference between the actual taxation charge in the consolidated income statement and the amount which wo

uld result from applying the applicable tax rate to profit before taxation can be reconciled as follows:

                                                              1999               1998

                                                            RMB'000             RMB'000

                                                                               (Restated)

Profit before tax                                            77,629              117,746

Tax calculated at the applicable tax rate of 15%             11,644              17,662

Effect from different tax rates applicable to associated

companies                                                      -                  2,001

Others                                                        (387)                 195

Tax charge                                                   11,257              19,858

(b)Taxation prepaid in the balance sheet represents the aggregate amount of PRC income tax and sales tax prepa

id less any income tax and sales tax provision for the company and its subsidiaries at the respective applicab

le tax rates.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

7 Taxation (continued)

(c)The PRC Ministry of Finance together with the PRC State Tax Bureau announced the Land Value Appreciation Ta

x Detailed Implementation Regulations, which came into effect on 1st January 1994.  Accordingly, gains arising

 from the transfer of land and properties on or after 1st January 1994 are subject to Land Value Appreciation 

Tax ("LVAT").  However, gains arising from the first transfer of land and properties within the next five year

s immediately after 1st January 1994, for which the development framework of such land and properties had been

 set aside in respect of original onsite foundation before 1st January 1994, are exempt from LVAT.  For the ye

ar ended 31st December 1999 and the previous years, all land and properties revenue which had been recognised 

in the profit and loss account of the group are exempt from LVAT and no payment is required to be made by the 

group.

8 Earnings per share

The calculation of earnings per share is based on the consolidated profit after taxation and minority interest

s for the year of RMB63,526,000 (1998: RMB75,101,000) and the weighted average number of 1,595,755,058 shares 

(1998: 1,334,060,000 shares) in issued during the year.

The group has no dilative potential ordinary shares.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

9 Fixed assets

                                            Temporary        Furniture

                   Investment              relocation        and office      Motor

                   properties   Buildings    quarters        equipment       vehicles  Total

                    RMB'000      RMB'000      RMB'000        RMB'000         RMB'000   MB'000

Cost

At 1st January

1999                28,749       120,122       54,585        18,456          8,595     230,507

Additions             -            2,218           -           338             507      3,063

Transfer from 

properties under

development         581,243          -             -            -              -       581,243

Disposals             -              -             -          (856)          (1,517)   (2,373)

At 31st December

1999                609,992      122,340       54,585        17,938           7,585    812,440

Accumulated

depreciation

At 1st January

1999                  -            7,143       54,585         9,305           4,257    75,290

Charge for the year   -            4,522           -          2,929           1,127     8,578

Written back on

disposal              -              -             -          (723)           (1,139)  (1,862)

At 31st December

1999                  -           11,665       54,585        11,511            4,245    82,006

Net book value

At 31st December

1999                 609,992     110,675           -          6,427            3,340    730,434

At 31st December

1998                  28,749     112,979           -          9,151            4,338    155,217

The company directors have assessed that the open market value of the investment properties is not materially 

different from its carrying value.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

10 Investment in associated companies

                                      1999              1998
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                                   RMB'000           RMB'000

Net book value at 1st January      160,409           207,516

Share of results during the year  (10,934)          (12,392)

Share of taxation (Note 7)           (779)           (1,784)

Dividend received                       -           (33,180)

Share of net assets               148,696           160,160

Addition/(disposals)               13,807               (75)

Exchange difference                  (752)              324

Net book value at 31st December   161,751           160,409

(a)The principal associated companies, all of which are unlisted, as at 31st December 1999 are as follows:

                                       Country of         Effective

Company name   Incorporation       shareholding

Shanghai Fortune World Development

Co., Ltd.                                    PRC            50%

New Shanghai International Tower

Co., Ltd.                                    PRC            20%

Shanghai Lujiazui Investment

 & Development Co., Ltd.                     PRC            40%

Shanghai Lujiazui Real Estate

Management Co., Ltd.                         PRC            30%

Shanghai Lujiazui B.stem Real

Estate Management Co., Ltd.                  PRC            33%

Shanghai Grand Construction

 & Decoration Co., Ltd.                      PRC            55%

Shanghai Lujiazui Luyuan

Development Co., Ltd.                        PRC            30%

Shanghai Environmental

Protection (Group) Co., Ltd.                 PRC            20%

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

10 Investment in associated companies (continued)

(b)Information on major associated company

The following is an extract of the major profit and loss account items and balance sheet items from the PRC st

atutory accounts of Shanghai Fortune World Development Co., Ltd., ("FW") and after appropriate adjustments mad

e in accordance with IAS:

                                 Year ended       Year ended

                        31st December   31st December
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                                       1999         1998

                                    RMB'000          RMB'000

Profit and loss account items

Turnover                            154,288           38,075

Operating profit/(loss)

before taxation                      14,835         (29,651)

Taxation                             (590)             (408)

Profit/(loss) for the year           14,245         (30,059)

                              

                                      As at     As at

                       31st December 31st December

                                1999        1998

                                    RMB'000         RMB'000

Balance sheet items

Fixed assets                        126,589           2,661

Long term investments                11,335          13,571

Properties under development      1,317,312       1,425,590

Net current liabilities         (1,253,620)      (1,254,451)

                                    201,616          187,371

Share capital                       163,236         163,236

Reserves                             38,380          24,135

                                    201,616         187,371

11 Other investments

Other investments comprise interests in unlisted companies which are stated at cost and provision is only made

 where the directors consider there is a permanent diminution in value.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

12 Properties under development

                              Note         1999        1998

                                        RMB'000     RMB'000

Land use rights               (a)       995,128   1,032,665

Construction in progress      (b)     2,374,763   3,031,482

                                      3,369,891   4,064,147

(a)Land use rights

                                           1999        1998

                                        RMB'000     RMB'000
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Land costs                            1,109,240   1,122,658

Transfer to properties

held for sale (Note 13)               (114,112)    (89,993)

                                       995,128    1,032,665

(i) The terms of these land use rights range from 50 years to 70 years.

(ii) At 31st December 1999, long term bank borrowings of RMB206,983,000 are secured by certain land use rights

 with carrying value of RMB192,480,000 (see Note 22(b)).

(b)Construction in progress

                                                    Restated                                        

                                          1999         1998

                                       RMB'000      RMB'000

Construction cost, infrastructural

and other development expenditure     3,447,506   3,528,160

Transfer to properties held for sale

(Note 13)                             (491,500)   (496,678)

Transfer to investment properties

(Note 9)                              (581,243)        -

                                      2,374,763  3,031,482

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

13 Properties held for sale

                                        1999          1998

                                      RMB'000       RMB'000

Transferred from properties

under development:

Land use rights (Note 12(a))          114,112        89,993

Construction in progress

(Note 12(b))                          491,500       496,678

                                      605,612       586,671

Properties held for sale represent properties which are contracted to be sold to third parties on or before th

e balance sheet date, but the sales of which have not been recognised in the accounts as the transactions have

 yet to be completed.

14 Inventories

Inventories represent mainly construction materials kept at the warehouse.

15 Accounts receivable

These are receivables from customers as at the balance sheet date following the recognition of sales of the re
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levant land and properties.

16 Loans receivable

These are loans to third parties through banks with interest rates at 9.0% per annum.  All these loans are rep

ayable in 1999.  

As at 31st December 1999, included in loans receivable was an amount of RMB66,234,000 secured by certain prope

rties from a third party.  This loan expired on 31st March 1999 and the borrower did not repay the balance upo

n maturity.  The group has already taken legal action to enforce its rights by selling the collateral in order

 to recover the loan amount.

The group, taking into consideration of its legal advice, believes it will be able to exercise its rights as a

 creditor and to dispose of the aforementioned pledged properties.  The directors expect that the sales procee

ds from these properties will be higher than the receivable amount.

17 Amounts due from holding company

As at 31st December 1999, the amounts due from LJZ Group Company (its ultimate holding company) is secured, in

terest bearing at a range of 7.03% to 8.37% per annum and has no fixed terms of repayment.  The balance is sec

ured by certain land use rights provided by LJZ Group Company.  

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

18 Amounts due from associated companies

As at 31st December 1999, amounts due from associated companies of the group are mainly advances for construct

ion work.  The loans granted are unsecured and interest free.  

19 Cash and bank balances

At 31st December 1999, included in cash and bank balances was a fixed deposit of RMB165,586,000 pledged agains

t bank loans obtained by an associated company, FW, with an aggregate amount of RMB150,000,000.

20 Other payables

At 31st December 1999, included in other payables were land sales deposits received from a potential customer 

totalling RMB111,856,000 which is interest bearing at 6% per annum.  All other deposits received from customer

s are non-interest bearing.

21 Provision for staff bonus and welfare fund

The provision is set up and determined in accordance with the articles of association of the subsidiaries and 

also the relevant regulations applicable to Sino-foreign joint venture enterprises in the PRC.

22 Bank borrowings

                               Note          1999        1998

                                          RMB'000     RMB'000

Borrowings from banks and

other financial institution

Current                        (a)      1,013,192   1,038,180
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Non-current                    (b)        516,983     326,967

                                        1,530,175   1,365,147

(a)Current bank borrowings of RMB889,000,000 (1998: RMB914,000,000) is unsecured and guaranteed by the ultimat

e holding company.

(b)Non-current bank borrowings of RMB206,983,000 (1998: RMB206,968,000) is secured by certain land use rights 

of the group amounting to RMB192,480,000 (1998: RMB192,480,000) (see Note 12(a)(ii)) and RMB310,000,000 (1998:

 RMB120,000,000) is guaranteed by the ultimate holding company.

(c)All borrowings are charged at fixed interest rates and the weighted average rate is 6.8% (1998: 6.7%).

(d)The carrying amounts of borrowings approximate their fair values.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

22 Bank borrowings (continued)

(e)Maturity of non-current bank borrowings:

                                   1999           1998

                                RMB'000        RMB'000

Between 1 and 2 years           310,000         20,000

Between 2 and 5 years           206,983        306,967

                                516,983        326,967

23 Deferred taxation

The movement on the deferred tax asset/(liability) provided in the accounts is as follows:

                                  1999            1998

                                RMB'000        RMB'000

At beginning of year             6,671         (3,747)

Transferred (to)/from profit

 and loss account (Note 7)     (1,317)         10,418

At end of the year               5,354          6,671

Deferred tax assets and deferred tax credit/(charge) in the profit and loss account are attributable to the fo

llowing items:

                                               Transfer

                                          (to)/from profit

                                  1998    and loss account     1999

                               RMB'000         RMB'000       RMB'000

Deferred tax assets

Unrealised gain on land sales    1,641          2,031          3,672

Unrealised profits on
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transactions with a

principal associated company     5,030         (3,348)         1,682

                                 6,671         (1,317)         5,354

As at the balance sheet date, there is no material unprovided deferred taxation.

24 Retirement schemes

The group participates in certain defined contribution retirement schemes organised by the respective municipa

l governments where the Group operates, covering all permanent staff of the Group.  The group has no obligatio

n beyond the contributions which are calculated based on 25.5% of the total salaries.  The average monthly num

ber of full time staff employed by the group during the year is 290 (1998: 302) and the group contributed appr

oximately in total RMB2,179,000 (1998: RMB 1,486,000) for the schemes during the year.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

25 Share capital

                         No. of shares   State-owned shares   Legal entity shares    Natural person shares   B

 Shares     Total

                                               RMB'000               RMB'000              RMB'000             

 RMB'000    RMB'000

At 31st December 1998    1,334,060,000         800,800               54,600               114,660             

 364,000    1,334,060

Issue of bonus shares     533,624,000          320,320               21,840                45,864             

 145,600     533,624

out of share premium

At 31st December 1999    1,867,684,000       1,121,120               76,440                160,524            

 509,600    1,867,684

On 6th July 1999, the company issued bonus shares out of the share premium account on the basis of four shares

 for every ten shares held.

26 PRC Statutory reserve funds

In accordance with relevant PRC regulations applicable to companies limited by shares and the company's articl

es of association, the company is required to appropriate its profit after tax to the following reserves:

Statutory surplus reserve fund

This appropriation is calculated at 10% of the profit after tax of the year as stated under the PRC audited st

atutory financial statements to the statutory surplus reserve fund until the balance reaches 50% of the paid-u

p share capital.  This reserve can be used to make up prior years' losses or to increase share capital.  Excep

t for the reduction of losses incurred, any other usage should not result in this reserve balance falling belo

w 25% of the registered capital.

Statutory public welfare fund

This appropriation is calculated at 10% of the profit after tax of the year as stated under the PRC audited st
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atutory financial statements to the statutory public welfare fund which is restricted to finance capital expen

diture for staff welfare facilities which are owned by the company.  The statutory public welfare fund is not 

available for distribution to shareholders (except in liquidation). 

Discretionary surplus reserve fund

The discretionary surplus reserve fund can be set up by means of appropriation from the retained profits or tr

ansfer from the statutory public welfare fund.  Subject to the approval of shareholders in general meeting, th

e reserve can be used to make up any losses or to increase share capital. 

Pursuant to PRC regulations and the company's article of association, the profit available for distribution of

 dividend is determined based on the lower of the total of the net profit after appropriation of statutory res

erves and the retained profits brought forward prepared under PRC Accounting Regulations and the amount prepar

ed under IAS.  According to the PRC statutory accounts, the group's retained profits as at 31st December 1999 

amounted to RMB111,615,000.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

27 Prior year adjustment

In the current year, the company elected to adopt IAS 38 which requires all pre-operating expenditure to be wr

itten off as incurred.  The comparative statements for 1998 have been restated to conform with the new policy.

  The effect of change is an increase in pre-operating expenditure charged amounting to RMB1,388,000 and RMB4,

180,000 for the year 1999 and 1998 respectively.

28 Minority interests

                                            1999                   1998

                                           RMB'000                RMB'000

At 1st January                             688,701                690,329

Share of net profit of subsidiaries          2,846                 22,787

Dividends paid                             (12,228)              (24,415)

At 31st December                            679,319               688,701

29 Financial instruments

Financial instruments carried on the balance sheet include cash and bank balances, investments, accounts recei

vable, loans receivable, payables and borrowings.

(i)Interest rate risk

The interest rates and terms of repayment of loans receivable, amounts due from holding company and borrowings

 of the group are disclosed in Notes 16, 17 and 22 respectively.  Other financial instruments do not have mate

rial interest rate risk.

(ii)Credit risk

The group has no significant concentrations of credit risk.  Cash is placed with substantial financial institu

tions and accounts receivable by the group represents sales of land and properties to various third parties in

 the PRC during the year.  Loans receivable are substantially secured by certain properties pledged by a borro

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.

[56]



wer (see Note 16).  

At 31st December 1999, the carrying amount of financial instruments best represent their maximum credit risk e

xposures at the balance sheet date.

(iii)Foreign currency risk

The group's transactions are preliminary nominated in Reminbi.  The directors are of the opinion that the grou

p are not subject to significant foreign currency risk.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

29 Financial instruments (continued)

(iv)Fair values

The group's other investments are mainly unlisted companies.  There is no quoted market price for equity inves

tments in unlisted companies and accordingly a reasonable estimate of their fair value could not be made witho

ut incurring excessive expenses.

The carrying amounts of the following financial instruments approximate to their fair value: cash and bank bal

ances, accounts receivables, amounts due from ultimate holding company, loans receivable, other receivables, a

mounts due from associated companies,  accounts payables and other payables.

30 Contingent liabilities

(a)The group is established for the purpose of development of the land within the Lujiazui district in Pudong,

 Shanghai and is responsible for sharing the construction costs of certain urban infrastructural facilities.  

However, the total amount of the construction costs and the proportion of such costs to be borne by the group 

have not been finalised and the directors at present are unable to estimate the total amount of expenses that 

will be borne by the group.  In the consolidated financial statements, provision based on the proportion of la

nd sold has been made to the extent of the foreseeable expenditures to be borne by the group in relation to th

ese facilities. 

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

30 Contingent liabilities (continued)

(b)As at 31st December 1999, the group has granted guarantees to various banks regarding facilities utilised b

y the following parties:-

                                                                     RMB'000

Shanghai Lujiazui (Group) Company Limited

("LJZ Group Company")                                               2,502,660

Shanghai Fortune World Development Company Limited                   334,254

Shanghai Zhang Jiang Hi-Tech Park Development Company Limited         61,000

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.
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Total                                                               2,897,914

The directors have continuously reviewed the above bank guarantees, of which the majority was granted in favou

r of LJZ Group Company, the group's state owned ultimate holding company.  

According to the unaudited financial statements prepared under PRC Accounting Regulations,  LJZ Group Company 

had net assets amounting to RMB3,685 million as at 31st December 1999.  LJZ Group has recently issued bonds am

ounting to RMB 800 million on 6th April 2000.  In preparation for the issuance of bonds, a credit risk assessm

ent has been carried out by an independent PRC credit analysts and LJZ Group Company has been graded as "3A" w

hich is the highest in the scale. 

In view of the above, the directors are of the view that LJZ Group Company will be able to meet its financial 

obligations in the foreseeable future and therefore, the possibility of the guarantees being called upon withi

n the next twelve months from the balance sheet date is remote.

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

31 Supplementary information to the consolidated cash flow statement

(a)Reconciliation of profit before tax to net cash inflow/(outflow) generated from operations

                                                          1999               1998

                                                         RMB'000            RMB'000

                                                                           (restated)

Profit before tax                                         77,629             117,746

Depreciation                                               8,578              10,296

(Gain)/loss on disposal of fixed assets                    (214)                 178

Provision for diminution in other investments              4,275                   -

Gain on disposal of investments                              -                 (181)

Provision for doubtful other receivables                   4,928                  -

(Recognition)/elimination of unrealised profit

on transactions between the company and a principal

associated company                                       (24,136)             33,530

Reversal of cost of sales over-accrued for land

sold in previous years                                   (50,628)                -

Interest received                                       (109,729)           (83,932)

Interest paid                                             102,391             98,232

Dividends received                                       (17,222)            (13,923)

Share of losses of associated companies                   10,934              12,392

Change in working capital: 

Properties under development                             172,575           (154,397)

Inventories                                                  604               (159)
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Properties held for sale                                (18,941)              60,671

Accounts receivable, loans receivable, amounts due

from associated companies, amounts due from related

companies and other receivables and prepayments           20,198              10,923

Deposits received from customers, accounts payable,

accruals, other payables and provision for staff bonus

and welfare fund                                        (133,902)           (330,495)

Cash inflow/(outflow) generated from operations           47,340            (239,119)

(b) Analysis of cash and cash equivalents 

                                                    1999                      1998

                                                   RMB'000                   RMB'000

Cash and bank balances                            1,214,201                  685,637

Short term bank loans                             (444,192)                 (289,000)

                                                   770,009                   396,637

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

31 Supplementary information to the consolidated cash flow statement (continued)

(c)Change of financing during the year

                                                Bank borrowings

                                                    RMB'000

As at 1st January 1999                             1,076,147

New bank loans obtained                             169,015

Repayment of bank loans                            (159,179)

As at 31st December 1999                           1,085,983

(d)Major non-cash transactions

The principal non-cash transaction is the return of a piece of land from a customer (see Note 3(b)).

32 Related party transactions

In the normal course of business, the group had the following material transactions with its related parties d

uring the year:

                                                              1999                1998

                                      Note                  RMB'000             RMB'000

Holding company, LJZ Group Company 

Interest income                        17                   83,729               56,995

Management fee income                 (a)                    5,624                4,312

Relocation income                     (a)                   17,805               16,878

Rental income                         (a)                    1,743                1,302
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Purchase of land use rights           (b)                   18,040                   -

                                                       ¨T¨T¨T¨T¨T¨T¨T?        ¨T¨T¨T¨T¨T

(a)Such income from the holding company are charged on a cost reimbursement basis pon provision of services.

(b)During the year, the company has acquired land use rights in respect of two land lots from the holding comp

any at RMB18,040,000.  The value of the land is based on negotiation with the holding company and is in accord

ance with the relevant guideline set out by the Pudong New District Administrative Committee of Shanghai.

In addition to the above, the group had granted bank guarantees in favour of the holding company and an associ

ated company, FW, as set out in Note 30(b).

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

33 Principal subsidiaries

                                                        Country of               Effective

                                                       incorporation            shareholding

Company name

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone United

Development Co., Ltd                                         PRC                    55%

Shanghai Yuqiao Development Co., Ltd.                        PRC                    70%

Shanghai Lujiazui Real Estate Development Co., Ltd.          PRC                  56.5%

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone City

Development Co., Ltd.                                        PRC                    70%

Shanghai Pudong New Area Lujiazui - Itochu

Development Co., Ltd                                         PRC                    60%

There was no change in the effective shareholding in the above subsidiaries during the two years ended 31st De

cember 1998 and 1999.

34 Ultimate holding company

The directors regard Shanghai Lujiazui (Group) Company limited, a state-owned enterprise incorporated in the P

RC, as being the ultimate holding company.

35 Approval of accounts

The accounts were approved by the board of directors on 

SHANGHAI LUJIAZUI FINANCE & TRADE ZONE DEVELOPMENT CO., LTD.

SUPPLEMENTARY INFORMATION

The impact of International Accounting Standard (IAS) on the PRC statutory financial statements are as follows

:-

                                                      Consolidated profit

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.

[60]



                                                      after taxation and

                                                      minority interests                      Consolidated 

                                                      but before appropriation                 net assets

                                                       1999              1998            1999             1998

                                                     Rmb'000            Rmb'000         Rmb'000         Rmb'00

0

In accordance with PRC statutory accounts            26,434             122,766       4,151,258       4,124,82

4

Reversal of amortisation of investment properties    25,737                -          25,737               -

Adjustment on pre-operating expenses in               5,624             (4,180)       (10,564)         (16,188

)

accordance with IAS 38

Reversal of relocation income                       (47,129)             16,335            -             47,12

9

Reversal of cost of sales of land                    50,628                 -              -            (50,62

8)

Provision for doubtful other receivables             (2,287)              1,150            -              2,28

7

Provision for staff welfare and bonus fund             92                (3,378)           -               (92

)

Revaluation difference arising from the                 -               (24,977)           -                 -

translation of profit and loss account and foreign 

currency denominated assets and liabilities

Effect of adopting equity method of accounting for      -                (1,027)           -                 -

the group's investment in associated companies

Amortisation of temporary relocation quarters           -                (3,638)       (29,112)         (29,11

2)

Elimination of unrealised profit on transactions        -               (46,861)           -                 -

between the company and a principal associated company 

Reversal of unrealised gain on sales of a land          -                   -          (11,195)         (11,19

5)

Difference in the calculation of minority interests     -                   -          (25,755)         (25,75

5)

Interest capitalised                                    -                 2,812         31,490            31,4

90

Others                                                (38)                 322             -                38
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Tax adjustments                                      (1,317)              10,418         5,354             6,6

71

Effect on minority interests as a result

of the above adjustments                              5,782                5,359        (27,619)        (33,40

1)

As restated after IAS adjustments                    63,526               75,101      4,109,594        4,046,0

68

Pursuant to the PRC statutory audited accounts for the year ended 31st December 1999, certain prior year

adjustments amounting to RMB20,317,000 were put through to the Group's retained earnings brought forward 

from 1998 which resulted in an increase in the corresponding consolidated net asset value of the Group 

from RMB4,104,507,000 to RMB4,124,824,000 as at 31st December 1998.  These prior year adjustments were

primarily attributable to the reversal of the cost of sales of land and relocation income.  Such prior

year adjustments have been incorporated into the comparative figures of 1998 as set out in the table

above.
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Á÷¶¯×Ê²ú£º

»õ±Ò×Ê½ð 1,159,397,666.43 1,055,523,592.06 625,164,154.51 458,762,120.17

¶ÌÆÚÍ¶×Ê 4,011,170.00 5,000.00 66,240,770.00 5,000.00

¼õ£º¶ÌÆÚÍ¶×Êµø¼Û×¼±¸

¶ÌÆÚÍ¶×Ê¾»¶î 4,011,170.00 5,000.00 66,240,770.00 5,000.00

Ó¦ÊÕÆ±¾Ý 5,000,000.00

Ó¦ÊÕ¹ÉÀû 277,409.98 510,772.98 1,666,725.99

Ó¦ÊÕÀûÏ¢

Ó¦ÊÕÕÊ¿î 63,904,356.40 49,669,100.00 18,078,243.83

ÆäËûÓ¦ÊÕ¿î 805,920,545.07 333,199,011.24 998,441,075.26 694,146,842.83

¼õ£º»µÕÊ×¼±¸ 6,243,852.89 3,069,333.81 2,287,620.58 1,063,692.80

Ó¦ÊÕ¿îÏî¾»¶î 863,581,048.58 379,798,777.43 1,014,231,698.51 693,083,150.03

Ô¤¸¶ÕÊ¿î 362,765,572.07 333,004,362.62 390,727,956.67 392,669,817.54

Ó¦ÊÕ²¹Ìù¿î

´æ»õ 4,019,715,203.77 2,700,109,154.24 4,155,419,630.35 2,552,811,202.51

¼õ£º´æ»õµø¼Û×¼±¸ 16,055,661.91 7,270,687.15

´æ»õ¾»¶î 4,003,659,541.86 2,692,838,467.09 4,155,419,630.35 2,552,811,202.51

´ýÌ¯·ÑÓÃ 392,246.69 434,567.00

´ý´¦ÀíÁ÷¶¯×Ê²ú¾»ËðÊ§

Ò»ÄêÄÚµ½ÆÚµÄ³¤ÆÚÕ®È¯Í¶×Ê

ÆäËûÁ÷¶¯×Ê²ú

Á÷¶¯×Ê²úºÏ¼Æ 6,394,084,655.61 4,461,680,972.18 6,257,218,777.04 4,098,998,016.24

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
×Ê  ²ú
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³¤ÆÚÍ¶×Ê£º

³¤ÆÚ¹ÉÈ¨Í¶×Ê 277,536,263.11 979,975,425.90 296,008,792.32 1,007,263,187.74

³¤ÆÚÕ®È¨Í¶×Ê 1,930.00 1,930.00

³¤ÆÚÍ¶×ÊºÏ¼Æ 277,538,193.11 979,975,425.90 296,010,722.32 1,007,263,187.74

ÆäÖÐ£ººÏ²¢¼Û²î

¼õ£º³¤ÆÚÍ¶×Ê¼õÖµ×¼±¸ 4,275,006.22 2,400,000.00

³¤ÆÚÍ¶×Ê¾»¶î 273,263,186.89 977,575,425.90 296,010,722.32 1,007,263,187.74

¹Ì¶¨×Ê²ú£º

¹Ì¶¨×Ê²úÔ¼Û 179,483,084.85 90,573,438.84 114,567,326.35 80,827,433.19

¼õ£ºÀÛ¼ÆÕÛ¾É 27,617,463.01 9,764,200.05 21,184,168.64 5,596,306.08

¹Ì¶¨×Ê²ú¾»Öµ 151,865,621.84 80,809,238.79 93,383,157.71 75,231,127.11

¹¤³ÌÎï×Ê

ÔÚ½¨¹¤³Ì 526,546.50 430,751.50

¹Ì¶¨×Ê²úÇåÀí

´ý´¦Àí¹Ì¶¨×Ê²ú¾»ËðÊ§

¹Ì¶¨×Ê²úºÏ¼Æ 152,392,168.34 80,809,238.79 93,813,909.21 75,231,127.11

ÎÞÐÎ×Ê²ú¼°ÆäËû×Ê²ú£º

ÎÞÐÎ×Ê²ú 1,032,935,949.65 891,044,363.40 1,087,114,577.76 940,457,871.73

¿ª°ì·Ñ 83,298.10

³¤ÆÚ´ýÌ¯·ÑÓÃ 9,633,639.33 4,856,837.33 16,968,185.33 6,181,429.33

ÆäËû³¤ÆÚ×Ê²ú

ÎÞÐÎ×Ê²ú¼°ÆäËû×Ê²úºÏ¼Æ 1,042,569,588.98 895,901,200.73 1,104,166,061.19 946,639,301.06

µÝÑÓË°Ïî£º

µÝÑÓË°¿î½èÏî

×Ê²ú×Ü¼Æ 7,862,309,599.82 6,415,966,837.60 7,751,209,469.76 6,128,131,632.15

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
×Ê  ²ú
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Á÷¶¯¸ºÕ®£º

¶ÌÆÚ½è¿î 1,325,582,534.16 800,000,000.00 1,427,282,198.70 815,000,000.00

Ó¦¸¶Æ±¾Ý

Ó¦¸¶ÕÊ¿î 95,469,915.60 73,950,188.66 30,187,401.89 2,763,263.78

Ô¤ÊÕÕÊ¿î 563,706,914.45 295,029,605.08 735,347,557.00 405,007,380.29

´úÏúÉÌÆ·¿î

Ó¦¸¶¹¤×Ê 16,522,920.52 6,903,499.31 9,779,821.17 2,600,535.91

Ó¦¸¶¸£Àû·Ñ 24,802,543.86 5,287,218.85 55,289,777.79 4,178,916.35

Ó¦¸¶¹ÉÀû 23,830,642.02 60,726.76 13,038,976.35 60,730.43

Ó¦½»Ë°½ð 8,137,754.94 10,352,936.03 -21,235,173.46 -8,344,701.12

ÆäËûÓ¦½»¿î 125,829.77 64,510.47 -48,773.16

ÆäËûÓ¦¸¶¿î 389,126,854.42 126,149,118.10 261,565,046.48 25,685,525.11

Ô¤Ìá·ÑÓÃ 231,541,540.00 109,710,090.00 277,994,040.00 109,710,090.00

Ò»ÄêÄÚµ½ÆÚµÄ³¤ÆÚ¸ºÕ® 20,000,000.00

ÆäËûÁ÷¶¯¸ºÕ®

Á÷¶¯¸ºÕ®ºÏ¼Æ 2,698,847,449.74 1,427,507,893.26 2,789,200,872.76 1,356,661,740.75

³¤ÆÚ¸ºÕ®£º

³¤ÆÚ½è¿î 506,982,500.00 506,982,500.00 326,967,500.00 306,967,500.00

Ó¦¸¶Õ®È¯

³¤ÆÚÓ¦¸¶¿î 900,000.00 900,000.00

×¡·¿ÖÜ×ª½ð

ÆäËû³¤ÆÚ¸ºÕ® 9,165,061.74

³¤ÆÚ¸ºÕ®ºÏ¼Æ 517,047,561.74 506,982,500.00 327,867,500.00 306,967,500.00

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
¸ºÕ®¼°¹É¶«È¨Òæ
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µÝÑÓË°Ïî£º

µÝÑÓË°¿î´ûÏî

¸ºÕ®ºÏ¼Æ 3,215,895,011.48 1,934,490,393.26 3,117,068,372.76 1,663,629,240.75

ÉÙÊý¹É¶«È¨Òæ 495,156,856.28 509,317,174.95

¹É¶«È¨Òæ£º

¹É±¾ 1,867,684,000.00 1,867,684,000.00 1,334,060,000.00 1,334,060,000.00

×Ê±¾¹«»ý 1,312,777,295.59 1,312,777,295.59 1,846,401,295.59 1,846,401,295.59

Ó¯Óà¹«»ý 859,181,628.98 649,358,836.55 818,895,685.53 644,266,620.68

ÆäÖÐ£º¹«Òæ½ð 249,282,735.98 244,883,722.39 246,115,263.11 243,186,317.10

Î´·ÖÅäÀûÈó 111,614,807.49 651,656,312.20 125,466,940.93 639,774,475.13

Íâ±Ò±¨±íÕÛËã²î¶î

¹É¶«È¨ÒæºÏ¼Æ 4,151,257,732.06 4,481,476,444.34 4,124,823,922.05 4,464,502,391.40

¸ºÕ®ºÍ¹É¶«È¨Òæ×Ü¼Æ 7,862,309,599.82 6,415,966,837.60 7,751,209,469.76 6,128,131,632.15

×Ê²ú¸ºÕ®±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
¸ºÕ®¼°¹É¶«È¨Òæ

±¸  ×¢£º
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ÀûÈó¼°ÀûÈó·ÖÅä±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÉÏÆÚ±¾ÆÚ

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
Ïî Ä¿

Ò»¡¢Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë 641,788,328.46 407,154,798.61 593,434,281.77 476,647,120.20

¼õ£ºÕÛ¿ÛÓëÕÛÈÃ

Ö÷ÓªÒµÎñÊÕÈë¾»¶î 641,788,328.46 407,154,798.61 593,434,281.77 476,647,120.20

¼õ£ºÖ÷ÓªÒµÎñ³É±¾ 420,196,567.09 303,047,727.91 247,027,261.68 253,686,564.85

Ö÷ÓªÒµÎñË°½ð¼°¸½¼Ó 35,164,186.50 20,357,739.93 35,859,784.73 23,832,356.02

¶þ¡¢Ö÷ÓªÒµÎñÀûÈó 186,427,574.8700 83,749,330.77 310,547,235.36 199,128,199.33

¼Ó£ºÆäËûÒµÎñÀûÈó 83,976,836.34 51,258,392.47 55,467,587.98 37,287,570.21

¼õ£º´æ»õµø¼ÛËðÊ§ 16,055,661.91 7,270,687.15

ÓªÒµ·ÑÓÃ 12,682,323.38 17,857,359.04 17,249,401.34 15,616,755.30

¹ÜÀí·ÑÓÃ 70,599,629.90 24,788,665.65 69,563,189.79 21,187,897.03

²ÆÎñ·ÑÓÃ 114,934,944.35 74,538,373.31 88,345,502.85 67,688,723.18

Èý¡¢ÓªÒµÀûÈó 56,131,851.6700 10,552,638.09 190,856,729.36 131,922,394.03

¼Ó£ºÍ¶×ÊÊÕÒæ -12,121,119.08 9,023,612.90 9,349,269.64 49,309,282.83

²¹ÌùÊÕÈë

ÓªÒµÍâÊÕÈë 765,230.04 467,285.40 7,952,890.09 5,533,917.25

¼õ£ºÓªÒµÍâÖ§³ö 146,171.42 29,465.53 31,243,218.97 30,940,060.25

ËÄ¡¢ÀûÈó×Ü¶î 44,629,791.2100 20,014,070.86 176,915,670.12 155,825,533.86

¼õ£ºËùµÃË° 9,604,921.94 3,040,017.92 25,588,880.98 16,146,614.67

¼õ£ºÉÙÊý¹É¶«ËðÒæ 8,591,059.26 28,561,161.70

Îå¡¢¾»ÀûÈó 26,433,810.0100 16,974,052.94 122,765,627.4400 139,678,919.19

¼Ó£ºÄê³õÎ´·ÖÅäÀûÈó 125,466,940.93 639,774,475.13 57,100,720.60 541,999,231.70

Ó¯Óà¹«»ý×ªÈë
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ÀûÈó¼°ÀûÈó·ÖÅä±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

ÆÚ³õÊýÆÚÄ©Êý

Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
Ïî Ä¿

Áù¡¢¿É¹©·ÖÅäµÄÀûÈó 151,900,750.9400 656,748,528.07 179,866,348.0400 681,678,150.89

¼õ£ºÌáÈ¡·¨¶¨Ó¯Óà¹«»ý½ð 35,390,265.29 1,697,405.29 19,536,835.02 13,967,891.92

¼õ£ºÌáÈ¡·¨¶¨¹«Òæ½ð 3,167,472.87 1,697,405.29 15,729,715.62 13,967,891.92

Ö°¹¤½±¸£»ù½ð 3,344,639.98

Æß¡¢¿É¹©¹É¶«·ÖÅäµÄÀûÈó 113,343,012.7800 653,353,717.49 141,255,157.4200 653,742,367.0500

¼õ£ºÓ¦¸¶ÓÅÏÈ¹É¹ÉÀû

ÌáÈ¡ÈÎÒâÓ¯Óà¹«»ý 1,728,205.29 1,697,405.29 15,788,216.49 13,967,891.92

Ó¦¸¶ÆÕÍ¨¹É¹ÉÀû

×ª×÷¹É±¾µÄÆÕÍ¨¹É¹ÉÀû

°Ë¡¢Î´·ÖÅäÀûÈó 111,614,807.4900 651,656,312.20 125,466,940.9300 639,774,475.1300

±¸ ×¢£º
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Ò»¡¢¾Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

ÏúÊÛÉÌÆ·¡¢Ìá¹©ÀÍÎñÊÕµ½µÄÏÖ½ð 538,353,842.59 387,641,266.90

ÊÕÈ¡µÄ×â½ð 27,437,971.90 8,713,762.62

ÊÕµ½µÄÔöÖµË°ÏúÏîË°ºÍÍË»ØµÄÔöÖµË°¿î

ÊÕµ½µÄ³ýÔöÖµË°ÒÔÍâµÄÆäËûË°·Ñ·µ»¹ 12,262,239.85 3,803,385.33

ÊÕµ½µÄÆäËûÓë¾Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð 336,293,430.34 788,849,461.59

¾Óª»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ 914,347,484.6800 1,189,007,876.44

¹ºÂòÉÌÆ·¡¢½ÓÊÕÀÍÎñËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 275,759,441.87 197,126,106.55

¾Óª×âÁÞËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 30,992.00

Ö§¸¶¸øÖ°¹¤ÒÔ¼°ÎªÖ°¹¤Ö§¸¶µÄÏÖ½ð 42,519,764.27 6,447,962.16

Ö§¸¶µÄÔöÖµË°¿î

Ö§¸¶µÄËùµÃË°¿î 23,554,483.68 10,434,232.02

Ö§¸¶µÄ³ýÔöÖµË°¡¢ËùµÃË°ÒÔÍâµÄÆäËûË°·Ñ 15,475,133.74 3,335,952.49

Ö§¸¶µÄÆäËûÓë¾Óª»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð 50,639,805.02 499,973,695.02

¾Óª»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ 407,979,620.58 717,317,948.24

¾Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î 506,367,864.1000 471,689,928.2000

¶þ¡¢Í¶×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

ÊÕ»ØÍ¶×ÊËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

·ÖµÃ¹ÉÀû»òÀûÈóËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð 7,029,943.68 25,119,887.35

È¡µÃÕ®È¯ÀûÏ¢ÊÕÈëËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²ú¶øÊÕ»ØµÄÏÖ½ð¾»¶î 895,494.42

ÊÕµ½µÄÆäËûÓëÍ¶×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð 80,830,443.59 13,263,248.89

Í¶×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ 88,755,881.69 38,383,136.24

ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

Ïî  Ä¿ Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
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¹º½¨¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²úËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 923,241.50 5,596,703.33

È¨ÒæÐÔÍ¶×ÊËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 6,926,956.25 1,551,956.25

Õ®È¨ÐÔÍ¶×ÊËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð

Ö§¸¶µÄÆäËûÓëÍ¶×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð 16,471,945.00

Í¶×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ 24,322,142.75 7,148,659.58

Í¶×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î 64,433,738.94 31,234,476.6600

Èý¡¢³ï×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

ÎüÊÕÈ¨ÒæÐÔÍ¶×ÊËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

ÆäÖÐ£º×Ó¹«Ë¾ÎüÊÕÉÙÊý¹É¶«È¨ÒæÐÔÍ¶×ÊÊÕµ½µÄÏÖ½ð

·¢ÐÐÕ®È¯ËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð

½è¿îËùÊÕµ½µÄÏÖ½ð 1,547,364,833.47 1,165,000,000.00

ÊÕµ½µÄÆäËûÓë³ï×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð

³ï×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷ÈëÐ¡¼Æ 1,547,364,833.47 1,165,000,000.00

³¥»¹Õ®ÎñËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 1,379,465,174.72 980,000,000.00

·¢Éú³ï×Ê·ÑÓÃËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 405,955.43 405,955.43

·ÖÅä¹ÉÀû»òÀûÈóËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 14,208,461.79

ÆäÖÐ£º×Ó¹«Ë¾Ö§¸¶ÉÙÊý¹É¶«µÄ¹ÉÀû 14,208,461.79

³¥¸¶ÀûÏ¢ËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð 136,962,123.72 85,962,605.90

ÈÚ×Ê×âÁÞËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð

¼õÉÙ×¢²á×Ê±¾ËùÖ§¸¶µÄÏÖ½ð

ÆäÖÐ£º×Ó¹«Ë¾ÒÀ·¨¼õ×ÊÖ§¸¶¸øÉÙÊý¹É¶«µÄÏÖ½ð

Ö§¸¶µÄÆäËûÓë³ï×Ê»î¶¯ÓÐ¹ØµÄÏÖ½ð

³ï×Ê»î¶¯ÏÖ½ðÁ÷³öÐ¡¼Æ 1,531,041,715.66 1,066,368,561.33

³ï×Ê»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î 16,323,117.81 98,631,438.6700

ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

Ïî  Ä¿ Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
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ËÄ¡¢»ãÂÊ±ä¶¯¶ÔÏÖ½ðÁ÷Á¿µÄÓ°Ïì

»ãÂÊ±ä¶¯¶ÔÏÖ½ðµÄÓ°Ïì¶î -105,621.89

-105,621.89

Îå¡¢ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î

ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î 587,019,098.96 601,531,494.7900

Áù¡¢²»Éæ¼°ÏÖ½ðÊÕÖ§µÄÍ¶×ÊºÍ³ï×Ê»î¶¯

ÒÔ¹Ì¶¨×Ê²ú³¥»¹Õ®Îñ

ÒÔÍ¶×Ê³¥»¹Õ®Îñ

ÒÔ¹Ì¶¨×Ê²ú½øÐÐ³¤ÆÚÍ¶×Ê

ÒÔ´æ»õ³¥»¹Õ®Îñ

ÈÚ×Ê×âÁÞ¹Ì¶¨×Ê²ú

Æß¡¢½«¾»ÀûÈóµ÷½ÚÎª¾Óª»î¶¯µÄÏÖ½ðÁ÷Á¿

¾»ÀûÈó 26,433,810.01 16,974,052.94

¼Ó£ºÉÙÊý¹É¶«ËðÒæ 8,591,059.26

¼ÆÌáµÄ»µÕÊ×¼±¸»ò×ªÏúµÄ»µÕÊ 3,956,232.31 2,005,641.01

¹Ì¶¨×Ê²úÕÛ¾É 7,852,207.42 5,491,802.04

ÎÞÐÎ×Ê²úÌ¯Ïú 82,076,472.21 68,778,100.33

´¦ÖÃ¹Ì¶¨×Ê²ú¡¢ÎÞÐÎ×Ê²úºÍÆäËû³¤ÆÚ×Ê²úµÄËðÊ§£¨¼õ£ºÊÕÒæ£©-278,105.97 -94,398.74

¹Ì¶¨×Ê²ú±¨·ÏËðÊ§

²ÆÎñ·ÑÓÃ 113,005,807.95 76,914,680.41

Í¶×ÊËðÊ§£¨¼õ£ºÊÕÒæ£© 12,121,119.08 -9,023,612.90

µÝÑÓË°¿î´ûÏî£¨¼õ£º½èÏî£©

´æ»õµÄ¼õÉÙ£¨¼õ£ºÔö¼Ó£© 83,924,847.40 -55,211,201.34

¾ÓªÐÔÓ¦ÊÕÏîÄ¿µÄ¼õÉÙ£¨¼õ£ºÔö¼Ó£© 401,094,753.08 280,008,708.27

¾ÓªÐÔÓ¦¸¶ÏîÄ¿µÄÔö¼Ó£¨¼õ£º¼õÉÙ£© -230,012,658.96 85,846,156.18

ÔöÖµË°Ôö¼Ó¾»¶î£¨¼õ£º¼õÉÙ£©

ÆäËû -2,397,679.69

¾Óª»î¶¯²úÉúµÄÏÖ½ðÁ÷Á¿¾»¶î 506,367,864.10 471,689,928.20

ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

Ïî  Ä¿ Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢
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°Ë¡¢ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼ÓÇé¿ö£º

»õ±Ò×Ê½ðµÄÆÚÄ©Óà¶î 924,202,624.06 835,130,468.60

¼õ£º»õ±Ò×Ê½ðµÄÆÚ³õÓà¶î 337,183,525.10 233,598,973.81

ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÆÚÄ©Óà¶î

¼õ£ºÏÖ½ðµÈ¼ÛÎïµÄÆÚ³õÓà¶î

ÏÖ½ð¼°ÏÖ½ðµÈ¼ÛÎï¾»Ôö¼Ó¶î 587,019,098.96 601,531,494.79

±¸ ×¢£º

ÏÖ½ðÁ÷Á¿±í

µ¥Î»£º£¨ÈËÃñ±Ò£©Ôª

Ïî  Ä¿ Ä¸¹«Ë¾ºÏ²¢

Shanghai Lujiazui Finance & Trade Zone Development Co., Ltd.

[72]


	封面
	上市公司基本文件
	年度报告正文（境内）
	年度报告正文（境内）:第1页
	年度报告正文（境内）:第2页
	年度报告正文（境内）:第3页
	年度报告正文（境内）:第4页
	年度报告正文（境内）:第5页
	年度报告正文（境内）:第6页
	年度报告正文（境内）:第7页
	年度报告正文（境内）:第8页
	年度报告正文（境内）:第9页
	年度报告正文（境内）:第10页
	年度报告正文（境内）:第11页

	审计报告及会计报表附注（境内）
	审计报告及会计报表附注（境内）:第1页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第2页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第3页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第4页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第5页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第6页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第7页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第8页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第9页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第10页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第11页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第12页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第13页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第14页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第15页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第16页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第17页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第18页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第19页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第20页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第21页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第22页
	审计报告及会计报表附注（境内）:第23页

	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第1页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第2页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第3页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第4页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第5页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第6页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第7页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第8页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第9页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第10页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第11页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第12页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第13页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第14页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第15页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第16页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第17页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第18页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第19页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第20页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第21页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第22页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第23页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第24页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第25页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第26页
	审计报告、会计报表及会计报表附注（境外）:第27页


	公司资产表
	资产表（一）
	资产表（二）

	公司负债和股东权益表
	负债及股东权益表（一）
	负债及股东权益表（二）

	公司利润及利润分配表
	利润分配表（一）
	利润分配表（二）

	公司现金流量表
	现金流量表（一）
	现金流量表（二）
	现金流量表（三）
	现金流量表（四）


